
Nr KABINA PREVENTIVI TU Makineri-Pajisje Puntori TM TOTALI

1  F1 N/St.Librazhd Kabina " Kuturman 1 " -                          -                            

2  F1 N/St.Librazhd Kabina " Gjokola" -                          -                            

3  F3 N/St.Librazhd Kabina " Cercan " -                          -                            

4  F4 N/St.Librazhd Kabina " Mirake Gostime " -                          -                            

5  F6 N/St.Librazhd Kabina " Polis Vale" -                          -                            

6  F6 N/St.Librazhd Kabina  " Kraste 2 " -                          -                            

7  F6 N/St.Librazhd Kabina ' Balez 1 " -                          -                            

8  F6 N/St.Librazhd Kabina ' Balez 2 " -                          -                            

9  F6 N/St.Librazhd Kabina ' Balez 3 " -                          -                            

10  F6 N/St.Librazhd Kabina " Zgosht 1 " -                          -                            

11  F6 N/St.Librazhd Kabina " Lunik 1 " -                          -                            

12  F1 N/St.Librazhd Kabina " Lunik 4 " -                          -                            

13  F3 N/St.Prenjas Kabina " Dritaj " -                          -                            

14  F3 N/St.Prenjas Kabina " Rashtan " -                          -                            

15  F3 N/St.Prenjas Kabina " Frashnjet " -                          -              -                 -                            

16  F3 N/St.Prenjas Kabina " Ujrat " -                          -                            

17  F3 N/St.Prenjas Kabina " Kabina 5 " -                          -                            

18  F3 N/St.Prenjas Kabina "Ajrore Miniera" -                          -                            

19  F3 N/St.Prenjas Kabina " Stojku " -                          -                            

20  F6 N/St.Prenjas Kabina " Qukes Shkumbin 2 " -                          -                            

21  F6 N/St.Prenjas Kabina " Vranezha " -                          -                            

22  F6 N/St.Prenjas Kabina " NGP " -                          -                            

23  F6 N/St.Prenjas Kabina " Qukes Skenderbej 1 " -                          -                            

24  F6 N/St.Prenjas Kabina " Qukes Skenderbej 2 " -                          -                            

25  F6 N/St.Prenjas Kabina " Kakavec 1 " -                          -                            

26  F6 N/St.Prenjas Kabina " Gurre 1 " -                          -                            

27  F6 N/St.Prenjas Kabina " Gurre 2  " -                          -                            

28  F7 N/St.Prenjas Kabina " Kotodesh 1 " -                          -                            

29  F7 N/St.Prenjas Kabina " Kotodesh 2 " -                          -                            

30  F7 N/St.Prenjas Kabina " Kotodesh 3 " -                          -                            

SHUMA -                          -              -                 -                -                            

5% -                          -                 -                -                            

SHUMA ME 5% -                          -              -                 -                -                            

20% -                          -              -                 -                -                            

SHUMA    ME TVSH   -                            

Emërtimi I Objektit: - Ndertim i nje kabine te re dhe zhvillimi i rrjetit TU me ABC i Librazhd - Prenjas 1



Nr Analiza Emertimi i materialit Njesia Sasia Çmimi Vlera

B1 - DEMONTIME

1 MK -16/32 Zgjidhja e telit TU ne qafat e izolatoreve per nje shtylle shtyll       112                  -   

2 24/45D-25/49D Ulja dhe mbledhja e telit me krah me seksion deri 70 mm² ml    13,440                  -   

3 MK - 10/22 Demontim traverse te vogla cope       112                  -   

4 MK - 17 Shkulje shtylle b.a.c me vinc  cope            1                  -   

1 3-498/b Germim gropa shtyllash,toke e forte kat IV,~2.5m, sip tab 1.5m² m³ 40.48                  -   

2 MK - 1/1 Ngritje shtylle betoni me vinç per vendosje ne grope cope           1                  -   

3 2-262/4 Shtrese betoni C 16/20 m³ 36.64                  -   

4 2-261 Mbushje  me rere per fiksimin e shtyllave b/a m³ 1.92                  -   

5 Mk-8 F.V Shtylla Druri te impenjuara 8ml, 2.4kN ml (me krahe) cope         10                  -   

6 MK-1 F.V. Shtylla betonarme te centrifuguara 9 ml,  6kN (me makineri)  cope          21                  -   

7 MK-1 F.V. Shtylla betonarme te centrifuguara 9 ml,  15kN  (me makineri)   cope            5                  -   

1 MK-42/98.1 FV. kabell TU fuqie XLPE AL-4x95mm² ne toke ml         20                  -   

2 MK-42/98.2 FV. kabell TU fuqie XLPE AL-4x95mm² ne shtylle ml         40                  -   

3 4-141/a7.0 FV.Shtrim shirit sinjalizimi per kabllo 20kV ml 5                          -   

4 MK-44/112 FV. Terminal per kabell fuqie TU , me 4 deje 4x70 - 4x120 mm² cope           4                  -   

5 MK-46/126 FV. Terminal tu 0.4kV  per kalim nga kablli  pvc ne kabell  abc mm² (gushore+ mater.izolus.termotkurje+ gilza) cope           2                  -   

6 MK- 29/57 An
FV. Fasheta metalike. jashteme.vetbllokuese 0.25x12x1200mme per

fiksimin e kabllit ne shtylle  0.25x12x1200 mm
cope         12                  -   

7 MK - 35/70 An
FV. Mbrojtese kablli (Tub i galvanizuar " 3'' per mbrojtjen e kabllit)  

L=2.5ml
cope           4                  -   

1 MK-43/102.C FV.Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x95 mm² ml       894                  -   

2 MK-43/102.C FV. Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x70 mm² ml       625                  -   

3 MK-43/102.C FV. Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x50 mm² ml       779                  -   

4 MK-43/102.C FV.Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x35 mm² ml       947                  -   

5 MK-43/101.C FV.Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x25 mm² ml    2,269                  -   

6 MK-43/101.C FV.Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x16 mm² ml       483                  -   

7 MK-35/70 FV. Qafore linje me dy krah per D=150 cope       163                  -   

8 MK-35/70 FV.Qafore linje me dy krah per D=220 cope         10                  -   

9 MK-35/70 FV.Tirantues linje 4x(70-95)mm² cope         74                  -   

10 MK-35/70 FV.Tirantues linje 4x(35-50)mm² cope         82                  -   

11 MK-35/70 FV.Tirantues linje 4x(25-16)mm² cope       134                  -   

12 MK-35/70 F V.Konektor izolues linje ( 16-95/16-95) cope       136                  -   

13 MK-35/70 An FV. Koke fundore 16-95mm² cope         84                  -   

1 MK-43/100.C FV.Kabell koaksial TU Cu 2x6 mm2 (1x6/6)mm²   ml       1,545                  -   

2 MK-43/101.C F.V Kabell Cu 4x10mm² me izolac. PVC -  0.6/1kV i abonentit ml          120                  -   

3 MK - 35/70 FV.Tirantues abonenti 4 x(16-95)mm² cope       107                  -   

4 MK - 35/70 FV. Konektore abonenti  16-95/1.5-10mm² cope       206                  -   

5 MK - 35/70 FV.Konektor abonenti 35-70/16-25mm² cope         16                  -   

6 MK-17/34 An F.V Up fiksus metalik Ø12+ganxhe me forme sy hapur cope       107                  -   

7 MK-35/70 F.V Qafore  abonenti  D = 150 mm cope         78                  -   

8 MK-35/70 F.V Qafore  abonenti  D = 220 mm cope           4                  -   

1 3-46/1 Germim kanalesh ne toke te forte, me krahe, me sek.` 0.75 m² m³        6.4                  -   

B/6 - PUNIME CIVILE

B/5 - KABLLO TU PER FURNIZIMIN E ABONENTIT+ AKSESORE

PREVENTIV  KABINA 01

 Emërtimi i preventivit :  Rrjet TU me kabllo me vetembajtje ABC Kabina Kuturman 1 ,  me transformator Sn = 400 kVA  , 

Fideri Nr:1 ,   N/St Librazhd 

B/2 - SHTYLLA

B/3 - KABLLO XLPE  TU   0,6/1 kV +AKSESORE (DALJET E PARA)

B/4 - KABLLO ALUMINI ME VETEMBAJTJE TIP "  ABC "+AKSESORE



2 3-88/a Hedhje,rrafshim,mbushje dheu me krah, kategoria III m³        6.4                  -   

1 MK-35/70 FV. Konektor izolues linje ( 16-95/16-95) cope         27                  -   

2 MK-55/144 F.V Litar çeliku St/Zn  Φ 12 mm( fleksibel ) ml       250                  -   

3 MK-55/143 F.V Shirit Tokezimi 40x4mm ml         68                  -   

4 MK-31/61 F V.Elektroda tokezimi,"X"50x50x5mm  L=1.5m e galvanizuar cope         54                  -   

5 MK- 35/70 FV. Morset univers. shkeputes Tokz Ø 9-16 mm cope         27                  -   

6 3-Çm-156 F.V Bullon St/Zn M12x40  dado/rondele suste/rondele drejte             cope         27                  -   

7 L6-107 F.V.  kapikorda  te xinguara 95 mm²  M12 cope         27                  -   

1 L6 - 403 Kenotronimi i kabllove dhe kokave te kabllove cope           4                  -   

2 L6 - 402 Kolaudim i rezistences se tokezimit shtylle         27                  -   

1 MN-3-Çm-46
Sherbim vinc kulle 0.5-1ton, teleskopik per h > 7 m   (1,05 

ore/shtylle)
ore 147.00                  -   

2 3-Çm -17/An Autovinxh 5 ton per ngritjen e zbritjen e shtyllave ne auto ore 27.30                  -   

3 3.An50 Transport element betoni dhe b/a  me auto deri 10 km ton/km 18.2                  -   

4 3 - 158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km  (auto vetshkarkuese) m³ 40.48                  -   

5 3-392/An50 Transport materiale me auto deri ne 10 km ton 4.97                  -   

shuma leke                 -   

B/5- TOKEZIMI I PERSERITUR I NEUTRIT DHE AKSESORET E TIJ

B/6 - KOLAUDIME

B/7- TRANSPORT



Nr Analiza Emertimi i materialit Njesia Sasia Çmimi Vlera

B1 - DEMONTIME

1 MK -16/32 Zgjidhja e telit TU ne qafat e izolatoreve per nje shtylle shtyll         56                  -   

2 24/45D-25/49D Ulja dhe mbledhja e telit me krah me seksion deri 70 mm² ml       6,720                  -   

3 MK - 10/22 Demontim traverse te vogla cope         56                  -   

4 MK - 17 Shkulje shtylle b.a.c me vinc  cope            9                  -   

1 3-498/b Germim gropa shtyllash,toke e forte kat IV,~2.5m, sip tab 1.5m² m³ 42.09                  -   

2 MK - 1/1 Ngritje shtylle betoni me vinç per vendosje ne grope cope           9                  -   

3 2-262/4 Shtrese betoni C 16/20 m³ 37.98                  -   

4 2-261 Mbushje  me rere per fiksimin e shtyllave b/a m³ 2.06                  -   

5 Mk-8 F.V Shtylla Druri te impenjuara 8ml, 2.4kN ml (me krahe) cope           3                  -   

6 MK-1 F.V. Shtylla betonarme te centrifuguara 9 ml,  6kN (me makineri)  cope          18                  -   

7 MK-1 F.V. Shtylla betonarme te centrifuguara 9 ml,  15kN  (me makineri)   cope            3                  -   

1 MK-42/98.1 FV. kabell TU fuqie XLPE AL-4x95mm² ne toke ml         15                  -   

2 MK-42/98.2 FV. kabell TU fuqie XLPE AL-4x95mm² ne shtylle ml         30                  -   

3 4-141/a7.0 FV.Shtrim shirit sinjalizimi per kabllo 20kV ml 5                          -   

4 MK-44/112 FV. Terminal per kabell fuqie TU , me 4 deje 4x70 - 4x120 mm² cope           3                  -   

5 MK-46/126 FV. Terminal tu 0.4kV  per kalim nga kablli  pvc ne kabell  abc mm² (gushore+ mater.izolus.termotkurje+ gilza) cope           2                  -   

6 MK- 29/57 An
FV. Fasheta metalike. jashteme.vetbllokuese 0.25x12x1200mme per

fiksimin e kabllit ne shtylle  0.25x12x1200 mm
cope           9                  -   

7 MK - 35/70 An
FV. Mbrojtese kablli (Tub i galvanizuar " 3'' per mbrojtjen e kabllit)  

L=2.5ml
cope           3                  -   

1 MK-43/102.C FV.Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x95 mm² ml       489                  -   

2 MK-43/102.C FV. Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x70 mm² ml       451                  -   

3 MK-43/102.C FV. Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x50 mm² ml       487                  -   

4 MK-43/102.C FV.Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x35 mm² ml       524                  -   

5 MK-43/101.C FV.Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x25 mm² ml       852                  -   

6 MK-35/70 FV. Qafore linje me dy krah per D=150 cope         74                  -   

7 MK-35/70 FV.Qafore linje me dy krah per D=220 cope           7                  -   

8 MK-35/70 FV.Tirantues linje 4x(70-95)mm² cope         42                  -   

9 MK-35/70 FV.Tirantues linje 4x(35-50)mm² cope         48                  -   

10 MK-35/70 FV.Tirantues linje 4x(25-16)mm² cope         42                  -   

11 MK-35/70 F V.Konektor izolues linje ( 16-95/16-95) cope         60                  -   

12 MK-35/70 An FV. Koke fundore 16-95mm² cope         32                  -   

1 MK-43/100.C FV.Kabell koaksial TU Cu 2x6 mm2 (1x6/6)mm²   ml          855                  -   

2 MK-43/101.C F.V Kabell Cu 4x10mm² me izolac. PVC -  0.6/1kV i abonentit ml            60                  -   

3 MK - 35/70 FV.Tirantues abonenti 4 x(16-95)mm² cope         59                  -   

4 MK - 35/70 FV. Konektore abonenti  16-95/1.5-10mm² cope       114                  -   

5 MK - 35/70 FV.Konektor abonenti 35-70/16-25mm² cope           8                  -   

6 MK-17/34 An F.V Up fiksus metalik Ø12+ganxhe me forme sy hapur cope         59                  -   

7 MK-35/70 F.V Qafore  abonenti  D = 150 mm cope         32                  -   

8 MK-35/70 F.V Qafore  abonenti  D = 220 mm cope           3                  -   

1 3-46/1 Germim kanalesh ne toke te forte, me krahe, me sek.` 0.75 m² m³        4.8                  -   

2 3-88/a Hedhje,rrafshim,mbushje dheu me krah, kategoria III m³        4.8                  -   

B/6 - PUNIME CIVILE

B/5 - KABLLO TU PER FURNIZIMIN E ABONENTIT+ AKSESORE

PREVENTIV  KABINA 02

 Emërtimi i preventivit :  Rrjet TU me kabllo me vetembajtje ABC Kabina Gjokola ,  me transformator Sn = 100 kVA  , Fideri 

Nr:1 ,   N/St Librazhd 

B/2 - SHTYLLA

B/3 - KABLLO XLPE  TU   0,6/1 kV +AKSESORE (DALJET E PARA)

B/4 - KABLLO ALUMINI ME VETEMBAJTJE TIP "  ABC "+AKSESORE



1 MK-35/70 FV. Konektor izolues linje ( 16-95/16-95) cope         13                  -   

2 MK-55/144 F.V Litar çeliku St/Zn  Φ 12 mm( fleksibel ) ml       105                  -   

3 MK-55/143 F.V Shirit Tokezimi 40x4mm ml         33                  -   

4 MK-31/61 F V.Elektroda tokezimi,"X"50x50x5mm  L=1.5m e galvanizuar cope         26                  -   

5 MK- 35/70 FV. Morset univers. shkeputes Tokz Ø 9-16 mm cope         13                  -   

6 3-Çm-156 F.V Bullon St/Zn M12x40  dado/rondele suste/rondele drejte             cope         13                  -   

7 L6-107 F.V.  kapikorda  te xinguara 95 mm²  M12 cope         13                  -   

1 L6 - 403 Kenotronimi i kabllove dhe kokave te kabllove cope           3                  -   

2 L6 - 402 Kolaudim i rezistences se tokezimit shtylle         13                  -   

1 MN-3-Çm-46
Sherbim vinc kulle 0.5-1ton, teleskopik per h > 7 m   (1,05 

ore/shtylle)
ore 70.35                  -   

2 3-Çm -17/An Autovinxh 5 ton per ngritjen e zbritjen e shtyllave ne auto ore 22.05                  -   

3 3.An50 Transport element betoni dhe b/a  me auto deri 10 km ton/km 14.10                  -   

4 3 - 158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km  (auto vetshkarkuese) m³ 42.09                  -   

5 3-392/An50 Transport materiale me auto deri ne 10 km ton 2.58                  -   

shuma leke                 -   

B/5- TOKEZIMI I PERSERITUR I NEUTRIT DHE AKSESORET E TIJ

B/6 - KOLAUDIME

B/7- TRANSPORT



Nr Analiza Emertimi i materialit Njesia Sasia Çmimi Vlera

B1 - DEMONTIME

1 MK -16/32 Zgjidhja e telit TU ne qafat e izolatoreve per nje shtylle shtyll         65                  -   

2 24/45D-25/49D Ulja dhe mbledhja e telit me krah me seksion deri 70 mm² ml       7,800                  -   

3 MK - 10/22 Demontim traverse te vogla cope         65                  -   

4 MK - 17 Shkulje shtylle b.a.c me vinc  cope            6                  -   

1 3-498/b Germim gropa shtyllash,toke e forte kat IV,~2.5m, sip tab 1.5m² m³ 33.06                  -   

2 MK - 1/1 Ngritje shtylle betoni me vinç per vendosje ne grope cope           6                  -   

3 2-262/4 Shtrese betoni C 16/20 m³ 29.86                  -   

4 2-261 Mbushje  me rere per fiksimin e shtyllave b/a m³ 1.60                  -   

5 Mk-8 F.V Shtylla Druri te impenjuara 8ml, 2.4kN ml (me krahe) cope         15                  -   

6 MK-1 F.V. Shtylla betonarme te centrifuguara 9 ml,  6kN (me makineri)  cope          14                  -   

7 MK-1 F.V. Shtylla betonarme te centrifuguara 9 ml,  15kN  (me makineri)   cope            3                  -   

1 MK-42/98.1 FV. kabell TU fuqie XLPE AL-4x95mm² ne toke ml         15                  -   

2 MK-42/98.2 FV. kabell TU fuqie XLPE AL-4x95mm² ne shtylle ml         30                  -   

3 4-141/a7.0 FV.Shtrim shirit sinjalizimi per kabllo 20kV ml 5                          -   

4 MK-44/112 FV. Terminal per kabell fuqie TU , me 4 deje 4x70 - 4x120 mm² cope           3                  -   

5 MK-46/126 FV. Terminal tu 0.4kV  per kalim nga kablli  pvc ne kabell  abc mm² (gushore+ mater.izolus.termotkurje+ gilza) cope           2                  -   

6 MK- 29/57 An
FV. Fasheta metalike. jashteme.vetbllokuese 0.25x12x1200mme per

fiksimin e kabllit ne shtylle  0.25x12x1200 mm
cope           9                  -   

7 MK - 35/70 An
FV. Mbrojtese kablli (Tub i galvanizuar " 3'' per mbrojtjen e kabllit)  

L=2.5ml
cope           3                  -   

1 MK-43/102.C FV.Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x95 mm² ml       322                  -   

2 MK-43/102.C FV. Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x70 mm² ml       362                  -   

3 MK-43/102.C FV. Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x50 mm² ml       470                  -   

4 MK-43/102.C FV.Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x35 mm² ml       685                  -   

5 MK-43/101.C FV.Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x25 mm² ml    1,459                  -   

6 MK-43/101.C FV.Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x16 mm² ml       345                  -   

7 MK-35/70 FV. Qafore linje me dy krah per D=150 cope       100                  -   

8 MK-35/70 FV.Qafore linje me dy krah per D=220 cope         11                  -   

9 MK-35/70 FV.Tirantues linje 4x(70-95)mm² cope         36                  -   

10 MK-35/70 FV.Tirantues linje 4x(35-50)mm² cope         48                  -   

11 MK-35/70 FV.Tirantues linje 4x(25-16)mm² cope         78                  -   

12 MK-35/70 F V.Konektor izolues linje ( 16-95/16-95) cope         88                  -   

13 MK-35/70 An FV. Koke fundore 16-95mm² cope         60                  -   

1 MK-43/100.C FV.Kabell koaksial TU Cu 2x6 mm2 (1x6/6)mm²   ml       1,380                  -   

2 MK - 35/70 FV.Tirantues abonenti 4 x(16-95)mm² cope         92                  -   

3 MK - 35/70 FV. Konektore abonenti  16-95/1.5-10mm² cope       184                  -   

4 MK-17/34 An F.V Up fiksus metalik Ø12+ganxhe me forme sy hapur cope         92                  -   

5 MK-35/70 F.V Qafore  abonenti  D = 150 mm cope         47                  -   

6 MK-35/70 F.V Qafore  abonenti  D = 220 mm cope           2                  -   

1 3-46/1 Germim kanalesh ne toke te forte, me krahe, me sek.` 0.75 m² m³        4.8                  -   

2 3-88/a Hedhje,rrafshim,mbushje dheu me krah, kategoria III m³        4.8                  -   

B/6 - PUNIME CIVILE

B/5- TOKEZIMI I PERSERITUR I NEUTRIT DHE AKSESORET E TIJ

B/5 - KABLLO TU PER FURNIZIMIN E ABONENTIT+ AKSESORE

PREVENTIV  KABINA 03

 Emërtimi i preventivit :  Rrjet TU me kabllo me vetembajtje ABC Kabina Cercan ,  me transformator Sn = 180 kVA  , Fideri 

Nr:3 ,   N/St Librazhd 

B/2 - SHTYLLA

B/3 - KABLLO XLPE  TU   0,6/1 kV +AKSESORE (DALJET E PARA)

B/4 - KABLLO ALUMINI ME VETEMBAJTJE TIP "  ABC "+AKSESORE



1 MK-35/70 FV. Konektor izolues linje ( 16-95/16-95) cope         15                  -   

2 MK-55/144 F.V Litar çeliku St/Zn  Φ 12 mm( fleksibel ) ml       120                  -   

3 MK-55/143 F.V Shirit Tokezimi 40x4mm ml         38                  -   

4 MK-31/61 F V.Elektroda tokezimi,"X"50x50x5mm  L=1.5m e galvanizuar cope         30                  -   

5 MK- 35/70 FV. Morset univers. shkeputes Tokz Ø 9-16 mm cope         15                  -   

6 3-Çm-156 F.V Bullon St/Zn M12x40  dado/rondele suste/rondele drejte             cope         15                  -   

7 L6-107 F.V.  kapikorda  te xinguara 95 mm²  M12 cope         15                  -   

1 L6 - 403 Kenotronimi i kabllove dhe kokave te kabllove cope           3                  -   

2 L6 - 402 Kolaudim i rezistences se tokezimit shtylle         15                  -   

1 MN-3-Çm-46
Sherbim vinc kulle 0.5-1ton, teleskopik per h > 7 m   (1,05 

ore/shtylle)
ore 75.60                  -   

2 3-Çm -17/An Autovinxh 5 ton per ngritjen e zbritjen e shtyllave ne auto ore 17.85                  -   

3 3.An50 Transport element betoni dhe b/a  me auto deri 10 km ton/km 12.70                  -   

4 3 - 158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km  (auto vetshkarkuese) m³ 33.06                  -   

5 3-392/An50 Transport materiale me auto deri ne 10 km ton 2.88                  -   

shuma leke                 -   

B/6 - KOLAUDIME

B/7- TRANSPORT



Nr Analiza Emertimi i materialit Njesia Sasia Çmimi Vlera

B1 - DEMONTIME

1 MK -16/32 Zgjidhja e telit TU ne qafat e izolatoreve per nje shtylle shtyll            35                  -   

2 24/45D-25/49D Ulja dhe mbledhja e telit me krah me seksion deri 70 mm² ml           4,200                  -   

3 MK - 10/22 Demontim traverse te vogla cope            35                  -   

4 MK - 17 Shkulje shtylle b.a.c me vinc  cope                5                  -   

5 MK - 16 Drejtim shtylle betoni  cope                   2                  -   

1 3-498/b Germim gropa shtyllash,toke e forte kat IV,~2.5m, sip tab 1.5m² m³ 46.29                  -   

2 MK - 1/1 Ngritje shtylle betoni me vinç per vendosje ne grope cope              5                  -   

3 2-262/4 Shtrese betoni C 16/20 m³ 42.07                  -   

4 2-261 Mbushje  me rere per fiksimin e shtyllave b/a m³ 2.11                  -   

5 Mk-8 F.V Shtylla Druri te impenjuara 8ml, 2.4kN ml (me krahe) cope              1                  -   

6 MK-1 F.V. Shtylla betonarme te centrifuguara 9 ml,  6kN (me makineri)  cope              14                  -   

7 MK-1 F.V. Shtylla betonarme te centrifuguara 9 ml,  15kN  (me makineri)   cope                9                  -   

1 MK-42/98.1 FV. kabell TU fuqie XLPE AL-4x95mm² ne toke ml            10                  -   

2 MK-42/98.2 FV. kabell TU fuqie XLPE AL-4x95mm² ne shtylle ml            20                  -   

3 4-141/a7.0 FV.Shtrim shirit sinjalizimi per kabllo 20kV ml 5                              -   

4 MK-44/112 FV. Terminal per kabell fuqie TU , me 4 deje 4x70 - 4x120 mm² cope              2                  -   

5 MK-46/126 FV. Terminal tu 0.4kV  per kalim nga kablli  pvc ne kabell  abc mm² (gushore+ mater.izolus.termotkurje+ gilza) cope              2                  -   

6 MK- 29/57 An
FV. Fasheta metalike. jashteme.vetbllokuese 0.25x12x1200mme per

fiksimin e kabllit ne shtylle  0.25x12x1200 mm
cope              6                  -   

7 MK - 35/70 An
FV. Mbrojtese kablli (Tub i galvanizuar " 3'' per mbrojtjen e kabllit)  

L=2.5ml
cope              2                  -   

1 MK-43/102.C FV. Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x70 mm² ml          202                  -   

2 MK-43/102.C FV. Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x50 mm² ml          257                  -   

3 MK-43/102.C FV.Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x35 mm² ml          402                  -   

4 MK-43/101.C FV.Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x25 mm² ml          788                  -   

5 MK-35/70 FV. Qafore linje me dy krah per D=150 cope            37                  -   

6 MK-35/70 FV.Qafore linje me dy krah per D=220 cope            20                  -   

7 MK-35/70 FV.Tirantues linje 4x(70-95)mm² cope            10                  -   

8 MK-35/70 FV.Tirantues linje 4x(35-50)mm² cope            32                  -   

9 MK-35/70 FV.Tirantues linje 4x(25-16)mm² cope            38                  -   

10 MK-35/70 F V.Konektor izolues linje ( 16-95/16-95) cope            56                  -   

11 MK-35/70 An FV. Koke fundore 16-95mm² cope            36                  -   

1 MK-43/100.C FV.Kabell koaksial TU Cu 2x6 mm2 (1x6/6)mm²   ml              570                  -   

2 MK-43/101.C F.V Kabell Cu 4x10mm² me izolac. PVC -  0.6/1kV i abonentit ml                 60                  -   

3 MK - 35/70 FV.Tirantues abonenti 4 x(16-95)mm² cope            40                  -   

4 MK - 35/70 FV. Konektore abonenti  16-95/1.5-10mm² cope            76                  -   

5 MK - 35/70 FV.Konektor abonenti 35-70/16-25mm² cope              8                  -   

6 MK-17/34 An F.V Up fiksus metalik Ø12+ganxhe me forme sy hapur cope            40                  -   

7 MK-35/70 F.V Qafore  abonenti  D = 150 mm cope            21                  -   

8 MK-35/70 F.V Qafore  abonenti  D = 220 mm cope              4                  -   

1 3-46/1 Germim kanalesh ne toke te forte, me krahe, me sek.` 0.75 m² m³           4.0                  -   

2 3-88/a Hedhje,rrafshim,mbushje dheu me krah, kategoria III m³           4.0                  -   

B/6 - PUNIME CIVILE

B/5 - KABLLO TU PER FURNIZIMIN E ABONENTIT+ AKSESORE

PREVENTIV  KABINA 04

 Emërtimi i preventivit :  Rrjet TU me kabllo me vetembajtje ABC Kabina Mirake Gostime ,  me transformator Sn = 100 kVA  , 

Fideri Nr:4 ,   N/St Librazhd 

B/2 - SHTYLLA

B/3 - KABLLO XLPE  TU   0,6/1 kV +AKSESORE (DALJET E PARA)

B/4 - KABLLO ALUMINI ME VETEMBAJTJE TIP "  ABC "+AKSESORE



1 MK-35/70 FV. Konektor izolues linje ( 16-95/16-95) cope              8                  -   

2 MK-55/144 F.V Litar çeliku St/Zn  Φ 12 mm( fleksibel ) ml            45                  -   

3 MK-55/143 F.V Shirit Tokezimi 40x4mm ml            20                  -   

4 MK-31/61 F V.Elektroda tokezimi,"X"50x50x5mm  L=1.5m e galvanizuar cope            16                  -   

5 MK- 35/70 FV. Morset univers. shkeputes Tokz Ø 9-16 mm cope              8                  -   

6 3-Çm-156 F.V Bullon St/Zn M12x40  dado/rondele suste/rondele drejte             cope              8                  -   

7 L6-107 F.V.  kapikorda  te xinguara 95 mm²  M12 cope              8                  -   

1 L6 - 403 Kenotronimi i kabllove dhe kokave te kabllove cope              2                  -   

2 L6 - 402 Kolaudim i rezistences se tokezimit shtylle              8                  -   

1 MN-3-Çm-46
Sherbim vinc kulle 0.5-1ton, teleskopik per h > 7 m   (1,05 

ore/shtylle)
ore 43.05                  -   

2 3-Çm -17/An Autovinxh 5 ton per ngritjen e zbritjen e shtyllave ne auto ore 24.15                  -   

3 3.An50 Transport element betoni dhe b/a  me auto deri 10 km ton/km 15.50                  -   

4 3 - 158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km  (auto vetshkarkuese) m³ 46.29                  -   

5 3-392/An50 Transport materiale me auto deri ne 10 km ton 1.23                  -   

shuma leke                 -   

B/5- TOKEZIMI I PERSERITUR I NEUTRIT DHE AKSESORET E TIJ

B/6 - KOLAUDIME

B/7- TRANSPORT



Nr Analiza Emertimi i materialit Njesia Sasia Çmimi Vlera

B1 - DEMONTIME

1 MK -16/32 Zgjidhja e telit TU ne qafat e izolatoreve per nje shtylle shtyll         76                  -   

2 24/45D-25/49D Ulja dhe mbledhja e telit me krah me seksion deri 70 mm² ml       9,120                  -   

3 MK - 10/22 Demontim traverse te vogla cope         76                  -   

4 MK - 17 Shkulje shtylle b.a.c me vinc  cope            4                  -   

5 MK - 16 Drejtim shtylle betoni  cope              2                  -   

1 3-498/b Germim gropa shtyllash,toke e forte kat IV,~2.5m, sip tab 1.5m² m³ 41.29                  -   

2 MK - 1/1 Ngritje shtylle betoni me vinç per vendosje ne grope cope           4                  -   

3 2-262/4 Shtrese betoni C 16/20 m³ 37.53                  -   

4 2-261 Mbushje  me rere per fiksimin e shtyllave b/a m³ 1.88                  -   

5 Mk-8 F.V Shtylla Druri te impenjuara 8ml, 2.4kN ml (me krahe) cope         25                  -   

6 MK-1 F.V. Shtylla betonarme te centrifuguara 9 ml,  6kN (me makineri)  cope          13                  -   

7 MK-1 F.V. Shtylla betonarme te centrifuguara 9 ml,  15kN  (me makineri)   cope            8                  -   

1 MK-42/98.1 FV. kabell TU fuqie XLPE AL-4x95mm² ne toke ml         15                  -   

2 MK-42/98.2 FV. kabell TU fuqie XLPE AL-4x95mm² ne shtylle ml         30                  -   

3 4-141/a7.0 FV.Shtrim shirit sinjalizimi per kabllo 20kV ml 5                          -   

4 MK-44/112 FV. Terminal per kabell fuqie TU , me 4 deje 4x70 - 4x120 mm² cope           3                  -   

5 MK-46/126 FV. Terminal tu 0.4kV  per kalim nga kablli  pvc ne kabell  abc mm² (gushore+ mater.izolus.termotkurje+ gilza) cope           3                  -   

6 MK- 29/57 An
FV. Fasheta metalike. jashteme.vetbllokuese 0.25x12x1200mme per

fiksimin e kabllit ne shtylle  0.25x12x1200 mm
cope           9                  -   

7 MK - 35/70 An
FV. Mbrojtese kablli (Tub i galvanizuar " 3'' per mbrojtjen e kabllit)  

L=2.5ml
cope           3                  -   

1 MK-43/102.C FV.Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x95 mm² ml       172                  -   

2 MK-43/102.C FV. Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x70 mm² ml       321                  -   

3 MK-43/102.C FV. Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x50 mm² ml       512                  -   

4 MK-43/102.C FV.Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x35 mm² ml       597                  -   

5 MK-43/101.C FV.Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x25 mm² ml    2,107                  -   

6 MK-35/70 FV. Qafore linje me dy krah per D=150 cope       100                  -   

7 MK-35/70 FV.Qafore linje me dy krah per D=220 cope         18                  -   

8 MK-35/70 FV.Tirantues linje 4x(70-95)mm² cope         24                  -   

9 MK-35/70 FV.Tirantues linje 4x(35-50)mm² cope         54                  -   

10 MK-35/70 FV.Tirantues linje 4x(25-16)mm² cope       100                  -   

11 MK-35/70 F V.Konektor izolues linje ( 16-95/16-95) cope       112                  -   

12 MK-35/70 An FV. Koke fundore 16-95mm² cope         72                  -   

1 MK-43/100.C FV.Kabell koaksial TU Cu 2x6 mm2 (1x6/6)mm²   ml          855                  -   

2 MK - 35/70 FV.Tirantues abonenti 4 x(16-95)mm² cope         57                  -   

3 MK - 35/70 FV. Konektore abonenti  16-95/1.5-10mm² cope       114                  -   

4 MK-17/34 An F.V Up fiksus metalik Ø12+ganxhe me forme sy hapur cope         57                  -   

5 MK-35/70 F.V Qafore  abonenti  D = 150 mm cope         41                  -   

6 MK-35/70 F.V Qafore  abonenti  D = 220 mm cope           2                  -   

1 3-46/1 Germim kanalesh ne toke te forte, me krahe, me sek.` 0.75 m² m³        4.8                  -   

2 3-88/a Hedhje,rrafshim,mbushje dheu me krah, kategoria III m³        4.8                  -   

B/6 - PUNIME CIVILE

B/5- TOKEZIMI I PERSERITUR I NEUTRIT DHE AKSESORET E TIJ

B/5 - KABLLO TU PER FURNIZIMIN E ABONENTIT+ AKSESORE

PREVENTIV  KABINA 05

 Emërtimi i preventivit :  Rrjet TU me kabllo me vetembajtje ABC Kabina Polis Vale ,  me transformator Sn = 100 kVA  , 

Fideri Nr:4 ,   N/St Librazhd 

B/2 - SHTYLLA

B/3 - KABLLO XLPE  TU   0,6/1 kV +AKSESORE (DALJET E PARA)

B/4 - KABLLO ALUMINI ME VETEMBAJTJE TIP "  ABC "+AKSESORE



1 MK-35/70 FV. Konektor izolues linje ( 16-95/16-95) cope         17                  -   

2 MK-55/144 F.V Litar çeliku St/Zn  Φ 12 mm( fleksibel ) ml       125                  -   

3 MK-55/143 F.V Shirit Tokezimi 40x4mm ml         43                  -   

4 MK-31/61 F V.Elektroda tokezimi,"X"50x50x5mm  L=1.5m e galvanizuar cope         34                  -   

5 MK- 35/70 FV. Morset univers. shkeputes Tokz Ø 9-16 mm cope         17                  -   

6 3-Çm-156 F.V Bullon St/Zn M12x40  dado/rondele suste/rondele drejte             cope         17                  -   

7 L6-107 F.V.  kapikorda  te xinguara 95 mm²  M12 cope         17                  -   

1 L6 - 403 Kenotronimi i kabllove dhe kokave te kabllove cope           3                  -   

2 L6 - 402 Kolaudim i rezistences se tokezimit shtylle         17                  -   

1 MN-3-Çm-46
Sherbim vinc kulle 0.5-1ton, teleskopik per h > 7 m   (1,05 

ore/shtylle)
ore 93.45                  -   

2 3-Çm -17/An Autovinxh 5 ton per ngritjen e zbritjen e shtyllave ne auto ore 22.05                  -   

3 3.An50 Transport element betoni dhe b/a  me auto deri 10 km ton/km 16.55                  -   

4 MK - 12 Trasport shtylla betoni 9 ml me krah deri 10 metra cope           3                  -   

5 3 - 158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km  (auto vetshkarkuese) m³ 41.29                  -   

6 3-392/An50 Transport materiale me auto deri ne 10 km ton 2.68                  -   

shuma leke                 -   

B/6 - KOLAUDIME

B/7- TRANSPORT



Nr Analiza Emertimi i materialit Njesia Sasia Çmimi Vlera

B1 - DEMONTIME

1 MK -16/32 Zgjidhja e telit TU ne qafat e izolatoreve per nje shtylle shtyll         96                  -   

2 24/45D-25/49D Ulja dhe mbledhja e telit me krah me seksion deri 70 mm² ml    11,520                  -   

3 MK - 10/22 Demontim traverse te vogla cope         96                  -   

4 MK - 17 Shkulje shtylle b.a.c me vinc  cope          16                  -   

5 MK - 16 Drejtim shtylle betoni  cope              1                  -   

1 3-498/b Germim gropa shtyllash,toke e forte kat IV,~2.5m, sip tab 1.5m² m³ 121.78                  -   

2 MK - 1/1 Ngritje shtylle betoni me vinç per vendosje ne grope cope         16                  -   

3 2-262/4 Shtrese betoni C 16/20 m³ 110.97                  -   

4 2-261 Mbushje  me rere per fiksimin e shtyllave b/a m³ 5.40                  -   

5 Mk-8 F.V Shtylla Druri te impenjuara 8ml, 2.4kN ml (me krahe) cope         15                  -   

6 MK-1 F.V. Shtylla betonarme te centrifuguara 9 ml,  6kN (me makineri)  cope          24                  -   

7 MK-1 F.V. Shtylla betonarme te centrifuguara 9 ml,  15kN  (me makineri)   cope          29                  -   

1 MK-42/98.1 FV. kabell TU fuqie XLPE AL-4x95mm² ne toke ml         15                  -   

2 MK-42/98.2 FV. kabell TU fuqie XLPE AL-4x95mm² ne shtylle ml         30                  -   

3 4-141/a7.0 FV.Shtrim shirit sinjalizimi per kabllo 20kV ml 5                          -   

4 MK-44/112 FV. Terminal per kabell fuqie TU , me 4 deje 4x70 - 4x120 mm² cope           3                  -   

5 MK-46/126 FV. Terminal tu 0.4kV  per kalim nga kablli  pvc ne kabell  abc mm² (gushore+ mater.izolus.termotkurje+ gilza) cope           3                  -   

6 MK- 29/57 An
FV. Fasheta metalike. jashteme.vetbllokuese 0.25x12x1200mme per

fiksimin e kabllit ne shtylle  0.25x12x1200 mm
cope           9                  -   

7 MK - 35/70 An
FV. Mbrojtese kablli (Tub i galvanizuar " 3'' per mbrojtjen e kabllit)  

L=2.5ml
cope           3                  -   

1 MK-43/102.C FV.Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x95 mm² ml       599                  -   

2 MK-43/102.C FV. Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x70 mm² ml       626                  -   

3 MK-43/102.C FV. Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x50 mm² ml       203                  -   

4 MK-43/102.C FV.Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x35 mm² ml       486                  -   

5 MK-43/101.C FV.Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x25 mm² ml    3,062                  -   

6 MK-35/70 FV. Qafore linje me dy krah per D=150 cope       110                  -   

7 MK-35/70 FV.Qafore linje me dy krah per D=220 cope         62                  -   

8 MK-35/70 FV.Tirantues linje 4x(70-95)mm² cope         64                  -   

9 MK-35/70 FV.Tirantues linje 4x(35-50)mm² cope         32                  -   

10 MK-35/70 FV.Tirantues linje 4x(25-16)mm² cope       150                  -   

11 MK-35/70 F V.Konektor izolues linje ( 16-95/16-95) cope       152                  -   

12 MK-35/70 An FV. Koke fundore 16-95mm² cope       112                  -   

1 MK-43/100.C FV.Kabell koaksial TU Cu 2x6 mm2 (1x6/6)mm²   ml       1,080                  -   

2 MK-43/101.C F.V Kabell Cu 4x10mm² me izolac. PVC -  0.6/1kV i abonentit ml          390                  -   

3 MK - 35/70 FV.Tirantues abonenti 4 x(16-95)mm² cope         85                  -   

4 MK - 35/70 FV. Konektore abonenti  16-95/1.5-10mm² cope       144                  -   

5 MK - 35/70 FV.Konektor abonenti 35-70/16-25mm² cope         52                  -   

6 MK-17/34 An F.V Up fiksus metalik Ø12+ganxhe me forme sy hapur cope         85                  -   

7 MK-35/70 F.V Qafore  abonenti  D = 150 mm cope         46                  -   

8 MK-35/70 F.V Qafore  abonenti  D = 220 mm cope           8                  -   

1 3-46/1 Germim kanalesh ne toke te forte, me krahe, me sek.` 0.75 m² m³        4.8                  -   

B/6 - PUNIME CIVILE

B/5 - KABLLO TU PER FURNIZIMIN E ABONENTIT+ AKSESORE

PREVENTIV  KABINA 06

 Emërtimi i preventivit :  Rrjet TU me kabllo me vetembajtje ABC Kabina Kraste 2,  me transformator Sn = 100 kVA  , Fideri 

Nr:6 ,   N/St Librazhd 

B/2 - SHTYLLA

B/3 - KABLLO XLPE  TU   0,6/1 kV +AKSESORE (DALJET E PARA)

B/4 - KABLLO ALUMINI ME VETEMBAJTJE TIP "  ABC "+AKSESORE



2 3-88/a Hedhje,rrafshim,mbushje dheu me krah, kategoria III m³        4.8                  -   

1 MK-35/70 FV. Konektor izolues linje ( 16-95/16-95) cope         24                  -   

2 MK-55/144 F.V Litar çeliku St/Zn  Φ 12 mm( fleksibel ) ml       165                  -   

3 MK-55/143 F.V Shirit Tokezimi 40x4mm ml         60                  -   

4 MK-31/61 F V.Elektroda tokezimi,"X"50x50x5mm  L=1.5m e galvanizuar cope         48                  -   

5 MK- 35/70 FV. Morset univers. shkeputes Tokz Ø 9-16 mm cope         24                  -   

6 3-Çm-156 F.V Bullon St/Zn M12x40  dado/rondele suste/rondele drejte             cope         24                  -   

7 L6-107 F.V.  kapikorda  te xinguara 95 mm²  M12 cope         24                  -   

1 L6 - 403 Kenotronimi i kabllove dhe kokave te kabllove cope           3                  -   

2 L6 - 402 Kolaudim i rezistences se tokezimit shtylle         24                  -   

1 MN-3-Çm-46
Sherbim vinc kulle 0.5-1ton, teleskopik per h > 7 m   (1,05 

ore/shtylle)
ore 130.20                  -   

2 3-Çm -17/An Autovinxh 5 ton per ngritjen e zbritjen e shtyllave ne auto ore 55.65                  -   

3 3.An50 Transport element betoni dhe b/a  me auto deri 10 km ton/km 37.40                  -   

4 MK - 12 Trasport shtylla betoni 9 ml me krah deri 10 metra cope           5                  -   

5 3 - 158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km  (auto vetshkarkuese) m³ 121.78                  -   

6 3-392/An50 Transport materiale me auto deri ne 10 km ton 3.85                  -   

shuma leke                 -   

B/5- TOKEZIMI I PERSERITUR I NEUTRIT DHE AKSESORET E TIJ

B/6 - KOLAUDIME

B/7- TRANSPORT



Nr Analiza Emertimi i materialit Njesia Sasia Çmimi Vlera

B1 - DEMONTIME

1 MK -16/32 Zgjidhja e telit TU ne qafat e izolatoreve per nje shtylle shtyll         57                  -   

2 24/45D-25/49D Ulja dhe mbledhja e telit me krah me seksion deri 70 mm² ml       6,840                  -   

3 MK - 10/22 Demontim traverse te vogla cope         57                  -   

4 MK - 17 Shkulje shtylle b.a.c me vinc  cope            7                  -   

5 MK - 16 Drejtim shtylle betoni  cope              1                  -   

1 3-498/b Germim gropa shtyllash,toke e forte kat IV,~2.5m, sip tab 1.5m² m³ 70.16                  -   

2 MK - 1/1 Ngritje shtylle betoni me vinç per vendosje ne grope cope           7                  -   

3 2-262/4 Shtrese betoni C 16/20 m³ 63.73                  -   

4 2-261 Mbushje  me rere per fiksimin e shtyllave b/a m³ 3.21                  -   

5 Mk-8 F.V Shtylla Druri te impenjuara 8ml, 2.4kN ml (me krahe) cope           6                  -   

6 MK-1 F.V. Shtylla betonarme te centrifuguara 9 ml,  6kN (me makineri)  cope          23                  -   

7 MK-1 F.V. Shtylla betonarme te centrifuguara 9 ml,  15kN  (me makineri)   cope          13                  -   

1 MK-42/98.1 FV. kabell TU fuqie XLPE AL-4x95mm² ne toke ml         10                  -   

2 MK-42/98.2 FV. kabell TU fuqie XLPE AL-4x95mm² ne shtylle ml         20                  -   

3 4-141/a7.0 FV.Shtrim shirit sinjalizimi per kabllo 20kV ml 5                          -   

4 MK-44/112 FV. Terminal per kabell fuqie TU , me 4 deje 4x70 - 4x120 mm² cope           2                  -   

5 MK-46/126 FV. Terminal tu 0.4kV  per kalim nga kablli  pvc ne kabell  abc mm² (gushore+ mater.izolus.termotkurje+ gilza) cope           2                  -   

6 MK- 29/57 An
FV. Fasheta metalike. jashteme.vetbllokuese 0.25x12x1200mme per

fiksimin e kabllit ne shtylle  0.25x12x1200 mm
cope           6                  -   

7 MK - 35/70 An
FV. Mbrojtese kablli (Tub i galvanizuar " 3'' per mbrojtjen e kabllit)  

L=2.5ml
cope           2                  -   

1 MK-43/102.C FV.Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x95 mm² ml       313                  -   

2 MK-43/102.C FV. Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x70 mm² ml       244                  -   

3 MK-43/102.C FV. Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x50 mm² ml       245                  -   

4 MK-43/102.C FV.Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x35 mm² ml       658                  -   

5 MK-43/101.C FV.Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x25 mm² ml    1,417                  -   

6 MK-35/70 FV. Qafore linje me dy krah per D=150 cope         66                  -   

7 MK-35/70 FV.Qafore linje me dy krah per D=220 cope         24                  -   

8 MK-35/70 FV.Tirantues linje 4x(70-95)mm² cope         28                  -   

9 MK-35/70 FV.Tirantues linje 4x(35-50)mm² cope         42                  -   

10 MK-35/70 FV.Tirantues linje 4x(25-16)mm² cope         72                  -   

11 MK-35/70 F V.Konektor izolues linje ( 16-95/16-95) cope         72                  -   

12 MK-35/70 An FV. Koke fundore 16-95mm² cope         48                  -   

1 MK-43/100.C FV.Kabell koaksial TU Cu 2x6 mm2 (1x6/6)mm²   ml          405                  -   

2 MK-43/101.C F.V Kabell Cu 4x10mm² me izolac. PVC -  0.6/1kV i abonentit ml            90                  -   

3 MK - 35/70 FV.Tirantues abonenti 4 x(16-95)mm² cope         30                  -   

4 MK - 35/70 FV. Konektore abonenti  16-95/1.5-10mm² cope         54                  -   

5 MK - 35/70 FV.Konektor abonenti 35-70/16-25mm² cope         12                  -   

6 MK-17/34 An F.V Up fiksus metalik Ø12+ganxhe me forme sy hapur cope         30                  -   

7 MK-35/70 F.V Qafore  abonenti  D = 150 mm cope         17                  -   

8 MK-35/70 F.V Qafore  abonenti  D = 220 mm cope           3                  -   

1 3-46/1 Germim kanalesh ne toke te forte, me krahe, me sek.` 0.75 m² m³        4.0                  -   

B/6 - PUNIME CIVILE

B/5 - KABLLO TU PER FURNIZIMIN E ABONENTIT+ AKSESORE

PREVENTIV  KABINA 07

 Emërtimi i preventivit :  Rrjet TU me kabllo me vetembajtje ABC Kabina Balez 1,  me transformator Sn = 100 kVA  , Fideri 

Nr:6 ,   N/St Librazhd 

B/2 - SHTYLLA

B/3 - KABLLO XLPE  TU   0,6/1 kV +AKSESORE (DALJET E PARA)

B/4 - KABLLO ALUMINI ME VETEMBAJTJE TIP "  ABC "+AKSESORE



2 3-88/a Hedhje,rrafshim,mbushje dheu me krah, kategoria III m³        4.0                  -   

1 MK-35/70 FV. Konektor izolues linje ( 16-95/16-95) cope         14                  -   

2 MK-55/144 F.V Litar çeliku St/Zn  Φ 12 mm( fleksibel ) ml         95                  -   

3 MK-55/143 F.V Shirit Tokezimi 40x4mm ml         35                  -   

4 MK-31/61 F V.Elektroda tokezimi,"X"50x50x5mm  L=1.5m e galvanizuar cope         28                  -   

5 MK- 35/70 FV. Morset univers. shkeputes Tokz Ø 9-16 mm cope         14                  -   

6 3-Çm-156 F.V Bullon St/Zn M12x40  dado/rondele suste/rondele drejte             cope         14                  -   

7 L6-107 F.V.  kapikorda  te xinguara 95 mm²  M12 cope         14                  -   

1 L6 - 403 Kenotronimi i kabllove dhe kokave te kabllove cope           2                  -   

2 L6 - 402 Kolaudim i rezistences se tokezimit shtylle         14                  -   

1 MN-3-Çm-46
Sherbim vinc kulle 0.5-1ton, teleskopik per h > 7 m   (1,05 

ore/shtylle)
ore 75.60                  -   

2 3-Çm -17/An Autovinxh 5 ton per ngritjen e zbritjen e shtyllave ne auto ore 37.80                  -   

3 3.An50 Transport element betoni dhe b/a  me auto deri 10 km ton/km 24.65                  -   

4 MK - 12 Trasport shtylla betoni 9 ml me krah deri 10 metra cope           7                  -   

5 3 - 158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km  (auto vetshkarkuese) m³ 70.16                  -   

6 3-392/An50 Transport materiale me auto deri ne 10 km ton 2.17                  -   

shuma leke                 -   

B/5- TOKEZIMI I PERSERITUR I NEUTRIT DHE AKSESORET E TIJ

B/6 - KOLAUDIME

B/7- TRANSPORT



Nr Analiza Emertimi i materialit Njesia Sasia Çmimi Vlera

B1 - DEMONTIME

1 MK -16/32 Zgjidhja e telit TU ne qafat e izolatoreve per nje shtylle shtyll         33                  -   

2 24/45D-25/49D Ulja dhe mbledhja e telit me krah me seksion deri 70 mm² ml       3,960                  -   

3 MK - 10/22 Demontim traverse te vogla cope         33                  -   

4 MK - 17 Shkulje shtylle b.a.c me vinc  cope            8                  -   

1 3-498/b Germim gropa shtyllash,toke e forte kat IV,~2.5m, sip tab 1.5m² m³ 35.16                  -   

2 MK - 1/1 Ngritje shtylle betoni me vinç per vendosje ne grope cope           8                  -   

3 2-262/4 Shtrese betoni C 16/20 m³ 31.91                  -   

4 2-261 Mbushje  me rere per fiksimin e shtyllave b/a m³ 1.62                  -   

5 Mk-8 F.V Shtylla Druri te impenjuara 8ml, 2.4kN ml (me krahe) cope           4                  -   

6 MK-1 F.V. Shtylla betonarme te centrifuguara 9 ml,  6kN (me makineri)  cope            8                  -   

7 MK-1 F.V. Shtylla betonarme te centrifuguara 9 ml,  15kN  (me makineri)   cope            6                  -   

1 MK-42/98.1 FV. kabell TU fuqie XLPE AL-4x95mm² ne toke ml         10                  -   

2 MK-42/98.2 FV. kabell TU fuqie XLPE AL-4x95mm² ne shtylle ml         20                  -   

3 4-141/a7.0 FV.Shtrim shirit sinjalizimi per kabllo 20kV ml 5                          -   

4 MK-44/112 FV. Terminal per kabell fuqie TU , me 4 deje 4x70 - 4x120 mm² cope           2                  -   

5 MK-46/126 FV. Terminal tu 0.4kV  per kalim nga kablli  pvc ne kabell  abc mm² (gushore+ mater.izolus.termotkurje+ gilza) cope           2                  -   

6 MK- 29/57 An
FV. Fasheta metalike. jashteme.vetbllokuese 0.25x12x1200mme per

fiksimin e kabllit ne shtylle  0.25x12x1200 mm
cope           6                  -   

7 MK - 35/70 An
FV. Mbrojtese kablli (Tub i galvanizuar " 3'' per mbrojtjen e kabllit)  

L=2.5ml
cope           2                  -   

1 MK-43/102.C FV. Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x50 mm² ml       290                  -   

2 MK-43/102.C FV.Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x35 mm² ml       357                  -   

3 MK-43/101.C FV.Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x25 mm² ml       934                  -   

4 MK-35/70 FV. Qafore linje me dy krah per D=150 cope         44                  -   

5 MK-35/70 FV.Qafore linje me dy krah per D=220 cope         11                  -   

6 MK-35/70 FV.Tirantues linje 4x(35-50)mm² cope         30                  -   

7 MK-35/70 FV.Tirantues linje 4x(25-16)mm² cope         50                  -   

8 MK-35/70 F V.Konektor izolues linje ( 16-95/16-95) cope         56                  -   

9 MK-35/70 An FV. Koke fundore 16-95mm² cope         40                  -   

1 MK-43/100.C FV.Kabell koaksial TU Cu 2x6 mm2 (1x6/6)mm²   ml          255                  -   

2 MK - 35/70 FV.Tirantues abonenti 4 x(16-95)mm² cope         17                  -   

3 MK - 35/70 FV. Konektore abonenti  16-95/1.5-10mm² cope         34                  -   

4 MK-17/34 An F.V Up fiksus metalik Ø12+ganxhe me forme sy hapur cope         17                  -   

5 MK-35/70 F.V Qafore  abonenti  D = 150 mm cope         17                  -   

6 MK-35/70 F.V Qafore  abonenti  D = 220 mm cope           1                  -   

1 3-46/1 Germim kanalesh ne toke te forte, me krahe, me sek.` 0.75 m² m³        2.0                  -   

2 3-88/a Hedhje,rrafshim,mbushje dheu me krah, kategoria III m³        2.0                  -   

1 MK-35/70 FV. Konektor izolues linje ( 16-95/16-95) cope           9                  -   

2 MK-55/144 F.V Litar çeliku St/Zn  Φ 12 mm( fleksibel ) ml         75                  -   

3 MK-55/143 F.V Shirit Tokezimi 40x4mm ml         23                  -   

4 MK-31/61 F V.Elektroda tokezimi,"X"50x50x5mm  L=1.5m e galvanizuar cope         18                  -   

B/6 - PUNIME CIVILE

B/5- TOKEZIMI I PERSERITUR I NEUTRIT DHE AKSESORET E TIJ

B/5 - KABLLO TU PER FURNIZIMIN E ABONENTIT+ AKSESORE

PREVENTIV  KABINA 08

 Emërtimi i preventivit :  Rrjet TU me kabllo me vetembajtje ABC Kabina Balez 2,  me transformator Sn = 50 kVA  , Fideri 

Nr:6 ,   N/St Librazhd 

B/2 - SHTYLLA

B/3 - KABLLO XLPE  TU   0,6/1 kV +AKSESORE (DALJET E PARA)

B/4 - KABLLO ALUMINI ME VETEMBAJTJE TIP "  ABC "+AKSESORE



5 MK- 35/70 FV. Morset univers. shkeputes Tokz Ø 9-16 mm cope           9                  -   

6 3-Çm-156 F.V Bullon St/Zn M12x40  dado/rondele suste/rondele drejte             cope           9                  -   

7 L6-107 F.V.  kapikorda  te xinguara 95 mm²  M12 cope           9                  -   

1 L6 - 403 Kenotronimi i kabllove dhe kokave te kabllove cope           2                  -   

2 L6 - 402 Kolaudim i rezistences se tokezimit shtylle           9                  -   

1 MN-3-Çm-46
Sherbim vinc kulle 0.5-1ton, teleskopik per h > 7 m   (1,05 

ore/shtylle)
ore 43.05                  -   

2 3-Çm -17/An Autovinxh 5 ton per ngritjen e zbritjen e shtyllave ne auto ore 14.70                  -   

3 3.An50 Transport element betoni dhe b/a  me auto deri 10 km ton/km 9.80                  -   

4 3 - 158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km  (auto vetshkarkuese) m³ 35.16                  -   

5 3-392/An50 Transport materiale me auto deri ne 10 km ton 1.05                  -   

shuma leke                 -   

B/6 - KOLAUDIME

B/7- TRANSPORT



Nr Analiza Emertimi i materialit Njesia Sasia Çmimi Vlera

B1 - DEMONTIME

1 MK -16/32 Zgjidhja e telit TU ne qafat e izolatoreve per nje shtylle shtyll         27                  -   

2 24/45D-25/49D Ulja dhe mbledhja e telit me krah me seksion deri 70 mm² ml       3,240                  -   

3 MK - 10/22 Demontim traverse te vogla cope         27                  -   

4 MK - 17 Shkulje shtylle b.a.c me vinc  cope            6                  -   

1 3-498/b Germim gropa shtyllash,toke e forte kat IV,~2.5m, sip tab 1.5m² m³ 40.00                  -   

2 MK - 1/1 Ngritje shtylle betoni me vinç per vendosje ne grope cope           6                  -   

3 2-262/4 Shtrese betoni C 16/20 m³ 36.37                  -   

4 2-261 Mbushje  me rere per fiksimin e shtyllave b/a m³ 1.82                  -   

5 Mk-8 F.V Shtylla Druri te impenjuara 8ml, 2.4kN ml (me krahe) cope           2                  -   

6 MK-1 F.V. Shtylla betonarme te centrifuguara 9 ml,  6kN (me makineri)  cope          10                  -   

7 MK-1 F.V. Shtylla betonarme te centrifuguara 9 ml,  15kN  (me makineri)   cope            8                  -   

1 MK-42/98.1 FV. kabell TU fuqie XLPE AL-4x95mm² ne toke ml         10                  -   

2 MK-42/98.2 FV. kabell TU fuqie XLPE AL-4x95mm² ne shtylle ml         20                  -   

3 4-141/a7.0 FV.Shtrim shirit sinjalizimi per kabllo 20kV ml 5                          -   

4 MK-44/112 FV. Terminal per kabell fuqie TU , me 4 deje 4x70 - 4x120 mm² cope           2                  -   

5 MK-46/126 FV. Terminal tu 0.4kV  per kalim nga kablli  pvc ne kabell  abc mm² (gushore+ mater.izolus.termotkurje+ gilza) cope           2                  -   

6 MK- 29/57 An
FV. Fasheta metalike. jashteme.vetbllokuese 0.25x12x1200mme per

fiksimin e kabllit ne shtylle  0.25x12x1200 mm
cope           6                  -   

7 MK - 35/70 An
FV. Mbrojtese kablli (Tub i galvanizuar " 3'' per mbrojtjen e kabllit)  

L=2.5ml
cope           2                  -   

1 MK-43/102.C FV. Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x50 mm² ml       178                  -   

2 MK-43/102.C FV.Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x35 mm² ml       209                  -   

3 MK-43/101.C FV.Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x25 mm² ml       941                  -   

4 MK-35/70 FV. Qafore linje me dy krah per D=150 cope         31                  -   

5 MK-35/70 FV.Qafore linje me dy krah per D=220 cope         15                  -   

6 MK-35/70 FV.Tirantues linje 4x(35-50)mm² cope         20                  -   

7 MK-35/70 FV.Tirantues linje 4x(25-16)mm² cope         46                  -   

8 MK-35/70 F V.Konektor izolues linje ( 16-95/16-95) cope         44                  -   

9 MK-35/70 An FV. Koke fundore 16-95mm² cope         32                  -   

1 MK-43/100.C FV.Kabell koaksial TU Cu 2x6 mm2 (1x6/6)mm²   ml          285                  -   

2 MK-43/101.C F.V Kabell Cu 4x10mm² me izolac. PVC -  0.6/1kV i abonentit ml            90                  -   

3 MK - 35/70 FV.Tirantues abonenti 4 x(16-95)mm² cope         22                  -   

4 MK - 35/70 FV. Konektore abonenti  16-95/1.5-10mm² cope         38                  -   

5 MK - 35/70 FV.Konektor abonenti 35-70/16-25mm² cope         12                  -   

6 MK-17/34 An F.V Up fiksus metalik Ø12+ganxhe me forme sy hapur cope         22                  -   

7 MK-35/70 F.V Qafore  abonenti  D = 150 mm cope         12                  -   

8 MK-35/70 F.V Qafore  abonenti  D = 220 mm cope           5                  -   

1 3-46/1 Germim kanalesh ne toke te forte, me krahe, me sek.` 0.75 m² m³        2.0                  -   

2 3-88/a Hedhje,rrafshim,mbushje dheu me krah, kategoria III m³        2.0                  -   

1 MK-35/70 FV. Konektor izolues linje ( 16-95/16-95) cope           5                  -   

2 MK-55/144 F.V Litar çeliku St/Zn  Φ 12 mm( fleksibel ) ml         40                  -   

B/6 - PUNIME CIVILE

B/5- TOKEZIMI I PERSERITUR I NEUTRIT DHE AKSESORET E TIJ

B/5 - KABLLO TU PER FURNIZIMIN E ABONENTIT+ AKSESORE

PREVENTIV  KABINA 09

 Emërtimi i preventivit :  Rrjet TU me kabllo me vetembajtje ABC Kabina Balez 3,  me transformator Sn = 50 kVA  , Fideri 

Nr:6 ,   N/St Librazhd 

B/2 - SHTYLLA

B/3 - KABLLO XLPE  TU   0,6/1 kV +AKSESORE (DALJET E PARA)

B/4 - KABLLO ALUMINI ME VETEMBAJTJE TIP "  ABC "+AKSESORE



3 MK-55/143 F.V Shirit Tokezimi 40x4mm ml         13                  -   

4 MK-31/61 F V.Elektroda tokezimi,"X"50x50x5mm  L=1.5m e galvanizuar cope         10                  -   

5 MK- 35/70 FV. Morset univers. shkeputes Tokz Ø 9-16 mm cope           5                  -   

6 3-Çm-156 F.V Bullon St/Zn M12x40  dado/rondele suste/rondele drejte             cope           5                  -   

7 L6-107 F.V.  kapikorda  te xinguara 95 mm²  M12 cope           5                  -   

1 L6 - 403 Kenotronimi i kabllove dhe kokave te kabllove cope           2                  -   

2 L6 - 402 Kolaudim i rezistences se tokezimit shtylle           5                  -   

1 MN-3-Çm-46
Sherbim vinc kulle 0.5-1ton, teleskopik per h > 7 m   (1,05 

ore/shtylle)
ore 35.70                  -   

2 3-Çm -17/An Autovinxh 5 ton per ngritjen e zbritjen e shtyllave ne auto ore 18.90                  -   

3 3.An50 Transport element betoni dhe b/a  me auto deri 10 km ton/km 12.30                  -   

4 MK - 12 Trasport shtylla betoni 9 ml me krah deri 10 metra cope           2                  -   

5 3 - 158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km  (auto vetshkarkuese) m³ 40.00                  -   

6 3-392/An50 Transport materiale me auto deri ne 10 km ton 0.81                  -   

shuma leke                 -   

B/6 - KOLAUDIME

B/7- TRANSPORT



Nr Analiza Emertimi i materialit Njesia Sasia Çmimi Vlera

B1 - DEMONTIME

1 MK -16/32 Zgjidhja e telit TU ne qafat e izolatoreve per nje shtylle shtyll         89                  -   

2 24/45D-25/49D Ulja dhe mbledhja e telit me krah me seksion deri 70 mm² ml    10,680                  -   

3 MK - 10/22 Demontim traverse te vogla cope         89                  -   

4 MK - 17 Shkulje shtylle b.a.c me vinc  cope            2                  -   

1 3-498/b Germim gropa shtyllash,toke e forte kat IV,~2.5m, sip tab 1.5m² m³ 40.32                  -   

2 MK - 1/1 Ngritje shtylle betoni me vinç per vendosje ne grope cope           2                  -   

3 2-262/4 Shtrese betoni C 16/20 m³ 36.55                  -   

4 2-261 Mbushje  me rere per fiksimin e shtyllave b/a m³ 1.89                  -   

5 Mk-8 F.V Shtylla Druri te impenjuara 8ml, 2.4kN ml (me krahe) cope           1                  -   

6 MK-1 F.V. Shtylla betonarme te centrifuguara 9 ml,  6kN (me makineri)  cope          18                  -   

7 MK-1 F.V. Shtylla betonarme te centrifuguara 9 ml,  15kN  (me makineri)   cope            6                  -   

1 MK-42/98.1 FV. kabell TU fuqie XLPE AL-4x95mm² ne toke ml         15                  -   

2 MK-42/98.2 FV. kabell TU fuqie XLPE AL-4x95mm² ne shtylle ml         30                  -   

3 4-141/a7.0 FV.Shtrim shirit sinjalizimi per kabllo 20kV ml 5                          -   

4 MK-44/112 FV. Terminal per kabell fuqie TU , me 4 deje 4x70 - 4x120 mm² cope           3                  -   

5 MK-46/126 FV. Terminal tu 0.4kV  per kalim nga kablli  pvc ne kabell  abc mm² (gushore+ mater.izolus.termotkurje+ gilza) cope           2                  -   

6 MK- 29/57 An
FV. Fasheta metalike. jashteme.vetbllokuese 0.25x12x1200mme per

fiksimin e kabllit ne shtylle  0.25x12x1200 mm
cope           9                  -   

7 MK - 35/70 An
FV. Mbrojtese kablli (Tub i galvanizuar " 3'' per mbrojtjen e kabllit)  

L=2.5ml
cope           3                  -   

1 MK-43/102.C FV.Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x95 mm² ml       722                  -   

2 MK-43/102.C FV. Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x70 mm² ml       494                  -   

3 MK-43/102.C FV. Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x50 mm² ml       399                  -   

4 MK-43/102.C FV.Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x35 mm² ml       693                  -   

5 MK-43/101.C FV.Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x25 mm² ml    2,028                  -   

6 MK-35/70 FV. Qafore linje me dy krah per D=150 cope       120                  -   

7 MK-35/70 FV.Qafore linje me dy krah per D=220 cope         12                  -   

8 MK-35/70 FV.Tirantues linje 4x(70-95)mm² cope         56                  -   

9 MK-35/70 FV.Tirantues linje 4x(35-50)mm² cope         62                  -   

10 MK-35/70 FV.Tirantues linje 4x(25-16)mm² cope       100                  -   

11 MK-35/70 F V.Konektor izolues linje ( 16-95/16-95) cope       132                  -   

12 MK-35/70 An FV. Koke fundore 16-95mm² cope         88                  -   

1 MK-43/100.C FV.Kabell koaksial TU Cu 2x6 mm2 (1x6/6)mm²   ml       1,410                  -   

2 MK-43/101.C F.V Kabell Cu 4x10mm² me izolac. PVC -  0.6/1kV i abonentit ml            60                  -   

3 MK - 35/70 FV.Tirantues abonenti 4 x(16-95)mm² cope         96                  -   

4 MK - 35/70 FV. Konektore abonenti  16-95/1.5-10mm² cope       188                  -   

5 MK - 35/70 FV.Konektor abonenti 35-70/16-25mm² cope           8                  -   

6 MK-17/34 An F.V Up fiksus metalik Ø12+ganxhe me forme sy hapur cope         96                  -   

7 MK-35/70 F.V Qafore  abonenti  D = 150 mm cope         53                  -   

8 MK-35/70 F.V Qafore  abonenti  D = 220 mm cope           4                  -   

1 3-46/1 Germim kanalesh ne toke te forte, me krahe, me sek.` 0.75 m² m³        4.8                  -   

2 3-88/a Hedhje,rrafshim,mbushje dheu me krah, kategoria III m³        4.8                  -   

B/6 - PUNIME CIVILE

B/5 - KABLLO TU PER FURNIZIMIN E ABONENTIT+ AKSESORE

PREVENTIV  KABINA 10

 Emërtimi i preventivit :  Rrjet TU me kabllo me vetembajtje ABC Kabina Zgosht 1 ,  me transformator Sn = 100 kVA  , Fideri 

Nr:1 ,   N/St Librazhd 

B/2 - SHTYLLA

B/3 - KABLLO XLPE  TU   0,6/1 kV +AKSESORE (DALJET E PARA)

B/4 - KABLLO ALUMINI ME VETEMBAJTJE TIP "  ABC "+AKSESORE



1 MK-35/70 FV. Konektor izolues linje ( 16-95/16-95) cope         24                  -   

2 MK-55/144 F.V Litar çeliku St/Zn  Φ 12 mm( fleksibel ) ml       200                  -   

3 MK-55/143 F.V Shirit Tokezimi 40x4mm ml         60                  -   

4 MK-31/61 F V.Elektroda tokezimi,"X"50x50x5mm  L=1.5m e galvanizuar cope         48                  -   

5 MK- 35/70 FV. Morset univers. shkeputes Tokz Ø 9-16 mm cope         24                  -   

6 3-Çm-156 F.V Bullon St/Zn M12x40  dado/rondele suste/rondele drejte             cope         24                  -   

7 L6-107 F.V.  kapikorda  te xinguara 95 mm²  M12 cope         24                  -   

1 L6 - 403 Kenotronimi i kabllove dhe kokave te kabllove cope           3                  -   

2 L6 - 402 Kolaudim i rezistences se tokezimit shtylle         24                  -   

1 MN-3-Çm-46
Sherbim vinc kulle 0.5-1ton, teleskopik per h > 7 m   (1,05 

ore/shtylle)
ore 116.55                  -   

2 3-Çm -17/An Autovinxh 5 ton per ngritjen e zbritjen e shtyllave ne auto ore 25.20                  -   

3 3.An50 Transport element betoni dhe b/a  me auto deri 10 km ton/km 16.00                  -   

4 3 - 158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km  (auto vetshkarkuese) m³ 40.32                  -   

5 3-392/An50 Transport materiale me auto deri ne 10 km ton 3.82                  -   

shuma leke                 -   

B/5- TOKEZIMI I PERSERITUR I NEUTRIT DHE AKSESORET E TIJ

B/6 - KOLAUDIME

B/7- TRANSPORT



Nr Analiza Emertimi i materialit Njesia Sasia Çmimi Vlera

B1 - DEMONTIME

1 MK -16/32 Zgjidhja e telit TU ne qafat e izolatoreve per nje shtylle shtyll         36                  -   

2 24/45D-25/49D Ulja dhe mbledhja e telit me krah me seksion deri 70 mm² ml       4,320                  -   

3 MK - 10/22 Demontim traverse te vogla cope         36                  -   

1 3-498/b Germim gropa shtyllash,toke e forte kat IV,~2.5m, sip tab 1.5m² m³ 15.32                  -   

2 2-262/4 Shtrese betoni C 16/20 m³ 13.82                  -   

3 2-261 Mbushje  me rere per fiksimin e shtyllave b/a m³ 0.75                  -   

4 Mk-8 F.V Shtylla Druri te impenjuara 8ml, 2.4kN ml (me krahe) cope           3                  -   

5 MK-1 F.V. Shtylla betonarme te centrifuguara 9 ml,  6kN (me makineri)  cope          10                  -   

6 MK-1 F.V. Shtylla betonarme te centrifuguara 9 ml,  15kN  (me makineri)   cope            1                  -   

1 MK-42/98.1 FV. kabell TU fuqie XLPE AL-4x95mm² ne toke ml         10                  -   

2 MK-42/98.2 FV. kabell TU fuqie XLPE AL-4x95mm² ne shtylle ml         20                  -   

3 4-141/a7.0 FV.Shtrim shirit sinjalizimi per kabllo 20kV ml 5                          -   

4 MK-44/112 FV. Terminal per kabell fuqie TU , me 4 deje 4x70 - 4x120 mm² cope           2                  -   

5 MK-46/126 FV. Terminal tu 0.4kV  per kalim nga kablli  pvc ne kabell  abc mm² (gushore+ mater.izolus.termotkurje+ gilza) cope           2                  -   

6 MK- 29/57 An
FV. Fasheta metalike. jashteme.vetbllokuese 0.25x12x1200mme per

fiksimin e kabllit ne shtylle  0.25x12x1200 mm
cope           6                  -   

7 MK - 35/70 An
FV. Mbrojtese kablli (Tub i galvanizuar " 3'' per mbrojtjen e kabllit)  

L=2.5ml
cope           2                  -   

1 MK-43/102.C FV. Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x70 mm² ml       132                  -   

2 MK-43/102.C FV. Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x50 mm² ml       369                  -   

3 MK-43/102.C FV.Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x35 mm² ml       388                  -   

4 MK-43/101.C FV.Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x25 mm² ml       995                  -   

5 MK-35/70 FV. Qafore linje me dy krah per D=150 cope         62                  -   

6 MK-35/70 FV.Qafore linje me dy krah per D=220 cope           2                  -   

7 MK-35/70 FV.Tirantues linje 4x(70-95)mm² cope           8                  -   

8 MK-35/70 FV.Tirantues linje 4x(35-50)mm² cope         40                  -   

9 MK-35/70 FV.Tirantues linje 4x(25-16)mm² cope         54                  -   

10 MK-35/70 F V.Konektor izolues linje ( 16-95/16-95) cope         72                  -   

11 MK-35/70 An FV. Koke fundore 16-95mm² cope         52                  -   

1 MK-43/100.C FV.Kabell koaksial TU Cu 2x6 mm2 (1x6/6)mm²   ml          900                  -   

2 MK - 35/70 FV.Tirantues abonenti 4 x(16-95)mm² cope         60                  -   

3 MK - 35/70 FV. Konektore abonenti  16-95/1.5-10mm² cope       120                  -   

4 MK-17/34 An F.V Up fiksus metalik Ø12+ganxhe me forme sy hapur cope         60                  -   

5 MK-35/70 F.V Qafore  abonenti  D = 150 mm cope         34                  -   

6 MK-35/70 F.V Qafore  abonenti  D = 220 mm cope           1                  -   

1 3-46/1 Germim kanalesh ne toke te forte, me krahe, me sek.` 0.75 m² m³        2.0                  -   

2 3-88/a Hedhje,rrafshim,mbushje dheu me krah, kategoria III m³        2.0                  -   

1 MK-35/70 FV. Konektor izolues linje ( 16-95/16-95) cope         11                  -   

2 MK-55/144 F.V Litar çeliku St/Zn  Φ 12 mm( fleksibel ) ml       110                  -   

3 MK-55/143 F.V Shirit Tokezimi 40x4mm ml         28                  -   

4 MK-31/61 F V.Elektroda tokezimi,"X"50x50x5mm  L=1.5m e galvanizuar cope         22                  -   

B/6 - PUNIME CIVILE

B/5- TOKEZIMI I PERSERITUR I NEUTRIT DHE AKSESORET E TIJ

B/5 - KABLLO TU PER FURNIZIMIN E ABONENTIT+ AKSESORE

PREVENTIV  KABINA 11

 Emërtimi i preventivit :  Rrjet TU me kabllo me vetembajtje ABC Kabina Lunik 1 ,  me transformator Sn = 160 kVA  , Fideri 

Nr:1 ,   N/St Librazhd 

B/2 - SHTYLLA

B/3 - KABLLO XLPE  TU   0,6/1 kV +AKSESORE (DALJET E PARA)

B/4 - KABLLO ALUMINI ME VETEMBAJTJE TIP "  ABC "+AKSESORE



5 MK- 35/70 FV. Morset univers. shkeputes Tokz Ø 9-16 mm cope         11                  -   

6 3-Çm-156 F.V Bullon St/Zn M12x40  dado/rondele suste/rondele drejte             cope         11                  -   

7 L6-107 F.V.  kapikorda  te xinguara 95 mm²  M12 cope         11                  -   

1 L6 - 403 Kenotronimi i kabllove dhe kokave te kabllove cope           2                  -   

2 L6 - 402 Kolaudim i rezistences se tokezimit shtylle         11                  -   

1 MN-3-Çm-46
Sherbim vinc kulle 0.5-1ton, teleskopik per h > 7 m   (1,05 

ore/shtylle)
ore 51.45                  -   

2 3-Çm -17/An Autovinxh 5 ton per ngritjen e zbritjen e shtyllave ne auto ore 11.55                  -   

3 3.An50 Transport element betoni dhe b/a  me auto deri 10 km ton/km 7.50                  -   

4 3 - 158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km  (auto vetshkarkuese) m³ 15.32                  -   

5 3-392/An50 Transport materiale me auto deri ne 10 km ton 1.49                  -   

shuma leke                 -   

B/6 - KOLAUDIME

B/7- TRANSPORT



Nr Analiza Emertimi i materialit Njesia Sasia Çmimi Vlera

B1 - DEMONTIME

1 MK -16/32 Zgjidhja e telit TU ne qafat e izolatoreve per nje shtylle shtyll         44                  -   

2 24/45D-25/49D Ulja dhe mbledhja e telit me krah me seksion deri 70 mm² ml       5,280                  -   

3 MK - 10/22 Demontim traverse te vogla cope         44                  -   

4 MK - 17 Shkulje shtylle b.a.c me vinc  cope            2                  -   

1 3-498/b Germim gropa shtyllash,toke e forte kat IV,~2.5m, sip tab 1.5m² m³ 16.45                  -   

2 MK - 1/1 Ngritje shtylle betoni me vinç per vendosje ne grope cope           2                  -   

3 2-262/4 Shtrese betoni C 16/20 m³ 14.89                  -   

4 2-261 Mbushje  me rere per fiksimin e shtyllave b/a m³ 0.78                  -   

5 Mk-8 F.V Shtylla Druri te impenjuara 8ml, 2.4kN ml (me krahe) cope           2                  -   

6 MK-1 F.V. Shtylla betonarme te centrifuguara 9 ml,  6kN (me makineri)  cope            7                  -   

7 MK-1 F.V. Shtylla betonarme te centrifuguara 9 ml,  15kN  (me makineri)   cope            2                  -   

1 MK-42/98.1 FV. kabell TU fuqie XLPE AL-4x95mm² ne toke ml         10                  -   

2 MK-42/98.2 FV. kabell TU fuqie XLPE AL-4x95mm² ne shtylle ml         20                  -   

3 4-141/a7.0 FV.Shtrim shirit sinjalizimi per kabllo 20kV ml 5                          -   

4 MK-44/112 FV. Terminal per kabell fuqie TU , me 4 deje 4x70 - 4x120 mm² cope           2                  -   

5 MK-46/126 FV. Terminal tu 0.4kV  per kalim nga kablli  pvc ne kabell  abc mm² (gushore+ mater.izolus.termotkurje+ gilza) cope           2                  -   

6 MK- 29/57 An
FV. Fasheta metalike. jashteme.vetbllokuese 0.25x12x1200mme per

fiksimin e kabllit ne shtylle  0.25x12x1200 mm
cope           6                  -   

7 MK - 35/70 An
FV. Mbrojtese kablli (Tub i galvanizuar " 3'' per mbrojtjen e kabllit)  

L=2.5ml
cope           2                  -   

1 MK-43/102.C FV. Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x70 mm² ml       315                  -   

2 MK-43/102.C FV. Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x50 mm² ml       403                  -   

3 MK-43/102.C FV.Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x35 mm² ml       545                  -   

4 MK-43/101.C FV.Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x25 mm² ml    1,055                  -   

5 MK-35/70 FV. Qafore linje me dy krah per D=150 cope         62                  -   

6 MK-35/70 FV.Qafore linje me dy krah per D=220 cope           4                  -   

7 MK-35/70 FV.Tirantues linje 4x(70-95)mm² cope         16                  -   

8 MK-35/70 FV.Tirantues linje 4x(35-50)mm² cope         46                  -   

9 MK-35/70 FV.Tirantues linje 4x(25-16)mm² cope         50                  -   

10 MK-35/70 F V.Konektor izolues linje ( 16-95/16-95) cope         64                  -   

11 MK-35/70 An FV. Koke fundore 16-95mm² cope         36                  -   

1 MK-43/100.C FV.Kabell koaksial TU Cu 2x6 mm2 (1x6/6)mm²   ml          450                  -   

2 MK - 35/70 FV.Tirantues abonenti 4 x(16-95)mm² cope         30                  -   

3 MK - 35/70 FV. Konektore abonenti  16-95/1.5-10mm² cope         60                  -   

4 MK-17/34 An F.V Up fiksus metalik Ø12+ganxhe me forme sy hapur cope         30                  -   

5 MK-35/70 F.V Qafore  abonenti  D = 150 mm cope         22                  -   

1 3-46/1 Germim kanalesh ne toke te forte, me krahe, me sek.` 0.75 m² m³        2.0                  -   

2 3-88/a Hedhje,rrafshim,mbushje dheu me krah, kategoria III m³        2.0                  -   

1 MK-35/70 FV. Konektor izolues linje ( 16-95/16-95) cope         12                  -   

2 MK-55/144 F.V Litar çeliku St/Zn  Φ 12 mm( fleksibel ) ml       110                  -   

3 MK-55/143 F.V Shirit Tokezimi 40x4mm ml         30                  -   

B/6 - PUNIME CIVILE

B/5- TOKEZIMI I PERSERITUR I NEUTRIT DHE AKSESORET E TIJ

B/5 - KABLLO TU PER FURNIZIMIN E ABONENTIT+ AKSESORE

PREVENTIV  KABINA 12

 Emërtimi i preventivit :  Rrjet TU me kabllo me vetembajtje ABC Kabina Lunik 4 ,  me transformator Sn = 30 kVA  , Fideri 

Nr:1 ,   N/St Librazhd 

B/2 - SHTYLLA

B/3 - KABLLO XLPE  TU   0,6/1 kV +AKSESORE (DALJET E PARA)

B/4 - KABLLO ALUMINI ME VETEMBAJTJE TIP "  ABC "+AKSESORE



4 MK-31/61 F V.Elektroda tokezimi,"X"50x50x5mm  L=1.5m e galvanizuar cope         24                  -   

5 MK- 35/70 FV. Morset univers. shkeputes Tokz Ø 9-16 mm cope         12                  -   

6 3-Çm-156 F.V Bullon St/Zn M12x40  dado/rondele suste/rondele drejte             cope         12                  -   

7 L6-107 F.V.  kapikorda  te xinguara 95 mm²  M12 cope         12                  -   

1 L6 - 403 Kenotronimi i kabllove dhe kokave te kabllove cope           2                  -   

2 L6 - 402 Kolaudim i rezistences se tokezimit shtylle         12                  -   

1 MN-3-Çm-46
Sherbim vinc kulle 0.5-1ton, teleskopik per h > 7 m   (1,05 

ore/shtylle)
ore 59.85                  -   

2 3-Çm -17/An Autovinxh 5 ton per ngritjen e zbritjen e shtyllave ne auto ore 9.45                  -   

3 3.An50 Transport element betoni dhe b/a  me auto deri 10 km ton/km 6.15                  -   

4 3 - 158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km  (auto vetshkarkuese) m³ 16.45                  -   

5 3-392/An50 Transport materiale me auto deri ne 10 km ton 1.71                  -   

shuma leke                 -   

B/6 - KOLAUDIME

B/7- TRANSPORT



Nr Analiza Emertimi i materialit Njesia Sasia Çmimi Vlera

B1 - DEMONTIME

1 MK -16/32 Zgjidhja e telit TU ne qafat e izolatoreve per nje shtylle shtyll       102                  -   

2 24/45D-25/49D Ulja dhe mbledhja e telit me krah me seksion deri 70 mm² ml    12,240                  -   

3 MK - 10/22 Demontim traverse te vogla cope       102                  -   

4 MK - 17 Shkulje shtylle b.a.c me vinc  cope            3                  -   

5 MK - 16 Drejtim shtylle betoni  cope              2                  -   

1 3-498/b Germim gropa shtyllash,toke e forte kat IV,~2.5m, sip tab 1.5m² m³ 35.32                  -   

2 MK - 1/1 Ngritje shtylle betoni me vinç per vendosje ne grope cope           3                  -   

3 2-262/4 Shtrese betoni C 16/20 m³ 32.00                  -   

4 2-261 Mbushje  me rere per fiksimin e shtyllave b/a m³ 1.66                  -   

5 Mk-8 F.V Shtylla Druri te impenjuara 8ml, 2.4kN ml (me krahe) cope           8                  -   

6 MK-1 F.V. Shtylla betonarme te centrifuguara 9 ml,  6kN (me makineri)  cope          15                  -   

7 MK-1 F.V. Shtylla betonarme te centrifuguara 9 ml,  15kN  (me makineri)   cope            5                  -   

1 MK-42/98.1 FV. kabell TU fuqie XLPE AL-4x95mm² ne toke ml         15                  -   

2 MK-42/98.2 FV. kabell TU fuqie XLPE AL-4x95mm² ne shtylle ml         30                  -   

3 4-141/a7.0 FV.Shtrim shirit sinjalizimi per kabllo 20kV ml 5                          -   

4 MK-44/112 FV. Terminal per kabell fuqie TU , me 4 deje 4x70 - 4x120 mm² cope           3                  -   

5 MK-46/126 FV. Terminal tu 0.4kV  per kalim nga kablli  pvc ne kabell  abc mm² (gushore+ mater.izolus.termotkurje+ gilza) cope           2                  -   

6 MK- 29/57 An
FV. Fasheta metalike. jashteme.vetbllokuese 0.25x12x1200mme per

fiksimin e kabllit ne shtylle  0.25x12x1200 mm
cope           9                  -   

7 MK - 35/70 An
FV. Mbrojtese kablli (Tub i galvanizuar " 3'' per mbrojtjen e kabllit)  

L=2.5ml
cope           3                  -   

1 MK-43/102.C FV.Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x95 mm² ml       285                  -   

2 MK-43/102.C FV. Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x70 mm² ml       380                  -   

3 MK-43/102.C FV. Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x50 mm² ml       539                  -   

4 MK-43/102.C FV.Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x35 mm² ml       840                  -   

5 MK-43/101.C FV.Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x25 mm² ml    1,961                  -   

6 MK-43/101.C FV.Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x16 mm² ml       938                  -   

6 MK-35/70 FV. Qafore linje me dy krah per D=150 cope       143                  -   

7 MK-35/70 FV.Qafore linje me dy krah per D=220 cope         12                  -   

8 MK-35/70 FV.Tirantues linje 4x(70-95)mm² cope         34                  -   

9 MK-35/70 FV.Tirantues linje 4x(35-50)mm² cope         70                  -   

10 MK-35/70 FV.Tirantues linje 4x(25-16)mm² cope       136                  -   

11 MK-35/70 F V.Konektor izolues linje ( 16-95/16-95) cope       160                  -   

12 MK-35/70 An FV. Koke fundore 16-95mm² cope       104                  -   

1 MK-43/100.C FV.Kabell koaksial TU Cu 2x6 mm2 (1x6/6)mm²   ml       1,815                  -   

2 MK-43/101.C F.V Kabell Cu 4x10mm² me izolac. PVC -  0.6/1kV i abonentit ml            60                  -   

3 MK - 35/70 FV.Tirantues abonenti 4 x(16-95)mm² cope       123                  -   

4 MK - 35/70 FV. Konektore abonenti  16-95/1.5-10mm² cope       242                  -   

5 MK - 35/70 FV.Konektor abonenti 35-70/16-25mm² cope           8                  -   

6 MK-17/34 An F.V Up fiksus metalik Ø12+ganxhe me forme sy hapur cope       123                  -   

7 MK-35/70 F.V Qafore  abonenti  D = 150 mm cope         83                  -   

8 MK-35/70 F.V Qafore  abonenti  D = 220 mm cope           4                  -   

B/5 - KABLLO TU PER FURNIZIMIN E ABONENTIT+ AKSESORE

PREVENTIV  KABINA 13

 Emërtimi i preventivit :  Rrjet TU me kabllo me vetembajtje ABC Kabina Dritaj ,  me transformator Sn = 160 kVA  , Fideri 

Nr:3 ,   N/St Prenjas 

B/2 - SHTYLLA

B/3 - KABLLO XLPE  TU   0,6/1 kV +AKSESORE (DALJET E PARA)

B/4 - KABLLO ALUMINI ME VETEMBAJTJE TIP "  ABC "+AKSESORE

B/6 - PUNIME CIVILE



1 3-46/1 Germim kanalesh ne toke te forte, me krahe, me sek.` 0.75 m² m³        4.8                  -   

2 3-88/a Hedhje,rrafshim,mbushje dheu me krah, kategoria III m³        4.8                  -   

1 MK-35/70 FV. Konektor izolues linje ( 16-95/16-95) cope         20                  -   

2 MK-55/144 F.V Litar çeliku St/Zn  Φ 12 mm( fleksibel ) ml       175                  -   

3 MK-55/143 F.V Shirit Tokezimi 40x4mm ml         50                  -   

4 MK-31/61 F V.Elektroda tokezimi,"X"50x50x5mm  L=1.5m e galvanizuar cope         40                  -   

5 MK- 35/70 FV. Morset univers. shkeputes Tokz Ø 9-16 mm cope         20                  -   

6 3-Çm-156 F.V Bullon St/Zn M12x40  dado/rondele suste/rondele drejte             cope         20                  -   

7 L6-107 F.V.  kapikorda  te xinguara 95 mm²  M12 cope         20                  -   

1 L6 - 403 Kenotronimi i kabllove dhe kokave te kabllove cope           3                  -   

2 L6 - 402 Kolaudim i rezistences se tokezimit shtylle         20                  -   

1 MN-3-Çm-46
Sherbim vinc kulle 0.5-1ton, teleskopik per h > 7 m   (1,05 

ore/shtylle)
ore 126.00                  -   

2 3-Çm -17/An Autovinxh 5 ton per ngritjen e zbritjen e shtyllave ne auto ore 21.00                  -   

3 3.An50 Transport element betoni dhe b/a  me auto deri 10 km ton/km 14.05                  -   

4 3 - 158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km  (auto vetshkarkuese) m³ 35.32                  -   

5 3-392/An50 Transport materiale me auto deri ne 10 km ton 3.59                  -   

shuma leke                 -   

B/5- TOKEZIMI I PERSERITUR I NEUTRIT DHE AKSESORET E TIJ

B/6 - KOLAUDIME

B/7- TRANSPORT



Nr Analiza Emertimi i materialit Njesia Sasia Çmimi Vlera

B1 - DEMONTIME

1 MK -16/32 Zgjidhja e telit TU ne qafat e izolatoreve per nje shtylle shtyll         87                  -   

2 24/45D-25/49D Ulja dhe mbledhja e telit me krah me seksion deri 70 mm² ml    10,440                  -   

3 MK - 10/22 Demontim traverse te vogla cope         87                  -   

4 MK - 17 Shkulje shtylle b.a.c me vinc  cope            6                  -   

5 MK - 16 Drejtim shtylle betoni  cope              1                  -   

1 3-498/b Germim gropa shtyllash,toke e forte kat IV,~2.5m, sip tab 1.5m² m³ 58.54                  -   

2 MK - 1/1 Ngritje shtylle betoni me vinç per vendosje ne grope cope           6                  -   

3 2-262/4 Shtrese betoni C 16/20 m³ 52.86                  -   

4 2-261 Mbushje  me rere per fiksimin e shtyllave b/a m³ 2.84                  -   

5 Mk-8 F.V Shtylla Druri te impenjuara 8ml, 2.4kN ml (me krahe) cope           3                  -   

6 MK-1 F.V. Shtylla betonarme te centrifuguara 9 ml,  6kN (me makineri)  cope          30                  -   

7 MK-1 F.V. Shtylla betonarme te centrifuguara 9 ml,  15kN  (me makineri)   cope            5                  -   

1 MK-42/98.1 FV. kabell TU fuqie XLPE AL-4x95mm² ne toke ml         10                  -   

2 MK-42/98.2 FV. kabell TU fuqie XLPE AL-4x95mm² ne shtylle ml         20                  -   

3 4-141/a7.0 FV.Shtrim shirit sinjalizimi per kabllo 20kV ml 5                          -   

4 MK-44/112 FV. Terminal per kabell fuqie TU , me 4 deje 4x70 - 4x120 mm² cope           2                  -   

5 MK-46/126 FV. Terminal tu 0.4kV  per kalim nga kablli  pvc ne kabell  abc mm² (gushore+ mater.izolus.termotkurje+ gilza) cope           2                  -   

6 MK- 29/57 An
FV. Fasheta metalike. jashteme.vetbllokuese 0.25x12x1200mme per

fiksimin e kabllit ne shtylle  0.25x12x1200 mm
cope           6                  -   

7 MK - 35/70 An
FV. Mbrojtese kablli (Tub i galvanizuar " 3'' per mbrojtjen e kabllit)  

L=2.5ml
cope           2                  -   

1 MK-43/102.C FV.Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x95 mm² ml       697                  -   

2 MK-43/102.C FV. Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x70 mm² ml       339                  -   

3 MK-43/102.C FV. Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x50 mm² ml       341                  -   

4 MK-43/102.C FV.Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x35 mm² ml    1,328                  -   

5 MK-43/101.C FV.Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x25 mm² ml    1,725                  -   

6 MK-43/101.C FV.Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x16 mm² ml       346                  -   

7 MK-35/70 FV. Qafore linje me dy krah per D=150 cope       116                  -   

8 MK-35/70 FV.Qafore linje me dy krah per D=220 cope         11                  -   

9 MK-35/70 FV.Tirantues linje 4x(70-95)mm² cope         48                  -   

10 MK-35/70 FV.Tirantues linje 4x(35-50)mm² cope         76                  -   

11 MK-35/70 FV.Tirantues linje 4x(25-16)mm² cope         88                  -   

12 MK-35/70 F V.Konektor izolues linje ( 16-95/16-95) cope       112                  -   

13 MK-35/70 An FV. Koke fundore 16-95mm² cope         72                  -   

1 MK-43/100.C FV.Kabell koaksial TU Cu 2x6 mm2 (1x6/6)mm²   ml       1,125                  -   

2 MK-43/101.C F.V Kabell Cu 4x10mm² me izolac. PVC -  0.6/1kV i abonentit ml            60                  -   

3 MK - 35/70 FV.Tirantues abonenti 4 x(16-95)mm² cope         77                  -   

4 MK - 35/70 FV. Konektore abonenti  16-95/1.5-10mm² cope       150                  -   

5 MK - 35/70 FV.Konektor abonenti 35-70/16-25mm² cope           8                  -   

6 MK-17/34 An F.V Up fiksus metalik Ø12+ganxhe me forme sy hapur cope         77                  -   

7 MK-35/70 F.V Qafore  abonenti  D = 150 mm cope         50                  -   

8 MK-35/70 F.V Qafore  abonenti  D = 220 mm cope           4                  -   

B/6 - PUNIME CIVILE

B/5 - KABLLO TU PER FURNIZIMIN E ABONENTIT+ AKSESORE

PREVENTIV  KABINA 14

 Emërtimi i preventivit :  Rrjet TU me kabllo me vetembajtje ABC Kabina Rashtan ,  me transformator Sn = 200 kVA  , Fideri 

Nr:3 ,   N/St Prenjas 

B/2 - SHTYLLA

B/3 - KABLLO XLPE  TU   0,6/1 kV +AKSESORE (DALJET E PARA)

B/4 - KABLLO ALUMINI ME VETEMBAJTJE TIP "  ABC "+AKSESORE



1 3-46/1 Germim kanalesh ne toke te forte, me krahe, me sek.` 0.75 m² m³        4.0                  -   

2 3-88/a Hedhje,rrafshim,mbushje dheu me krah, kategoria III m³        4.0                  -   

1 MK-35/70 FV. Konektor izolues linje ( 16-95/16-95) cope         20                  -   

2 MK-55/144 F.V Litar çeliku St/Zn  Φ 12 mm( fleksibel ) ml       175                  -   

3 MK-55/143 F.V Shirit Tokezimi 40x4mm ml         50                  -   

4 MK-31/61 F V.Elektroda tokezimi,"X"50x50x5mm  L=1.5m e galvanizuar cope         40                  -   

5 MK- 35/70 FV. Morset univers. shkeputes Tokz Ø 9-16 mm cope         20                  -   

6 3-Çm-156 F.V Bullon St/Zn M12x40  dado/rondele suste/rondele drejte             cope         20                  -   

7 L6-107 F.V.  kapikorda  te xinguara 95 mm²  M12 cope         20                  -   

1 L6 - 403 Kenotronimi i kabllove dhe kokave te kabllove cope           2                  -   

2 L6 - 402 Kolaudim i rezistences se tokezimit shtylle         20                  -   

1 MN-3-Çm-46
Sherbim vinc kulle 0.5-1ton, teleskopik per h > 7 m   (1,05 

ore/shtylle)
ore 109.20                  -   

2 3-Çm -17/An Autovinxh 5 ton per ngritjen e zbritjen e shtyllave ne auto ore 36.75                  -   

3 3.An50 Transport element betoni dhe b/a  me auto deri 10 km ton/km 23.30                  -   

4 3 - 158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km  (auto vetshkarkuese) m³ 58.54                  -   

5 3-392/An50 Transport materiale me auto deri ne 10 km ton 3.77                  -   

shuma leke                 -   

B/5- TOKEZIMI I PERSERITUR I NEUTRIT DHE AKSESORET E TIJ

B/6 - KOLAUDIME

B/7- TRANSPORT



Nr Analize Emertimi i materialit Njesia Sasia Cmimi Vlera

1 20001156 Ndares 3 P TM 12.5Kv200A 16 KA i jashtem  cope                1                         -   
2 20001681 Siguresa TM 6/10 kV   komplet                1                         -   
3 20001910 Shkarkues Vintil TM 6-10 KV  cope                3                         -   
4 20002592 Panel TU 1x160A + 2 X 63A Jashtem  cope                1                         -   

Shuma  leke                         -   

PREVENTIV MAKINERI PAJISJE KABINA E RE "Frashnjet"

Emërtimi i objektit: MAKINERI PAJISJE per Kabinen Shtyllore Frashnjet me transformator 180 kVA



Drejtoria Rajonale Elbasan

Sektori i Projektimit   

Nr Analiza Emertimi i materialit Njesia Sasia Çmimi Vlera

B1 - DEMONTIME

1 MK -16/32 Zgjidhja e telit TU ne qafat e izolatoreve per nje shtylle shtyll            86                  -   

2 24/45D-25/49D Ulja dhe mbledhja e telit me krah me seksion deri 70 mm² ml        10,320                  -   

3 MK - 10/22 Demontim traverse te vogla cope            86                  -   

4 MK - 17 Shkulje shtylle b.a.c me vinc  cope               4                  -   

5 MK - 16 Drejtim shtylle betoni  cope                  2                  -   

1 3-498/b Germim gropa shtyllash,toke e forte kat IV,~2.5m, sip tab 1.5m² m³ 66.77                  -   

2 MK - 1/1 Ngritje shtylle betoni me vinç per vendosje ne grope cope              4                  -   

3 2-262/4 Shtrese betoni C 16/20 m³ 60.53                  -   

4 2-261 Mbushje  me rere per fiksimin e shtyllave b/a m³ 3.12                  -   

5 Mk-8 F.V Shtylla Druri te impenjuara 8ml, 2.4kN ml (me krahe) cope              7                  -   

6 MK-1 F.V. Shtylla betonarme te centrifuguara 9 ml,  6kN (me makineri)  cope             29                  -   

7 MK-1 F.V. Shtylla betonarme te centrifuguara 9 ml,  15kN  (me makineri)   cope             10                  -   

1 MK-42/98.1 FV. kabell TU fuqie XLPE AL-4x95mm² ne toke ml            15                  -   

2 MK-42/98.2 FV. kabell TU fuqie XLPE AL-4x95mm² ne shtylle ml            30                  -   

3 4-141/a7.0 FV.Shtrim shirit sinjalizimi per kabllo 20kV ml 5                             -   

4 MK-44/112 FV. Terminal per kabell fuqie TU , me 4 deje 4x70 - 4x120 mm² cope              2                  -   

5 MK-46/126 FV. Terminal tu 0.4kV  per kalim nga kablli  pvc ne kabell  abc mm² (gushore+ mater.izolus.termotkurje+ gilza) cope              2                  -   

6 MK- 29/57 An
FV. Fasheta metalike. jashteme.vetbllokuese 0.25x12x1200mme per

fiksimin e kabllit ne shtylle  0.25x12x1200 mm
cope              6                  -   

7 MK - 35/70 An
FV. Mbrojtese kablli (Tub i galvanizuar " 3'' per mbrojtjen e kabllit)  

L=2.5ml
cope              2                  -   

1 MK-43/102.C FV.Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x95 mm² ml          284                  -   

2 MK-43/102.C FV. Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x50 mm² ml          340                  -   

3 MK-43/102.C FV.Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x35 mm² ml          875                  -   

4 MK-43/101.C FV.Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x25 mm² ml       2,228                  -   

5 MK-43/101.C FV.Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x16 mm² ml          657                  -   

6 MK-35/70 FV. Qafore linje me dy krah per D=150 cope          104                  -   

7 MK-35/70 FV.Qafore linje me dy krah per D=220 cope            21                  -   

8 MK-35/70 FV.Tirantues linje 4x(70-95)mm² cope            14                  -   

9 MK-35/70 FV.Tirantues linje 4x(35-50)mm² cope            54                  -   

10 MK-35/70 FV.Tirantues linje 4x(25-16)mm² cope          130                  -   

11 MK-35/70 F V.Konektor izolues linje ( 16-95/16-95) cope            92                  -   

12 MK-35/70 An FV. Koke fundore 16-95mm² cope            64                  -   

1 MK-43/100.C FV.Kabell koaksial TU Cu 2x6 mm2 (1x6/6)mm²   ml             600                  -   

B/5 - KABLLO TU PER FURNIZIMIN E ABONENTIT+ AKSESORE

PREVENTIV  KABINA 15

 Emërtimi i preventivit :  Rrjet TU me kabllo me vetembajtje ABC Kabina Frashnjet ,  me transformator Sn = 180 kVA  , Fideri 

Nr:3 ,   N/St Prenjas 

B/2 - SHTYLLA

B/3 - KABLLO XLPE  TU   0,6/1 kV +AKSESORE (DALJET E PARA)

B/4 - KABLLO ALUMINI ME VETEMBAJTJE TIP "  ABC "+AKSESORE



Drejtoria Rajonale Elbasan

Sektori i Projektimit   

2 MK-43/101.C F.V Kabell Cu 4x10mm² me izolac. PVC -  0.6/1kV i abonentit ml                30                  -   

3 MK - 35/70 FV.Tirantues abonenti 4 x(16-95)mm² cope            41                  -   

4 MK - 35/70 FV. Konektore abonenti  16-95/1.5-10mm² cope            80                  -   

5 MK - 35/70 FV.Konektor abonenti 35-70/16-25mm² cope              4                  -   

6 MK-17/34 An F.V Up fiksus metalik Ø12+ganxhe me forme sy hapur cope            41                  -   

7 MK-35/70 F.V Qafore  abonenti  D = 150 mm cope            33                  -   

8 MK-35/70 F.V Qafore  abonenti  D = 220 mm cope              2                  -   

1 3-46/1 Germim kanalesh ne toke te forte, me krahe, me sek.` 0.75 m² m³           2.0                  -   

2 3-88/a Hedhje,rrafshim,mbushje dheu me krah, kategoria III m³           2.0                  -   

1 MK-35/70 FV. Konektor izolues linje ( 16-95/16-95) cope            23                  -   

2 MK-55/144 F.V Litar çeliku St/Zn  Φ 12 mm( fleksibel ) ml          160                  -   

3 MK-55/143 F.V Shirit Tokezimi 40x4mm ml            58                  -   

4 MK-31/61 F V.Elektroda tokezimi,"X"50x50x5mm  L=1.5m e galvanizuar cope            46                  -   

5 MK- 35/70 FV. Morset univers. shkeputes Tokz Ø 9-16 mm cope            23                  -   

6 3-Çm-156 F.V Bullon St/Zn M12x40  dado/rondele suste/rondele drejte             cope            23                  -   

7 L6-107 F.V.  kapikorda  te xinguara 95 mm²  M12 cope            23                  -   

1 L6 - 403 Kenotronimi i kabllove dhe kokave te kabllove cope              2                  -   

2 L6 - 402 Kolaudim i rezistences se tokezimit shtylle            23                  -   

1 MN-3-Çm-46
Sherbim vinc kulle 0.5-1ton, teleskopik per h > 7 m   (1,05 

ore/shtylle)
ore 105.00                  -   

2 3-Çm -17/An Autovinxh 5 ton per ngritjen e zbritjen e shtyllave ne auto ore 40.95                  -   

3 3.An50 Transport element betoni dhe b/a  me auto deri 10 km ton/km 26.55                  -   

4 3 - 158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km  (auto vetshkarkuese) m³ 66.77                  -   

5 3-392/An50 Transport materiale me auto deri ne 10 km ton 2.84                  -   

shuma leke                  -   

Nr Analize Emertimi i punimeve Njesia Sasia Cmimi Vlera

1 MK-1 F.V. Shtylla B/A cent. 10/15 m/kN,350/350 d1/d2, me makineri  cope              1                  -   

2 MK-1 F.V. Shtylla betonarme te centrifuguara 9 ml,  15kN  (me makineri)   cope               1                  -   

3 3-498/b Germim gropa shtyllash,toke e forte kat IV,~2.5m, sip tab 1.5m²  m³         5.76                  -   

4 2-262/4 Shtrese betoni C 16/20  m³         5.50                  -   

5 2-261 Mbushje  me rere per fiksimin e shtyllave b/a  m³       0.130                  -   

6 1.131/p Tub Betoni Φ = 400 mm  ml              4                  -   

7 4.-3+AN
FV Konstruks thjeshta/metal (bazament trafo+ ndaresi,+shkarkuesi + 

Panel TU te zinkuara) 
 ton       0.156                  -   

8 1.101/p+ An Pergatitje   traversa metalike TU/TM, per linja 04 ~ 10 KV  ton   0.02897                  -   

PREVENTIV  NR .1/2

B- PUNIME TEKNOLOGJIKE DHE MONTIMI KABINA " FRASHNJET "

SHTYLLA 

AKSESORE SHTYLLE 

B/6 - PUNIME CIVILE

B/5- TOKEZIMI I PERSERITUR I NEUTRIT DHE AKSESORET E TIJ

B/6 - KOLAUDIME

B/7- TRANSPORT



Drejtoria Rajonale Elbasan

Sektori i Projektimit   

9 3.569
Punime izolimi elektrik ne linja, T/M 6 - 10 kv, me izolator 

mbeshtetes, 6-10kv  3 cope  shtylle              2                  -   

10 MK- 32/62.1 Berje lozanke ne shtylle ne shtyllat me dopio izolator per faze  shtylle              2                  -   

11 MK-70 FV.Morseta me kanale paralele AL-AL 16-120 /16-120  cope              6                  -   

12 MK/45+49 FV. Percjelles  ACSR - 50 mm² per lidhje paisjesh (urat)  ml            30                  -   

13 L6-106 F.V Kapikorde  SY AL  50 x M10  cope            18                  -   

14 L6-73 FV.Kabell Al - Kabell AL 4x95 mm2 izo.XLPE 0.6/1 kV  ml            10                  -   

15 L6-107 FV..Kapikorde  SY AL/Cu  95mm²  M12  cope              5                  -   

16 MK - 112
FV.Koke e thate kablli( Gushore izoluar me 4 gishta S = [(4X25) - 

(4X95)]mm²
 set              2                  -   

17 Analize Fasheta Plastike per fiksim kablli ne shtylle  cope              5                  -   

18 L-6- 161/a Montim transformator shperndares deri ne 180 kVA, 20/10/6/0.4 kV  cope              1                  -   

19 L6 - 120 Montim  ndares i jashtem  TM   10 kV 200 - 400 A  cope              1                  -   

20 L6 - 36 Montim  sig. te jashteme  TM 10 kV     (bazament + fisheke 5 A)  cope              3                  -   

21 L6-43 Montim  Panel TU i jashtem +Matja  cope              1                  -   

22 L6 - 178/3 Montim    shkarkues jashtem tip ventil  TM  10 kV, 10kA  cope              3                  -   

23 3..614 FV Tabela Paralajmeruese ( 2 cope)  cope              2                  -   

24 Analize F.V Bullon St/Zn M12x40  dado/rondele suste/rondele drejte              cope              3                  -   

25 L6-197 F.V Litar çeliku St/Zn  Φ 12 mm( fleksibel )  ml            10                  -   

26 L6-193 F V.Elektroda tokezimi,"X"50x50x5mm  L=1.5m e galvanizuar  cope              4                  -   

27 L6-196 F.V Shirit tokez.St/Zn 40x4 ne kanale  ml            10                  -   

28 MK- 70 FV. Morset univers. shkeputes Tokz Ø 9-16 mm  cope              4                  -   

29 L6-107 F.V.  kapikorda  te xinguara 95 mm²  M12  cope            14                  -   

30 Analize F.V Bullon St/Zn M12x40  dado/rondele suste/rondele drejte              cope            20                  -   

31 L6-395 Kolaudim ndaresi te jashtem 20 kV 400 A  cope              1                  -   

32 L6-366 Kolaudim   shkarkuesve ventil 10 kV 10 kA  cope              3                  -   

33 L6-364 Kolaudim transformatore fuqie  6-10 -20 35/ 0.4 kV  cope              1                  -   

34 L6-394 Kolaudim panel TU  me matje  cope              1                  -   

35 L6-402 Kolaudim i rezistences se tokezimit kabines  shtylle              2                  -   

36 3-Çm -17/An
Autovinxh 5 ton per ngritjen e zbritjen e shtyllave ne auto 0.5 ore per 

shtylle 
 ore           1.0                  -   

37 3.An50 Transport element betoni dhe b/a  me auto deri 10 km  ton         1.70                  -   

38 2 - 37/5a Transp.dheu  me auto deri 5km  m³         5.76                  -   

39 3.An50 Transport materialesh  elektrike me auto deri 10 km  ton         0.18                  -   

Shuma "1/2"  leke                  -   

 KOLAUDIMET

 TRANSPORTI

  URA  TM  10 KV  DHE  AKSESORET E SAJ

  URAT  TU  0,6/1 KV  DHE AKSESORET E TIJ 

Montim makineri Pajisje

 TOKEZIMI 



Nr Analiza Emertimi i materialit Njesia Sasia Çmimi Vlera

B1 - DEMONTIME

1 MK -16/32 Zgjidhja e telit TU ne qafat e izolatoreve per nje shtylle shtyll         54                  -   

2 24/45D-25/49D Ulja dhe mbledhja e telit me krah me seksion deri 70 mm² ml       6,480                  -   

3 MK - 10/22 Demontim traverse te vogla cope         54                  -   

4 MK - 17 Shkulje shtylle b.a.c me vinc  cope            6                  -   

5 MK - 16 Drejtim shtylle betoni  cope              2                  -   

1 3-498/b Germim gropa shtyllash,toke e forte kat IV,~2.5m, sip tab 1.5m² m³ 62.74                  -   

2 MK - 1/1 Ngritje shtylle betoni me vinç per vendosje ne grope cope           6                  -   

3 2-262/4 Shtrese betoni C 16/20 m³ 56.96                  -   

4 2-261 Mbushje  me rere per fiksimin e shtyllave b/a m³ 2.89                  -   

5 Mk-8 F.V Shtylla Druri te impenjuara 8ml, 2.4kN ml (me krahe) cope           5                  -   

6 MK-1 F.V. Shtylla betonarme te centrifuguara 9 ml,  6kN (me makineri)  cope          22                  -   

7 MK-1 F.V. Shtylla betonarme te centrifuguara 9 ml,  15kN  (me makineri)   cope          11                  -   

1 MK-42/98.1 FV. kabell TU fuqie XLPE AL-4x95mm² ne toke ml         10                  -   

2 MK-42/98.2 FV. kabell TU fuqie XLPE AL-4x95mm² ne shtylle ml         20                  -   

3 4-141/a7.0 FV.Shtrim shirit sinjalizimi per kabllo 20kV ml 5                          -   

4 MK-44/112 FV. Terminal per kabell fuqie TU , me 4 deje 4x70 - 4x120 mm² cope           2                  -   

5 MK-46/126 FV. Terminal tu 0.4kV  per kalim nga kablli  pvc ne kabell  abc mm² (gushore+ mater.izolus.termotkurje+ gilza) cope           2                  -   

6 MK- 29/57 An
FV. Fasheta metalike. jashteme.vetbllokuese 0.25x12x1200mme per

fiksimin e kabllit ne shtylle  0.25x12x1200 mm
cope           6                  -   

7 MK - 35/70 An
FV. Mbrojtese kablli (Tub i galvanizuar " 3'' per mbrojtjen e kabllit)  

L=2.5ml
cope           2                  -   

1 MK-43/102.C FV.Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x95 mm² ml       336                  -   

2 MK-43/102.C FV. Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x70 mm² ml       389                  -   

3 MK-43/102.C FV. Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x50 mm² ml       131                  -   

4 MK-43/102.C FV.Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x35 mm² ml       487                  -   

5 MK-43/101.C FV.Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x25 mm² ml    1,327                  -   

6 MK-35/70 FV. Qafore linje me dy krah per D=150 cope         65                  -   

7 MK-35/70 FV.Qafore linje me dy krah per D=220 cope         23                  -   

8 MK-35/70 FV.Tirantues linje 4x(70-95)mm² cope         38                  -   

9 MK-35/70 FV.Tirantues linje 4x(35-50)mm² cope         28                  -   

10 MK-35/70 FV.Tirantues linje 4x(25-16)mm² cope         66                  -   

11 MK-35/70 F V.Konektor izolues linje ( 16-95/16-95) cope         84                  -   

12 MK-35/70 An FV. Koke fundore 16-95mm² cope         56                  -   

1 MK-43/100.C FV.Kabell koaksial TU Cu 2x6 mm2 (1x6/6)mm²   ml          945                  -   

2 MK-43/101.C F.V Kabell Cu 4x10mm² me izolac. PVC -  0.6/1kV i abonentit ml            90                  -   

3 MK - 35/70 FV.Tirantues abonenti 4 x(16-95)mm² cope         66                  -   

4 MK - 35/70 FV. Konektore abonenti  16-95/1.5-10mm² cope       126                  -   

5 MK - 35/70 FV.Konektor abonenti 35-70/16-25mm² cope         12                  -   

6 MK-17/34 An F.V Up fiksus metalik Ø12+ganxhe me forme sy hapur cope         66                  -   

7 MK-35/70 F.V Qafore  abonenti  D = 150 mm cope         33                  -   

8 MK-35/70 F.V Qafore  abonenti  D = 220 mm cope           5                  -   

1 3-46/1 Germim kanalesh ne toke te forte, me krahe, me sek.` 0.75 m² m³        4.0                  -   

B/6 - PUNIME CIVILE

B/5 - KABLLO TU PER FURNIZIMIN E ABONENTIT+ AKSESORE

PREVENTIV  KABINA 16

 Emërtimi i preventivit :  Rrjet TU me kabllo me vetembajtje ABC Kabina Ujrat,  me transformator Sn = 400 kVA  , Fideri 

Nr:3 ,   N/St Prenjas 

B/2 - SHTYLLA

B/3 - KABLLO XLPE  TU   0,6/1 kV +AKSESORE (DALJET E PARA)

B/4 - KABLLO ALUMINI ME VETEMBAJTJE TIP "  ABC "+AKSESORE



2 3-88/a Hedhje,rrafshim,mbushje dheu me krah, kategoria III m³        4.0                  -   

1 MK-35/70 FV. Konektor izolues linje ( 16-95/16-95) cope         21                  -   

2 MK-55/144 F.V Litar çeliku St/Zn  Φ 12 mm( fleksibel ) ml         95                  -   

3 MK-55/143 F.V Shirit Tokezimi 40x4mm ml         53                  -   

4 MK-31/61 F V.Elektroda tokezimi,"X"50x50x5mm  L=1.5m e galvanizuar cope         42                  -   

5 MK- 35/70 FV. Morset univers. shkeputes Tokz Ø 9-16 mm cope         21                  -   

6 3-Çm-156 F.V Bullon St/Zn M12x40  dado/rondele suste/rondele drejte             cope         21                  -   

7 L6-107 F.V.  kapikorda  te xinguara 95 mm²  M12 cope         21                  -   

1 L6 - 403 Kenotronimi i kabllove dhe kokave te kabllove cope           2                  -   

2 L6 - 402 Kolaudim i rezistences se tokezimit shtylle         21                  -   

1 MN-3-Çm-46
Sherbim vinc kulle 0.5-1ton, teleskopik per h > 7 m   (1,05 

ore/shtylle)
ore 69.30                  -   

2 3-Çm -17/An Autovinxh 5 ton per ngritjen e zbritjen e shtyllave ne auto ore 34.65                  -   

3 3.An50 Transport element betoni dhe b/a  me auto deri 10 km ton/km 22.50                  -   

4 3 - 158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km  (auto vetshkarkuese) m³ 62.74                  -   

5 3-392/An50 Transport materiale me auto deri ne 10 km ton 2.35                  -   

shuma leke                 -   

B/5- TOKEZIMI I PERSERITUR I NEUTRIT DHE AKSESORET E TIJ

B/6 - KOLAUDIME

B/7- TRANSPORT



Nr Analiza Emertimi i materialit Njesia Sasia Çmimi Vlera

B1 - DEMONTIME

1 MK -16/32 Zgjidhja e telit TU ne qafat e izolatoreve per nje shtylle shtyll         30                  -   

2 24/45D-25/49D Ulja dhe mbledhja e telit me krah me seksion deri 70 mm² ml       3,600                  -   

3 MK - 10/22 Demontim traverse te vogla cope         30                  -   

4 MK - 17 Shkulje shtylle b.a.c me vinc  cope            2                  -   

1 3-498/b Germim gropa shtyllash,toke e forte kat IV,~2.5m, sip tab 1.5m² m³ 30.64                  -   

2 MK - 1/1 Ngritje shtylle betoni me vinç per vendosje ne grope cope           2                  -   

3 2-262/4 Shtrese betoni C 16/20 m³ 27.64                  -   

4 2-261 Mbushje  me rere per fiksimin e shtyllave b/a m³ 1.50                  -   

5 Mk-8 F.V Shtylla Druri te impenjuara 8ml, 2.4kN ml (me krahe) cope           1                  -   

6 MK-1 F.V. Shtylla betonarme te centrifuguara 9 ml,  6kN (me makineri)  cope          18                  -   

7 MK-1 F.V. Shtylla betonarme te centrifuguara 9 ml,  15kN  (me makineri)   cope            2                  -   

1 MK-42/98.1 FV. kabell TU fuqie XLPE AL-4x95mm² ne toke ml         15                  -   

2 MK-42/98.2 FV. kabell TU fuqie XLPE AL-4x95mm² ne shtylle ml         30                  -   

3 4-141/a7.0 FV.Shtrim shirit sinjalizimi per kabllo 20kV ml 5                          -   

4 MK-44/112 FV. Terminal per kabell fuqie TU , me 4 deje 4x70 - 4x120 mm² cope           3                  -   

5 MK-46/126 FV. Terminal tu 0.4kV  per kalim nga kablli  pvc ne kabell  abc mm² (gushore+ mater.izolus.termotkurje+ gilza) cope           2                  -   

6 MK- 29/57 An
FV. Fasheta metalike. jashteme.vetbllokuese 0.25x12x1200mme per

fiksimin e kabllit ne shtylle  0.25x12x1200 mm
cope           9                  -   

7 MK - 35/70 An
FV. Mbrojtese kablli (Tub i galvanizuar " 3'' per mbrojtjen e kabllit)  

L=2.5ml
cope           3                  -   

1 MK-43/102.C FV.Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x95 mm² ml         70                  -   

2 MK-43/102.C FV. Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x70 mm² ml       176                  -   

3 MK-43/102.C FV. Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x50 mm² ml       169                  -   

4 MK-43/102.C FV.Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x35 mm² ml       372                  -   

5 MK-43/101.C FV.Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x25 mm² ml       424                  -   

6 MK-35/70 FV. Qafore linje me dy krah per D=150 cope         43                  -   

7 MK-35/70 FV.Qafore linje me dy krah per D=220 cope           4                  -   

8 MK-35/70 FV.Tirantues linje 4x(70-95)mm² cope         14                  -   

9 MK-35/70 FV.Tirantues linje 4x(35-50)mm² cope         32                  -   

10 MK-35/70 FV.Tirantues linje 4x(25-16)mm² cope         26                  -   

11 MK-35/70 F V.Konektor izolues linje ( 16-95/16-95) cope         60                  -   

12 MK-35/70 An FV. Koke fundore 16-95mm² cope         44                  -   

1 MK-43/100.C FV.Kabell koaksial TU Cu 2x6 mm2 (1x6/6)mm²   ml       1,920                  -   

2 MK-43/101.C F.V Kabell Cu 4x10mm² me izolac. PVC -  0.6/1kV i abonentit ml          360                  -   

3 MK - 35/70 FV.Tirantues abonenti 4 x(16-95)mm² cope       140                  -   

4 MK - 35/70 FV. Konektore abonenti  16-95/1.5-10mm² cope       256                  -   

5 MK - 35/70 FV.Konektor abonenti 35-70/16-25mm² cope         48                  -   

6 MK-17/34 An F.V Up fiksus metalik Ø12+ganxhe me forme sy hapur cope       140                  -   

7 MK-35/70 F.V Qafore  abonenti  D = 150 mm cope         34                  -   

8 MK-35/70 F.V Qafore  abonenti  D = 220 mm cope           2                  -   

1 3-46/1 Germim kanalesh ne toke te forte, me krahe, me sek.` 0.75 m² m³        4.8                  -   

2 3-88/a Hedhje,rrafshim,mbushje dheu me krah, kategoria III m³        4.8                  -   

B/6 - PUNIME CIVILE

B/5 - KABLLO TU PER FURNIZIMIN E ABONENTIT+ AKSESORE

PREVENTIV  KABINA 17

 Emërtimi i preventivit :  Rrjet TU me kabllo me vetembajtje ABC Kabina Nr 5 ,  me transformator Sn = 250 kVA  , Fideri Nr:3 

,   N/St Prenjas 

B/2 - SHTYLLA

B/3 - KABLLO XLPE  TU   0,6/1 kV +AKSESORE (DALJET E PARA)

B/4 - KABLLO ALUMINI ME VETEMBAJTJE TIP "  ABC "+AKSESORE



1 MK-35/70 FV. Konektor izolues linje ( 16-95/16-95) cope           8                  -   

2 MK-55/144 F.V Litar çeliku St/Zn  Φ 12 mm( fleksibel ) ml         55                  -   

3 MK-55/143 F.V Shirit Tokezimi 40x4mm ml         20                  -   

4 MK-31/61 F V.Elektroda tokezimi,"X"50x50x5mm  L=1.5m e galvanizuar cope         16                  -   

5 MK- 35/70 FV. Morset univers. shkeputes Tokz Ø 9-16 mm cope           8                  -   

6 3-Çm-156 F.V Bullon St/Zn M12x40  dado/rondele suste/rondele drejte             cope           8                  -   

7 L6-107 F.V.  kapikorda  te xinguara 95 mm²  M12 cope           8                  -   

1 L6 - 403 Kenotronimi i kabllove dhe kokave te kabllove cope           3                  -   

2 L6 - 402 Kolaudim i rezistences se tokezimit shtylle           8                  -   

1 MN-3-Çm-46
Sherbim vinc kulle 0.5-1ton, teleskopik per h > 7 m   (1,05 

ore/shtylle)
ore 37.80                  -   

2 3-Çm -17/An Autovinxh 5 ton per ngritjen e zbritjen e shtyllave ne auto ore 21.00                  -   

3 3.An50 Transport element betoni dhe b/a  me auto deri 10 km ton/km 13.20                  -   

4 3 - 158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km  (auto vetshkarkuese) m³ 30.64                  -   

5 3-392/An50 Transport materiale me auto deri ne 10 km ton 1.40                  -   

shuma leke                 -   

B/5- TOKEZIMI I PERSERITUR I NEUTRIT DHE AKSESORET E TIJ

B/6 - KOLAUDIME

B/7- TRANSPORT



Nr Analiza Emertimi i materialit Njesia Sasia Çmimi Vlera

B1 - DEMONTIME

1 MK -16/32 Zgjidhja e telit TU ne qafat e izolatoreve per nje shtylle shtyll         44                  -   

2 24/45D-25/49D Ulja dhe mbledhja e telit me krah me seksion deri 70 mm² ml       5,280                  -   

3 MK - 10/22 Demontim traverse te vogla cope         44                  -   

4 MK - 17 Shkulje shtylle b.a.c me vinc  cope            4                  -   

5 MK - 16 Drejtim shtylle betoni  cope              1                  -   

1 3-498/b Germim gropa shtyllash,toke e forte kat IV,~2.5m, sip tab 1.5m² m³ 36.77                  -   

2 MK - 1/1 Ngritje shtylle betoni me vinç per vendosje ne grope cope           4                  -   

3 2-262/4 Shtrese betoni C 16/20 m³ 33.25                  -   

4 2-261 Mbushje  me rere per fiksimin e shtyllave b/a m³ 1.76                  -   

6 MK-1 F.V. Shtylla betonarme te centrifuguara 9 ml,  6kN (me makineri)  cope          17                  -   

7 MK-1 F.V. Shtylla betonarme te centrifuguara 9 ml,  15kN  (me makineri)   cope            4                  -   

1 MK-42/98.1 FV. kabell TU fuqie XLPE AL-4x95mm² ne toke ml         45                  -   

2 MK-42/98.2 FV. kabell TU fuqie XLPE AL-4x95mm² ne shtylle ml         30                  -   

3 4-141/a7.0 FV.Shtrim shirit sinjalizimi per kabllo 20kV ml 5                          -   

4 MK-44/112 FV. Terminal per kabell fuqie TU , me 4 deje 4x70 - 4x120 mm² cope           3                  -   

5 MK-46/126 FV. Terminal tu 0.4kV  per kalim nga kablli  pvc ne kabell  abc mm² (gushore+ mater.izolus.termotkurje+ gilza) cope           2                  -   

6 MK- 29/57 An
FV. Fasheta metalike. jashteme.vetbllokuese 0.25x12x1200mme per

fiksimin e kabllit ne shtylle  0.25x12x1200 mm
cope           9                  -   

7 MK - 35/70 An
FV. Mbrojtese kablli (Tub i galvanizuar " 3'' per mbrojtjen e kabllit)  

L=2.5ml
cope           3                  -   

1 MK-43/102.C FV.Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x95 mm² ml         72                  -   

2 MK-43/102.C FV. Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x70 mm² ml         68                  -   

3 MK-43/102.C FV. Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x50 mm² ml       318                  -   

4 MK-43/102.C FV.Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x35 mm² ml       284                  -   

5 MK-43/101.C FV.Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x25 mm² ml       929                  -   

6 MK-35/70 FV. Qafore linje me dy krah per D=150 cope         62                  -   

7 MK-35/70 FV.Qafore linje me dy krah per D=220 cope           8                  -   

8 MK-35/70 FV.Tirantues linje 4x(70-95)mm² cope           8                  -   

9 MK-35/70 FV.Tirantues linje 4x(35-50)mm² cope         40                  -   

10 MK-35/70 FV.Tirantues linje 4x(25-16)mm² cope         54                  -   

11 MK-35/70 F V.Konektor izolues linje ( 16-95/16-95) cope         40                  -   

12 MK-35/70 An FV. Koke fundore 16-95mm² cope         56                  -   

1 MK-43/100.C FV.Kabell koaksial TU Cu 2x6 mm2 (1x6/6)mm²   ml       1,050                  -   

2 MK-43/101.C F.V Kabell Cu 4x10mm² me izolac. PVC -  0.6/1kV i abonentit ml          180                  -   

3 MK - 35/70 FV.Tirantues abonenti 4 x(16-95)mm² cope         76                  -   

4 MK - 35/70 FV. Konektore abonenti  16-95/1.5-10mm² cope       140                  -   

5 MK - 35/70 FV.Konektor abonenti 35-70/16-25mm² cope         24                  -   

6 MK-17/34 An F.V Up fiksus metalik Ø12+ganxhe me forme sy hapur cope         76                  -   

7 MK-35/70 F.V Qafore  abonenti  D = 150 mm cope         37                  -   

8 MK-35/70 F.V Qafore  abonenti  D = 220 mm cope           2                  -   

1 3-46/1 Germim kanalesh ne toke te forte, me krahe, me sek.` 0.75 m² m³        2.4                  -   

2 3-88/a Hedhje,rrafshim,mbushje dheu me krah, kategoria III m³        2.4                  -   

B/6 - PUNIME CIVILE

B/5 - KABLLO TU PER FURNIZIMIN E ABONENTIT+ AKSESORE

PREVENTIV  KABINA 18

 Emërtimi i preventivit :  Rrjet TU me kabllo me vetembajtje ABC Kabina Ajrore Miniera ,  me transformator Sn = 250 kVA  , 

Fideri Nr:3 ,   N/St Prenjas 

B/2 - SHTYLLA

B/3 - KABLLO XLPE  TU   0,6/1 kV +AKSESORE (DALJET E PARA)

B/4 - KABLLO ALUMINI ME VETEMBAJTJE TIP "  ABC "+AKSESORE



1 MK-35/70 FV. Konektor izolues linje ( 16-95/16-95) cope         10                  -   

2 MK-55/144 F.V Litar çeliku St/Zn  Φ 12 mm( fleksibel ) ml         75                  -   

3 MK-55/143 F.V Shirit Tokezimi 40x4mm ml         25                  -   

4 MK-31/61 F V.Elektroda tokezimi,"X"50x50x5mm  L=1.5m e galvanizuar cope         20                  -   

5 MK- 35/70 FV. Morset univers. shkeputes Tokz Ø 9-16 mm cope         10                  -   

6 3-Çm-156 F.V Bullon St/Zn M12x40  dado/rondele suste/rondele drejte             cope         10                  -   

7 L6-107 F.V.  kapikorda  te xinguara 95 mm²  M12 cope         10                  -   

1 L6 - 403 Kenotronimi i kabllove dhe kokave te kabllove cope           3                  -   

2 L6 - 402 Kolaudim i rezistences se tokezimit shtylle         10                  -   

1 MN-3-Çm-46
Sherbim vinc kulle 0.5-1ton, teleskopik per h > 7 m   (1,05 

ore/shtylle)
ore 54.60                  -   

2 3-Çm -17/An Autovinxh 5 ton per ngritjen e zbritjen e shtyllave ne auto ore 22.05                  -   

3 3.An50 Transport element betoni dhe b/a  me auto deri 10 km ton/km 13.85                  -   

4 3 - 158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km  (auto vetshkarkuese) m³ 36.77                  -   

5 3-392/An50 Transport materiale me auto deri ne 10 km ton 1.40                  -   

shuma leke                 -   

B/5- TOKEZIMI I PERSERITUR I NEUTRIT DHE AKSESORET E TIJ

B/6 - KOLAUDIME

B/7- TRANSPORT



Nr Analiza Emertimi i materialit Njesia Sasia Çmimi Vlera

B1 - DEMONTIME

1 MK -16/32 Zgjidhja e telit TU ne qafat e izolatoreve per nje shtylle shtyll         30                               -   

2 24/45D-25/49D Ulja dhe mbledhja e telit me krah me seksion deri 70 mm² ml       3,600                               -   

3 MK - 10/22 Demontim traverse te vogla cope         30                               -   

1 3-498/b Germim gropa shtyllash,toke e forte kat IV,~2.5m, sip tab 1.5m² m³ 35.00                               -   

2 2-262/4 Shtrese betoni C 16/20 m³ 31.82                               -   

3 2-261 Mbushje  me rere per fiksimin e shtyllave b/a m³ 1.59                               -   

4 MK-1 F.V. Shtylla betonarme te centrifuguara 9 ml,  6kN (me makineri)  cope          14                               -   

5 MK-1 F.V. Shtylla betonarme te centrifuguara 9 ml,  15kN  (me makineri)   cope            7                               -   

1 MK-42/98.1 FV. kabell TU fuqie XLPE AL-4x95mm² ne toke ml         10                               -   

2 MK-42/98.2 FV. kabell TU fuqie XLPE AL-4x95mm² ne shtylle ml         20                               -   

3 4-141/a7.0 FV.Shtrim shirit sinjalizimi per kabllo 20kV ml 5                                       -   

4 MK-44/112 FV. Terminal per kabell fuqie TU , me 4 deje 4x70 - 4x120 mm² cope           2                               -   

5 MK-46/126 FV. Terminal tu 0.4kV  per kalim nga kablli  pvc ne kabell  abc mm² (gushore+ mater.izolus.termotkurje+ gilza) cope           2                               -   

6 MK- 29/57 An
FV. Fasheta metalike. jashteme.vetbllokuese 0.25x12x1200mme per

fiksimin e kabllit ne shtylle  0.25x12x1200 mm
cope           6                               -   

7 MK - 35/70 An
FV. Mbrojtese kablli (Tub i galvanizuar " 3'' per mbrojtjen e kabllit)  

L=2.5ml
cope           2                               -   

1 MK-43/102.C FV.Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x95 mm² ml       100                               -   

2 MK-43/102.C FV. Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x70 mm² ml       132                               -   

3 MK-43/102.C FV. Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x50 mm² ml       161                               -   

4 MK-43/102.C FV.Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x35 mm² ml       240                               -   

5 MK-43/101.C FV.Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x25 mm² ml       523                               -   

6 MK-35/70 FV. Qafore linje me dy krah per D=150 cope         30                               -   

7 MK-35/70 FV.Qafore linje me dy krah per D=220 cope         12                               -   

8 MK-35/70 FV.Tirantues linje 4x(70-95)mm² cope         14                               -   

9 MK-35/70 FV.Tirantues linje 4x(35-50)mm² cope         20                               -   

10 MK-35/70 FV.Tirantues linje 4x(25-16)mm² cope         32                               -   

11 MK-35/70 F V.Konektor izolues linje ( 16-95/16-95) cope         44                               -   

12 MK-35/70 An FV. Koke fundore 16-95mm² cope         36                               -   

1 MK-43/100.C FV.Kabell koaksial TU Cu 2x6 mm2 (1x6/6)mm²   ml          840                               -   

2 MK-43/101.C F.V Kabell Cu 4x10mm² me izolac. PVC -  0.6/1kV i abonentit ml            60                               -   

3 MK - 35/70 FV.Tirantues abonenti 4 x(16-95)mm² cope         58                               -   

4 MK - 35/70 FV. Konektore abonenti  16-95/1.5-10mm² cope       112                               -   

5 MK - 35/70 FV.Konektor abonenti 35-70/16-25mm² cope           8                               -   

6 MK-17/34 An F.V Up fiksus metalik Ø12+ganxhe me forme sy hapur cope         58                               -   

7 MK-35/70 F.V Qafore  abonenti  D = 150 mm cope         28                               -   

8 MK-35/70 F.V Qafore  abonenti  D = 220 mm cope           7                               -   

1 3-46/1 Germim kanalesh ne toke te forte, me krahe, me sek.` 0.75 m² m³        2.0                               -   

2 3-88/a Hedhje,rrafshim,mbushje dheu me krah, kategoria III m³        2.0                               -   

1 MK-35/70 FV. Konektor izolues linje ( 16-95/16-95) cope           7                               -   

2 MK-55/144 F.V Litar çeliku St/Zn  Φ 12 mm( fleksibel ) ml         35                               -   

B/6 - PUNIME CIVILE

B/5- TOKEZIMI I PERSERITUR I NEUTRIT DHE AKSESORET E TIJ

B/5 - KABLLO TU PER FURNIZIMIN E ABONENTIT+ AKSESORE

PREVENTIV  KABINA 19

 Emërtimi i preventivit :  Rrjet TU me kabllo me vetembajtje ABC Kabina Stojku ,  me transformator Sn = 50 kVA  , Fideri Nr:3 ,   

N/St Prenjas 

B/2 - SHTYLLA

B/3 - KABLLO XLPE  TU   0,6/1 kV +AKSESORE (DALJET E PARA)

B/4 - KABLLO ALUMINI ME VETEMBAJTJE TIP "  ABC "+AKSESORE



3 MK-55/143 F.V Shirit Tokezimi 40x4mm ml         18                               -   

4 MK-31/61 F V.Elektroda tokezimi,"X"50x50x5mm  L=1.5m e galvanizuar cope         14                               -   

5 MK- 35/70 FV. Morset univers. shkeputes Tokz Ø 9-16 mm cope           7                               -   

6 3-Çm-156 F.V Bullon St/Zn M12x40  dado/rondele suste/rondele drejte             cope           7                               -   

7 L6-107 F.V.  kapikorda  te xinguara 95 mm²  M12 cope           7                               -   

1 L6 - 403 Kenotronimi i kabllove dhe kokave te kabllove cope           2                               -   

2 L6 - 402 Kolaudim i rezistences se tokezimit shtylle           7                               -   

1 MN-3-Çm-46
Sherbim vinc kulle 0.5-1ton, teleskopik per h > 7 m   (1,05 

ore/shtylle)
ore 35.70                               -   

2 3-Çm -17/An Autovinxh 5 ton per ngritjen e zbritjen e shtyllave ne auto ore 22.05                               -   

3 3.An50 Transport element betoni dhe b/a  me auto deri 10 km ton/km 14.00                               -   

4 3 - 158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km  (auto vetshkarkuese) m³ 35.00                               -   

5 3-392/An50 Transport materiale me auto deri ne 10 km ton 1.07                               -   

shuma leke                              -   

B/6 - KOLAUDIME

B/7- TRANSPORT



Nr Analiza Emertimi i materialit Njesia Sasia Çmimi Vlera

B1 - DEMONTIME

1 MK -16/32 Zgjidhja e telit TU ne qafat e izolatoreve per nje shtylle shtyll         33                  -   

2 24/45D-25/49D Ulja dhe mbledhja e telit me krah me seksion deri 70 mm² ml       3,960                  -   

3 MK - 10/22 Demontim traverse te vogla cope         33                  -   

4 MK - 16 Drejtim shtylle betoni  cope              1                  -   

1 3-498/b Germim gropa shtyllash,toke e forte kat IV,~2.5m, sip tab 1.5m² m³ 15.00                  -   

2 2-262/4 Shtrese betoni C 16/20 m³ 13.64                  -   

3 2-261 Mbushje  me rere per fiksimin e shtyllave b/a m³ 0.68                  -   

4 Mk-8 F.V Shtylla Druri te impenjuara 8ml, 2.4kN ml (me krahe) cope         15                  -   

5 MK-1 F.V. Shtylla betonarme te centrifuguara 9 ml,  6kN (me makineri)  cope            6                  -   

6 MK-1 F.V. Shtylla betonarme te centrifuguara 9 ml,  15kN  (me makineri)   cope            3                  -   

1 MK-42/98.1 FV. kabell TU fuqie XLPE AL-4x95mm² ne toke ml         10                  -   

2 MK-42/98.2 FV. kabell TU fuqie XLPE AL-4x95mm² ne shtylle ml         20                  -   

3 4-141/a7.0 FV.Shtrim shirit sinjalizimi per kabllo 20kV ml 5                          -   

4 MK-44/112 FV. Terminal per kabell fuqie TU , me 4 deje 4x70 - 4x120 mm² cope           2                  -   

5 MK-46/126 FV. Terminal tu 0.4kV  per kalim nga kablli  pvc ne kabell  abc mm² (gushore+ mater.izolus.termotkurje+ gilza) cope           2                  -   

6 MK- 29/57 An
FV. Fasheta metalike. jashteme.vetbllokuese 0.25x12x1200mme per

fiksimin e kabllit ne shtylle  0.25x12x1200 mm
cope           6                  -   

7 MK - 35/70 An
FV. Mbrojtese kablli (Tub i galvanizuar " 3'' per mbrojtjen e kabllit)  

L=2.5ml
cope           2                  -   

1 MK-43/102.C FV. Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x70 mm² ml       120                  -   

2 MK-43/102.C FV. Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x50 mm² ml       265                  -   

3 MK-43/102.C FV.Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x35 mm² ml       294                  -   

4 MK-43/101.C FV.Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x25 mm² ml       933                  -   

5 MK-35/70 FV. Qafore linje me dy krah per D=150 cope         46                  -   

6 MK-35/70 FV.Qafore linje me dy krah per D=220 cope           6                  -   

7 MK-35/70 FV.Tirantues linje 4x(70-95)mm² cope           6                  -   

8 MK-35/70 FV.Tirantues linje 4x(35-50)mm² cope         28                  -   

9 MK-35/70 FV.Tirantues linje 4x(25-16)mm² cope         40                  -   

10 MK-35/70 F V.Konektor izolues linje ( 16-95/16-95) cope         48                  -   

11 MK-35/70 An FV. Koke fundore 16-95mm² cope         36                  -   

1 MK-43/100.C FV.Kabell koaksial TU Cu 2x6 mm2 (1x6/6)mm²   ml          750                  -   

2 MK-43/101.C F.V Kabell Cu 4x10mm² me izolac. PVC -  0.6/1kV i abonentit ml            30                  -   

3 MK - 35/70 FV.Tirantues abonenti 4 x(16-95)mm² cope         51                  -   

4 MK - 35/70 FV. Konektore abonenti  16-95/1.5-10mm² cope       100                  -   

5 MK - 35/70 FV.Konektor abonenti 35-70/16-25mm² cope           4                  -   

6 MK-17/34 An F.V Up fiksus metalik Ø12+ganxhe me forme sy hapur cope         51                  -   

7 MK-35/70 F.V Qafore  abonenti  D = 150 mm cope         28                  -   

8 MK-35/70 F.V Qafore  abonenti  D = 220 mm cope           2                  -   

1 3-46/1 Germim kanalesh ne toke te forte, me krahe, me sek.` 0.75 m² m³        4.0                  -   

2 3-88/a Hedhje,rrafshim,mbushje dheu me krah, kategoria III m³        4.0                  -   

1 MK-35/70 FV. Konektor izolues linje ( 16-95/16-95) cope           8                  -   

B/6 - PUNIME CIVILE

B/5- TOKEZIMI I PERSERITUR I NEUTRIT DHE AKSESORET E TIJ

B/5 - KABLLO TU PER FURNIZIMIN E ABONENTIT+ AKSESORE

PREVENTIV  KABINA 20

 Emërtimi i preventivit :  Rrjet TU me kabllo me vetembajtje ABC Kabina Qukes  Shkumbin 2 ,  me transformator Sn = 50 

kVA  , Fideri Nr:6 ,   N/St Prenjas 

B/2 - SHTYLLA

B/3 - KABLLO XLPE  TU   0,6/1 kV +AKSESORE (DALJET E PARA)

B/4 - KABLLO ALUMINI ME VETEMBAJTJE TIP "  ABC "+AKSESORE



2 MK-55/144 F.V Litar çeliku St/Zn  Φ 12 mm( fleksibel ) ml         45                  -   

3 MK-55/143 F.V Shirit Tokezimi 40x4mm ml         20                  -   

4 MK-31/61 F V.Elektroda tokezimi,"X"50x50x5mm  L=1.5m e galvanizuar cope         16                  -   

5 MK- 35/70 FV. Morset univers. shkeputes Tokz Ø 9-16 mm cope           8                  -   

6 3-Çm-156 F.V Bullon St/Zn M12x40  dado/rondele suste/rondele drejte             cope           8                  -   

7 L6-107 F.V.  kapikorda  te xinguara 95 mm²  M12 cope           8                  -   

1 L6 - 403 Kenotronimi i kabllove dhe kokave te kabllove cope           2                  -   

2 L6 - 402 Kolaudim i rezistences se tokezimit shtylle           8                  -   

1 MN-3-Çm-46
Sherbim vinc kulle 0.5-1ton, teleskopik per h > 7 m   (1,05 

ore/shtylle)
ore 39.90                  -   

2 3-Çm -17/An Autovinxh 5 ton per ngritjen e zbritjen e shtyllave ne auto ore 9.45                  -   

3 3.An50 Transport element betoni dhe b/a  me auto deri 10 km ton/km 7.50                  -   

4 3 - 158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km  (auto vetshkarkuese) m³ 15.00                  -   

5 3-392/An50 Transport materiale me auto deri ne 10 km ton 1.20                  -   

shuma leke                 -   

B/6 - KOLAUDIME

B/7- TRANSPORT



Nr Analiza Emertimi i materialit Njesia Sasia Çmimi Vlera

B1 - DEMONTIME

1 MK -16/32 Zgjidhja e telit TU ne qafat e izolatoreve per nje shtylle shtyll         55                  -   

2 24/45D-25/49D Ulja dhe mbledhja e telit me krah me seksion deri 70 mm² ml       6,600                  -   

3 MK - 10/22 Demontim traverse te vogla cope         55                  -   

4 MK - 16 Drejtim shtylle betoni  cope              3                  -   

1 3-498/b Germim gropa shtyllash,toke e forte kat IV,~2.5m, sip tab 1.5m² m³ 31.45                  -   

2 2-262/4 Shtrese betoni C 16/20 m³ 28.53                  -   

3 2-261 Mbushje  me rere per fiksimin e shtyllave b/a m³ 1.46                  -   

4 Mk-8 F.V Shtylla Druri te impenjuara 8ml, 2.4kN ml (me krahe) cope           4                  -   

5 MK-1 F.V. Shtylla betonarme te centrifuguara 9 ml,  6kN (me makineri)  cope          15                  -   

6 MK-1 F.V. Shtylla betonarme te centrifuguara 9 ml,  15kN  (me makineri)   cope            5                  -   

1 MK-42/98.1 FV. kabell TU fuqie XLPE AL-4x95mm² ne toke ml         10                  -   

2 MK-42/98.2 FV. kabell TU fuqie XLPE AL-4x95mm² ne shtylle ml         20                  -   

3 4-141/a7.0 FV.Shtrim shirit sinjalizimi per kabllo 20kV ml 5                          -   

4 MK-44/112 FV. Terminal per kabell fuqie TU , me 4 deje 4x70 - 4x120 mm² cope           2                  -   

5 MK-46/126 FV. Terminal tu 0.4kV  per kalim nga kablli  pvc ne kabell  abc mm² (gushore+ mater.izolus.termotkurje+ gilza) cope           2                  -   

6 MK- 29/57 An
FV. Fasheta metalike. jashteme.vetbllokuese 0.25x12x1200mme per

fiksimin e kabllit ne shtylle  0.25x12x1200 mm
cope           6                  -   

7 MK - 35/70 An
FV. Mbrojtese kablli (Tub i galvanizuar " 3'' per mbrojtjen e kabllit)  

L=2.5ml
cope           2                  -   

1 MK-43/102.C FV.Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x95 mm² ml       145                  -   

2 MK-43/102.C FV. Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x70 mm² ml       319                  -   

3 MK-43/102.C FV. Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x50 mm² ml       409                  -   

4 MK-43/102.C FV.Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x35 mm² ml       555                  -   

5 MK-43/101.C FV.Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x25 mm² ml    1,124                  -   

6 MK-35/70 FV. Qafore linje me dy krah per D=150 cope         66                  -   

7 MK-35/70 FV.Qafore linje me dy krah per D=220 cope           7                  -   

8 MK-35/70 FV.Tirantues linje 4x(70-95)mm² cope         24                  -   

9 MK-35/70 FV.Tirantues linje 4x(35-50)mm² cope         44                  -   

10 MK-35/70 FV.Tirantues linje 4x(25-16)mm² cope         52                  -   

11 MK-35/70 F V.Konektor izolues linje ( 16-95/16-95) cope         80                  -   

12 MK-35/70 An FV. Koke fundore 16-95mm² cope         40                  -   

1 MK-43/100.C FV.Kabell koaksial TU Cu 2x6 mm2 (1x6/6)mm²   ml          750                  -   

2 MK - 35/70 FV.Tirantues abonenti 4 x(16-95)mm² cope         50                  -   

3 MK - 35/70 FV. Konektore abonenti  16-95/1.5-10mm² cope       100                  -   

4 MK-17/34 An F.V Up fiksus metalik Ø12+ganxhe me forme sy hapur cope         50                  -   

5 MK-35/70 F.V Qafore  abonenti  D = 150 mm cope         25                  -   

6 MK-35/70 F.V Qafore  abonenti  D = 220 mm cope           3                  -   

1 3-46/1 Germim kanalesh ne toke te forte, me krahe, me sek.` 0.75 m² m³        4.0                  -   

2 3-88/a Hedhje,rrafshim,mbushje dheu me krah, kategoria III m³        4.0                  -   

1 MK-35/70 FV. Konektor izolues linje ( 16-95/16-95) cope         14                  -   

2 MK-55/144 F.V Litar çeliku St/Zn  Φ 12 mm( fleksibel ) ml       105                  -   

B/6 - PUNIME CIVILE

B/5- TOKEZIMI I PERSERITUR I NEUTRIT DHE AKSESORET E TIJ

B/5 - KABLLO TU PER FURNIZIMIN E ABONENTIT+ AKSESORE

PREVENTIV  KABINA 21

 Emërtimi i preventivit :  Rrjet TU me kabllo me vetembajtje ABC Kabina Vranezha ,  me transformator Sn = 250 kVA  , Fideri 

Nr:6 ,   N/St Prenjas 

B/2 - SHTYLLA

B/3 - KABLLO XLPE  TU   0,6/1 kV +AKSESORE (DALJET E PARA)

B/4 - KABLLO ALUMINI ME VETEMBAJTJE TIP "  ABC "+AKSESORE



3 MK-55/143 F.V Shirit Tokezimi 40x4mm ml         35                  -   

4 MK-31/61 F V.Elektroda tokezimi,"X"50x50x5mm  L=1.5m e galvanizuar cope         28                  -   

5 MK- 35/70 FV. Morset univers. shkeputes Tokz Ø 9-16 mm cope         14                  -   

6 3-Çm-156 F.V Bullon St/Zn M12x40  dado/rondele suste/rondele drejte             cope         14                  -   

7 L6-107 F.V.  kapikorda  te xinguara 95 mm²  M12 cope         14                  -   

1 L6 - 403 Kenotronimi i kabllove dhe kokave te kabllove cope           2                  -   

2 L6 - 402 Kolaudim i rezistences se tokezimit shtylle         14                  -   

1 MN-3-Çm-46
Sherbim vinc kulle 0.5-1ton, teleskopik per h > 7 m   (1,05 

ore/shtylle)
ore 65.10                  -   

2 3-Çm -17/An Autovinxh 5 ton per ngritjen e zbritjen e shtyllave ne auto ore 21.00                  -   

3 3.An50 Transport element betoni dhe b/a  me auto deri 10 km ton/km 13.65                  -   

4 3 - 158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km  (auto vetshkarkuese) m³ 31.45                  -   

5 3-392/An50 Transport materiale me auto deri ne 10 km ton 2.05                  -   

shuma leke                 -   

B/6 - KOLAUDIME

B/7- TRANSPORT



Nr Analiza Emertimi i materialit Njesia Sasia Çmimi Vlera

B1 - DEMONTIME

1 MK -16/32 Zgjidhja e telit TU ne qafat e izolatoreve per nje shtylle shtyll         38                  -   

2 24/45D-25/49D Ulja dhe mbledhja e telit me krah me seksion deri 70 mm² ml       4,560                  -   

3 MK - 10/22 Demontim traverse te vogla cope         38                  -   

4 MK - 17 Shkulje shtylle b.a.c me vinc  cope            5                  -   

1 3-498/b Germim gropa shtyllash,toke e forte kat IV,~2.5m, sip tab 1.5m² m³ 35.00                  -   

2 MK - 1/1 Ngritje shtylle betoni me vinç per vendosje ne grope cope           5                  -   

3 2-262/4 Shtrese betoni C 16/20 m³ 31.82                  -   

4 2-261 Mbushje  me rere per fiksimin e shtyllave b/a m³ 1.59                  -   

5 Mk-8 F.V Shtylla Druri te impenjuara 8ml, 2.4kN ml (me krahe) cope         11                  -   

6 MK-1 F.V. Shtylla betonarme te centrifuguara 9 ml,  6kN (me makineri)  cope            9                  -   

7 MK-1 F.V. Shtylla betonarme te centrifuguara 9 ml,  15kN  (me makineri)   cope            7                  -   

1 MK-42/98.1 FV. kabell TU fuqie XLPE AL-4x95mm² ne toke ml         10                  -   

2 MK-42/98.2 FV. kabell TU fuqie XLPE AL-4x95mm² ne shtylle ml         20                  -   

3 4-141/a7.0 FV.Shtrim shirit sinjalizimi per kabllo 20kV ml 5                          -   

4 MK-44/112 FV. Terminal per kabell fuqie TU , me 4 deje 4x70 - 4x120 mm² cope           2                  -   

5 MK-46/126 FV. Terminal tu 0.4kV  per kalim nga kablli  pvc ne kabell  abc mm² (gushore+ mater.izolus.termotkurje+ gilza) cope           2                  -   

6 MK- 29/57 An
FV. Fasheta metalike. jashteme.vetbllokuese 0.25x12x1200mme per

fiksimin e kabllit ne shtylle  0.25x12x1200 mm
cope           6                  -   

7 MK - 35/70 An
FV. Mbrojtese kablli (Tub i galvanizuar " 3'' per mbrojtjen e kabllit)  

L=2.5ml
cope           2                  -   

1 MK-43/102.C FV.Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x95 mm² ml       147                  -   

2 MK-43/102.C FV. Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x70 mm² ml       189                  -   

3 MK-43/102.C FV. Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x50 mm² ml       286                  -   

4 MK-43/102.C FV.Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x35 mm² ml       228                  -   

5 MK-43/101.C FV.Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x25 mm² ml       907                  -   

6 MK-43/101.C FV.Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x16 mm² ml       270                  -   

7 MK-35/70 FV. Qafore linje me dy krah per D=150 cope         48                  -   

8 MK-35/70 FV.Qafore linje me dy krah per D=220 cope         16                  -   

9 MK-35/70 FV.Tirantues linje 4x(70-95)mm² cope         18                  -   

10 MK-35/70 FV.Tirantues linje 4x(35-50)mm² cope         26                  -   

11 MK-35/70 FV.Tirantues linje 4x(25-16)mm² cope         56                  -   

12 MK-35/70 F V.Konektor izolues linje ( 16-95/16-95) cope         64                  -   

13 MK-35/70 An FV. Koke fundore 16-95mm² cope         44                  -   

1 MK-43/100.C FV.Kabell koaksial TU Cu 2x6 mm2 (1x6/6)mm²   ml          825                  -   

2 MK-43/101.C F.V Kabell Cu 4x10mm² me izolac. PVC -  0.6/1kV i abonentit ml          420                  -   

3 MK - 35/70 FV.Tirantues abonenti 4 x(16-95)mm² cope         69                  -   

4 MK - 35/70 FV. Konektore abonenti  16-95/1.5-10mm² cope       110                  -   

5 MK - 35/70 FV.Konektor abonenti 35-70/16-25mm² cope         56                  -   

6 MK-17/34 An F.V Up fiksus metalik Ø12+ganxhe me forme sy hapur cope         69                  -   

7 MK-35/70 F.V Qafore  abonenti  D = 150 mm cope         27                  -   

8 MK-35/70 F.V Qafore  abonenti  D = 220 mm cope           6                  -   

1 3-46/1 Germim kanalesh ne toke te forte, me krahe, me sek.` 0.75 m² m³        2.0                  -   

B/6 - PUNIME CIVILE

B/5 - KABLLO TU PER FURNIZIMIN E ABONENTIT+ AKSESORE

PREVENTIV  KABINA 22

 Emërtimi i preventivit :  Rrjet TU me kabllo me vetembajtje ABC Kabina NGP ,  me transformator Sn = 100 kVA  , Fideri 

Nr:6 ,   N/St Prenjas 

B/2 - SHTYLLA

B/3 - KABLLO XLPE  TU   0,6/1 kV +AKSESORE (DALJET E PARA)

B/4 - KABLLO ALUMINI ME VETEMBAJTJE TIP "  ABC "+AKSESORE



2 3-88/a Hedhje,rrafshim,mbushje dheu me krah, kategoria III m³        2.0                  -   

1 MK-35/70 FV. Konektor izolues linje ( 16-95/16-95) cope         12                  -   

2 MK-55/144 F.V Litar çeliku St/Zn  Φ 12 mm( fleksibel ) ml         75                  -   

3 MK-55/143 F.V Shirit Tokezimi 40x4mm ml         30                  -   

4 MK-31/61 F V.Elektroda tokezimi,"X"50x50x5mm  L=1.5m e galvanizuar cope         24                  -   

5 MK- 35/70 FV. Morset univers. shkeputes Tokz Ø 9-16 mm cope         12                  -   

6 3-Çm-156 F.V Bullon St/Zn M12x40  dado/rondele suste/rondele drejte             cope         12                  -   

7 L6-107 F.V.  kapikorda  te xinguara 95 mm²  M12 cope         12                  -   

1 L6 - 403 Kenotronimi i kabllove dhe kokave te kabllove cope           2                  -   

2 L6 - 402 Kolaudim i rezistences se tokezimit shtylle         12                  -   

1 MN-3-Çm-46
Sherbim vinc kulle 0.5-1ton, teleskopik per h > 7 m   (1,05 

ore/shtylle)
ore 52.50                  -   

2 3-Çm -17/An Autovinxh 5 ton per ngritjen e zbritjen e shtyllave ne auto ore 16.80                  -   

3 3.An50 Transport element betoni dhe b/a  me auto deri 10 km ton/km 11.85                  -   

4 3 - 158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km  (auto vetshkarkuese) m³ 35.00                  -   

5 3-392/An50 Transport materiale me auto deri ne 10 km ton 1.61                  -   

shuma leke                 -   

B/5- TOKEZIMI I PERSERITUR I NEUTRIT DHE AKSESORET E TIJ

B/6 - KOLAUDIME

B/7- TRANSPORT



Nr Analiza Emertimi i materialit Njesia Sasia Çmimi Vlera

B1 - DEMONTIME

1 MK -16/32 Zgjidhja e telit TU ne qafat e izolatoreve per nje shtylle shtyll       101                  -   

2 24/45D-25/49D Ulja dhe mbledhja e telit me krah me seksion deri 70 mm² ml    12,120                  -   

3 MK - 10/22 Demontim traverse te vogla cope       101                  -   

4 MK - 17 Shkulje shtylle b.a.c me vinc  cope            7                  -   

5 MK - 16 Drejtim shtylle betoni  cope              2                  -   

1 3-498/b Germim gropa shtyllash,toke e forte kat IV,~2.5m, sip tab 1.5m² m³ 57.90                  -   

2 MK - 1/1 Ngritje shtylle betoni me vinç per vendosje ne grope cope           7                  -   

3 2-262/4 Shtrese betoni C 16/20 m³ 52.50                  -   

4 2-261 Mbushje  me rere per fiksimin e shtyllave b/a m³ 2.70                  -   

5 Mk-8 F.V Shtylla Druri te impenjuara 8ml, 2.4kN ml (me krahe) cope         26                  -   

6 MK-1 F.V. Shtylla betonarme te centrifuguara 9 ml,  6kN (me makineri)  cope          21                  -   

7 MK-1 F.V. Shtylla betonarme te centrifuguara 9 ml,  15kN  (me makineri)   cope            9                  -   

1 MK-42/98.1 FV. kabell TU fuqie XLPE AL-4x95mm² ne toke ml         15                  -   

2 MK-42/98.2 FV. kabell TU fuqie XLPE AL-4x95mm² ne shtylle ml         30                  -   

3 4-141/a7.0 FV.Shtrim shirit sinjalizimi per kabllo 20kV ml 5                          -   

4 MK-44/112 FV. Terminal per kabell fuqie TU , me 4 deje 4x70 - 4x120 mm² cope           3                  -   

5 MK-46/126 FV. Terminal tu 0.4kV  per kalim nga kablli  pvc ne kabell  abc mm² (gushore+ mater.izolus.termotkurje+ gilza) cope           3                  -   

6 MK- 29/57 An
FV. Fasheta metalike. jashteme.vetbllokuese 0.25x12x1200mme per

fiksimin e kabllit ne shtylle  0.25x12x1200 mm
cope           9                  -   

7 MK - 35/70 An
FV. Mbrojtese kablli (Tub i galvanizuar " 3'' per mbrojtjen e kabllit)  

L=2.5ml
cope           3                  -   

1 MK-43/102.C FV.Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x95 mm² ml       512                  -   

2 MK-43/102.C FV. Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x70 mm² ml       467                  -   

3 MK-43/102.C FV. Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x50 mm² ml         98                  -   

4 MK-43/102.C FV.Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x35 mm² ml       805                  -   

5 MK-43/101.C FV.Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x25 mm² ml    3,338                  -   

6 MK-35/70 FV. Qafore linje me dy krah per D=150 cope       140                  -   

7 MK-35/70 FV.Qafore linje me dy krah per D=220 cope         19                  -   

8 MK-35/70 FV.Tirantues linje 4x(70-95)mm² cope         48                  -   

9 MK-35/70 FV.Tirantues linje 4x(35-50)mm² cope         40                  -   

10 MK-35/70 FV.Tirantues linje 4x(25-16)mm² cope       160                  -   

11 MK-35/70 F V.Konektor izolues linje ( 16-95/16-95) cope       132                  -   

12 MK-35/70 An FV. Koke fundore 16-95mm² cope         96                  -   

1 MK-43/100.C FV.Kabell koaksial TU Cu 2x6 mm2 (1x6/6)mm²   ml          915                  -   

2 MK-43/101.C F.V Kabell Cu 4x10mm² me izolac. PVC -  0.6/1kV i abonentit ml            30                  -   

3 MK - 35/70 FV.Tirantues abonenti 4 x(16-95)mm² cope         62                  -   

4 MK - 35/70 FV. Konektore abonenti  16-95/1.5-10mm² cope       122                  -   

5 MK - 35/70 FV.Konektor abonenti 35-70/16-25mm² cope           4                  -   

6 MK-17/34 An F.V Up fiksus metalik Ø12+ganxhe me forme sy hapur cope         62                  -   

7 MK-35/70 F.V Qafore  abonenti  D = 150 mm cope         51                  -   

8 MK-35/70 F.V Qafore  abonenti  D = 220 mm cope           3                  -   

1 3-46/1 Germim kanalesh ne toke te forte, me krahe, me sek.` 0.75 m² m³        4.0                  -   

B/6 - PUNIME CIVILE

B/5 - KABLLO TU PER FURNIZIMIN E ABONENTIT+ AKSESORE

PREVENTIV  KABINA 23

 Emërtimi i preventivit :  Rrjet TU me kabllo me vetembajtje ABC Kabina Qukes Skenderbej 1 ,  me transformator Sn = 180 

kVA  , Fideri Nr:6 ,   N/St Prenjas 

B/2 - SHTYLLA

B/3 - KABLLO XLPE  TU   0,6/1 kV +AKSESORE (DALJET E PARA)

B/4 - KABLLO ALUMINI ME VETEMBAJTJE TIP "  ABC "+AKSESORE



2 3-88/a Hedhje,rrafshim,mbushje dheu me krah, kategoria III m³        4.0                  -   

1 MK-35/70 FV. Konektor izolues linje ( 16-95/16-95) cope         26                  -   

2 MK-55/144 F.V Litar çeliku St/Zn  Φ 12 mm( fleksibel ) ml       195                  -   

3 MK-55/143 F.V Shirit Tokezimi 40x4mm ml         65                  -   

4 MK-31/61 F V.Elektroda tokezimi,"X"50x50x5mm  L=1.5m e galvanizuar cope         52                  -   

5 MK- 35/70 FV. Morset univers. shkeputes Tokz Ø 9-16 mm cope         26                  -   

6 3-Çm-156 F.V Bullon St/Zn M12x40  dado/rondele suste/rondele drejte             cope         26                  -   

7 L6-107 F.V.  kapikorda  te xinguara 95 mm²  M12 cope         26                  -   

1 L6 - 403 Kenotronimi i kabllove dhe kokave te kabllove cope           3                  -   

2 L6 - 402 Kolaudim i rezistences se tokezimit shtylle         26                  -   

1 MN-3-Çm-46
Sherbim vinc kulle 0.5-1ton, teleskopik per h > 7 m   (1,05 

ore/shtylle)
ore 126.00                  -   

2 3-Çm -17/An Autovinxh 5 ton per ngritjen e zbritjen e shtyllave ne auto ore 31.50                  -   

3 3.An50 Transport element betoni dhe b/a  me auto deri 10 km ton/km 22.55                  -   

4 3 - 158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km  (auto vetshkarkuese) m³ 57.90                  -   

5 3-392/An50 Transport materiale me auto deri ne 10 km ton 3.80                  -   

shuma leke                 -   

B/5- TOKEZIMI I PERSERITUR I NEUTRIT DHE AKSESORET E TIJ

B/6 - KOLAUDIME

B/7- TRANSPORT



Nr Analiza Emertimi i materialit Njesia Sasia Çmimi Vlera

B1 - DEMONTIME

1 MK -16/32 Zgjidhja e telit TU ne qafat e izolatoreve per nje shtylle shtyll         63                  -   

2 24/45D-25/49D Ulja dhe mbledhja e telit me krah me seksion deri 70 mm² ml       7,560                  -   

3 MK - 10/22 Demontim traverse te vogla cope         63                  -   

4 MK - 17 Shkulje shtylle b.a.c me vinc  cope            4                  -   

1 3-498/b Germim gropa shtyllash,toke e forte kat IV,~2.5m, sip tab 1.5m² m³ 38.39                  -   

2 MK - 1/1 Ngritje shtylle betoni me vinç per vendosje ne grope cope           4                  -   

3 2-262/4 Shtrese betoni C 16/20 m³ 35.03                  -   

4 2-261 Mbushje  me rere per fiksimin e shtyllave b/a m³ 1.68                  -   

5 Mk-8 F.V Shtylla Druri te impenjuara 8ml, 2.4kN ml (me krahe) cope           8                  -   

6 MK-1 F.V. Shtylla betonarme te centrifuguara 9 ml,  6kN (me makineri)  cope            7                  -   

7 MK-1 F.V. Shtylla betonarme te centrifuguara 9 ml,  15kN  (me makineri)   cope          10                  -   

1 MK-42/98.1 FV. kabell TU fuqie XLPE AL-4x95mm² ne toke ml         15                  -   

2 MK-42/98.2 FV. kabell TU fuqie XLPE AL-4x95mm² ne shtylle ml         30                  -   

3 4-141/a7.0 FV.Shtrim shirit sinjalizimi per kabllo 20kV ml 5                          -   

4 MK-44/112 FV. Terminal per kabell fuqie TU , me 4 deje 4x70 - 4x120 mm² cope           3                  -   

5 MK-46/126 FV. Terminal tu 0.4kV  per kalim nga kablli  pvc ne kabell  abc mm² (gushore+ mater.izolus.termotkurje+ gilza) cope           3                  -   

6 MK- 29/57 An
FV. Fasheta metalike. jashteme.vetbllokuese 0.25x12x1200mme per

fiksimin e kabllit ne shtylle  0.25x12x1200 mm
cope           9                  -   

7 MK - 35/70 An
FV. Mbrojtese kablli (Tub i galvanizuar " 3'' per mbrojtjen e kabllit)  

L=2.5ml
cope           3                  -   

1 MK-43/102.C FV. Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x70 mm² ml       366                  -   

2 MK-43/102.C FV. Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x50 mm² ml       190                  -   

3 MK-43/102.C FV.Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x35 mm² ml       258                  -   

4 MK-43/101.C FV.Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x25 mm² ml    1,750                  -   

5 MK-43/101.C FV.Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x16 mm² ml       260                  -   

6 MK-35/70 FV. Qafore linje me dy krah per D=150 cope         77                  -   

7 MK-35/70 FV.Qafore linje me dy krah per D=220 cope         21                  -   

8 MK-35/70 FV.Tirantues linje 4x(70-95)mm² cope         20                  -   

9 MK-35/70 FV.Tirantues linje 4x(35-50)mm² cope         22                  -   

10 MK-35/70 FV.Tirantues linje 4x(25-16)mm² cope       100                  -   

11 MK-35/70 F V.Konektor izolues linje ( 16-95/16-95) cope         88                  -   

12 MK-35/70 An FV. Koke fundore 16-95mm² cope         60                  -   

1 MK-43/100.C FV.Kabell koaksial TU Cu 2x6 mm2 (1x6/6)mm²   ml          885                  -   

2 MK-43/101.C F.V Kabell Cu 4x10mm² me izolac. PVC -  0.6/1kV i abonentit ml            30                  -   

3 MK - 35/70 FV.Tirantues abonenti 4 x(16-95)mm² cope         60                  -   

4 MK - 35/70 FV. Konektore abonenti  16-95/1.5-10mm² cope       118                  -   

5 MK - 35/70 FV.Konektor abonenti 35-70/16-25mm² cope           4                  -   

6 MK-17/34 An F.V Up fiksus metalik Ø12+ganxhe me forme sy hapur cope         60                  -   

7 MK-35/70 F.V Qafore  abonenti  D = 150 mm cope         37                  -   

8 MK-35/70 F.V Qafore  abonenti  D = 220 mm cope           4                  -   

1 3-46/1 Germim kanalesh ne toke te forte, me krahe, me sek.` 0.75 m² m³        4.0                  -   

2 3-88/a Hedhje,rrafshim,mbushje dheu me krah, kategoria III m³        4.0                  -   

B/6 - PUNIME CIVILE

B/5 - KABLLO TU PER FURNIZIMIN E ABONENTIT+ AKSESORE

PREVENTIV  KABINA 24

 Emërtimi i preventivit :  Rrjet TU me kabllo me vetembajtje ABC Kabina Qukes Skenderbej 2 ,  me transformator Sn = 180 

kVA  , Fideri Nr:6 ,   N/St Prenjas 

B/2 - SHTYLLA

B/3 - KABLLO XLPE  TU   0,6/1 kV +AKSESORE (DALJET E PARA)

B/4 - KABLLO ALUMINI ME VETEMBAJTJE TIP "  ABC "+AKSESORE



1 MK-35/70 FV. Konektor izolues linje ( 16-95/16-95) cope         16                  -   

2 MK-55/144 F.V Litar çeliku St/Zn  Φ 12 mm( fleksibel ) ml       135                  -   

3 MK-55/143 F.V Shirit Tokezimi 40x4mm ml         40                  -   

4 MK-31/61 F V.Elektroda tokezimi,"X"50x50x5mm  L=1.5m e galvanizuar cope         32                  -   

5 MK- 35/70 FV. Morset univers. shkeputes Tokz Ø 9-16 mm cope         16                  -   

6 3-Çm-156 F.V Bullon St/Zn M12x40  dado/rondele suste/rondele drejte             cope         16                  -   

7 L6-107 F.V.  kapikorda  te xinguara 95 mm²  M12 cope         16                  -   

1 L6 - 403 Kenotronimi i kabllove dhe kokave te kabllove cope           3                  -   

2 L6 - 402 Kolaudim i rezistences se tokezimit shtylle         16                  -   

1 MN-3-Çm-46
Sherbim vinc kulle 0.5-1ton, teleskopik per h > 7 m   (1,05 

ore/shtylle)
ore 75.60                  -   

2 3-Çm -17/An Autovinxh 5 ton per ngritjen e zbritjen e shtyllave ne auto ore 17.85                  -   

3 3.An50 Transport element betoni dhe b/a  me auto deri 10 km ton/km 12.35                  -   

4 3 - 158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km  (auto vetshkarkuese) m³ 38.39                  -   

5 3-392/An50 Transport materiale me auto deri ne 10 km ton 2.00                  -   

shuma leke                 -   

B/5- TOKEZIMI I PERSERITUR I NEUTRIT DHE AKSESORET E TIJ

B/6 - KOLAUDIME

B/7- TRANSPORT



Nr Analiza Emertimi i materialit Njesia Sasia Çmimi Vlera

B1 - DEMONTIME

1 MK -16/32 Zgjidhja e telit TU ne qafat e izolatoreve per nje shtylle shtyll         97                  -   

2 24/45D-25/49D Ulja dhe mbledhja e telit me krah me seksion deri 70 mm² ml    11,640                  -   

3 MK - 10/22 Demontim traverse te vogla cope         97                  -   

4 MK - 17 Shkulje shtylle b.a.c me vinc  cope            9                  -   

5 MK - 16 Drejtim shtylle betoni  cope              5                  -   

1 3-498/b Germim gropa shtyllash,toke e forte kat IV,~2.5m, sip tab 1.5m² m³ 88.71                  -   

2 MK - 1/1 Ngritje shtylle betoni me vinç per vendosje ne grope cope           9                  -   

3 2-262/4 Shtrese betoni C 16/20 m³ 80.67                  -   

4 2-261 Mbushje  me rere per fiksimin e shtyllave b/a m³ 4.02                  -   

5 Mk-8 F.V Shtylla Druri te impenjuara 8ml, 2.4kN ml (me krahe) cope         21                  -   

6 MK-1 F.V. Shtylla betonarme te centrifuguara 9 ml,  6kN (me makineri)  cope          26                  -   

7 MK-1 F.V. Shtylla betonarme te centrifuguara 9 ml,  15kN  (me makineri)   cope          18                  -   

1 MK-42/98.1 FV. kabell TU fuqie XLPE AL-4x95mm² ne toke ml         15                  -   

2 MK-42/98.2 FV. kabell TU fuqie XLPE AL-4x95mm² ne shtylle ml         30                  -   

3 4-141/a7.0 FV.Shtrim shirit sinjalizimi per kabllo 20kV ml 5                          -   

4 MK-44/112 FV. Terminal per kabell fuqie TU , me 4 deje 4x70 - 4x120 mm² cope           3                  -   

5 MK-46/126 FV. Terminal tu 0.4kV  per kalim nga kablli  pvc ne kabell  abc mm² (gushore+ mater.izolus.termotkurje+ gilza) cope           3                  -   

6 MK- 29/57 An
FV. Fasheta metalike. jashteme.vetbllokuese 0.25x12x1200mme per

fiksimin e kabllit ne shtylle  0.25x12x1200 mm
cope           9                  -   

7 MK - 35/70 An
FV. Mbrojtese kablli (Tub i galvanizuar " 3'' per mbrojtjen e kabllit)  

L=2.5ml
cope           3                  -   

1 MK-43/102.C FV.Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x95 mm² ml       329                  -   

2 MK-43/102.C FV. Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x70 mm² ml       506                  -   

3 MK-43/102.C FV. Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x50 mm² ml       457                  -   

4 MK-43/102.C FV.Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x35 mm² ml       518                  -   

5 MK-43/101.C FV.Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x25 mm² ml    2,901                  -   

6 MK-43/101.C FV.Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x16 mm² ml       659                  -   

6 MK-35/70 FV. Qafore linje me dy krah per D=150 cope       122                  -   

7 MK-35/70 FV.Qafore linje me dy krah per D=220 cope         41                  -   

8 MK-35/70 FV.Tirantues linje 4x(70-95)mm² cope         42                  -   

9 MK-35/70 FV.Tirantues linje 4x(35-50)mm² cope         48                  -   

10 MK-35/70 FV.Tirantues linje 4x(25-16)mm² cope       160                  -   

11 MK-35/70 F V.Konektor izolues linje ( 16-95/16-95) cope       116                  -   

12 MK-35/70 An FV. Koke fundore 16-95mm² cope         80                  -   

1 MK-43/100.C FV.Kabell koaksial TU Cu 2x6 mm2 (1x6/6)mm²   ml       1,035                  -   

2 MK-43/101.C F.V Kabell Cu 4x10mm² me izolac. PVC -  0.6/1kV i abonentit ml          240                  -   

3 MK - 35/70 FV.Tirantues abonenti 4 x(16-95)mm² cope         77                  -   

4 MK - 35/70 FV. Konektore abonenti  16-95/1.5-10mm² cope       138                  -   

5 MK - 35/70 FV.Konektor abonenti 35-70/16-25mm² cope         32                  -   

6 MK-17/34 An F.V Up fiksus metalik Ø12+ganxhe me forme sy hapur cope         77                  -   

7 MK-35/70 F.V Qafore  abonenti  D = 150 mm cope         41                  -   

8 MK-35/70 F.V Qafore  abonenti  D = 220 mm cope         10                  -   

B/6 - PUNIME CIVILE

B/5 - KABLLO TU PER FURNIZIMIN E ABONENTIT+ AKSESORE

PREVENTIV  KABINA 25

 Emërtimi i preventivit :  Rrjet TU me kabllo me vetembajtje ABC Kabina  Kakavec 1 ,  me transformator Sn = 100 kVA  , 

Fideri Nr:6 ,   N/St Prenjas 

B/2 - SHTYLLA

B/3 - KABLLO XLPE  TU   0,6/1 kV +AKSESORE (DALJET E PARA)

B/4 - KABLLO ALUMINI ME VETEMBAJTJE TIP "  ABC "+AKSESORE



1 3-46/1 Germim kanalesh ne toke te forte, me krahe, me sek.` 0.75 m² m³        4.8                  -   

2 3-88/a Hedhje,rrafshim,mbushje dheu me krah, kategoria III m³        4.8                  -   

1 MK-35/70 FV. Konektor izolues linje ( 16-95/16-95) cope         25                  -   

2 MK-55/144 F.V Litar çeliku St/Zn  Φ 12 mm( fleksibel ) ml       160                  -   

3 MK-55/143 F.V Shirit Tokezimi 40x4mm ml         63                  -   

4 MK-31/61 F V.Elektroda tokezimi,"X"50x50x5mm  L=1.5m e galvanizuar cope         50                  -   

5 MK- 35/70 FV. Morset univers. shkeputes Tokz Ø 9-16 mm cope         25                  -   

6 3-Çm-156 F.V Bullon St/Zn M12x40  dado/rondele suste/rondele drejte             cope         25                  -   

7 L6-107 F.V.  kapikorda  te xinguara 95 mm²  M12 cope         25                  -   

1 L6 - 403 Kenotronimi i kabllove dhe kokave te kabllove cope           3                  -   

2 L6 - 402 Kolaudim i rezistences se tokezimit shtylle         25                  -   

1 MN-3-Çm-46
Sherbim vinc kulle 0.5-1ton, teleskopik per h > 7 m   (1,05 

ore/shtylle)
ore 124.95                  -   

2 3-Çm -17/An Autovinxh 5 ton per ngritjen e zbritjen e shtyllave ne auto ore 46.20                  -   

3 3.An50 Transport element betoni dhe b/a  me auto deri 10 km ton/km 31.60                  -   

4 MK - 12 Trasport shtylla betoni 9 ml me krah deri 10 metra cope           1                  -   

5 3 - 158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km  (auto vetshkarkuese) m³ 88.71                  -   

6 3-392/An50 Transport materiale me auto deri ne 10 km ton 3.72                  -   

shuma leke                 -   

B/5- TOKEZIMI I PERSERITUR I NEUTRIT DHE AKSESORET E TIJ

B/6 - KOLAUDIME

B/7- TRANSPORT



Nr Analiza Emertimi i materialit Njesia Sasia Çmimi Vlera

B1 - DEMONTIME

1 MK -16/32 Zgjidhja e telit TU ne qafat e izolatoreve per nje shtylle shtyll       105                  -   

2 24/45D-25/49D Ulja dhe mbledhja e telit me krah me seksion deri 70 mm² ml    12,600                  -   

3 MK - 10/22 Demontim traverse te vogla cope       105                  -   

4 MK - 17 Shkulje shtylle b.a.c me vinc  cope            5                  -   

5 MK - 16 Drejtim shtylle betoni  cope              4                  -   

1 3-498/b Germim gropa shtyllash,toke e forte kat IV,~2.5m, sip tab 1.5m² m³ 57.74                  -   

2 MK - 1/1 Ngritje shtylle betoni me vinç per vendosje ne grope cope           5                  -   

3 2-262/4 Shtrese betoni C 16/20 m³ 52.41                  -   

4 2-261 Mbushje  me rere per fiksimin e shtyllave b/a m³ 2.66                  -   

5 Mk-8 F.V Shtylla Druri te impenjuara 8ml, 2.4kN ml (me krahe) cope         62                  -   

6 MK-1 F.V. Shtylla betonarme te centrifuguara 9 ml,  6kN (me makineri)  cope          21                  -   

7 MK-1 F.V. Shtylla betonarme te centrifuguara 9 ml,  15kN  (me makineri)   cope          10                  -   

1 MK-42/98.1 FV. kabell TU fuqie XLPE AL-4x95mm² ne toke ml         15                  -   

2 MK-42/98.2 FV. kabell TU fuqie XLPE AL-4x95mm² ne shtylle ml         30                  -   

3 4-141/a7.0 FV.Shtrim shirit sinjalizimi per kabllo 20kV ml 5                          -   

4 MK-44/112 FV. Terminal per kabell fuqie TU , me 4 deje 4x70 - 4x120 mm² cope           3                  -   

5 MK-46/126 FV. Terminal tu 0.4kV  per kalim nga kablli  pvc ne kabell  abc mm² (gushore+ mater.izolus.termotkurje+ gilza) cope           3                  -   

6 MK- 29/57 An
FV. Fasheta metalike. jashteme.vetbllokuese 0.25x12x1200mme per

fiksimin e kabllit ne shtylle  0.25x12x1200 mm
cope           9                  -   

7 MK - 35/70 An
FV. Mbrojtese kablli (Tub i galvanizuar " 3'' per mbrojtjen e kabllit)  

L=2.5ml
cope           3                  -   

1 MK-43/102.C FV.Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x95 mm² ml       389                  -   

2 MK-43/102.C FV. Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x70 mm² ml       422                  -   

3 MK-43/102.C FV. Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x50 mm² ml       513                  -   

4 MK-43/102.C FV.Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x35 mm² ml       431                  -   

5 MK-43/101.C FV.Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x25 mm² ml    3,073                  -   

6 MK-43/101.C FV.Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x16 mm² ml       860                  -   

6 MK-35/70 FV. Qafore linje me dy krah per D=150 cope       147                  -   

7 MK-35/70 FV.Qafore linje me dy krah per D=220 cope         23                  -   

8 MK-35/70 FV.Tirantues linje 4x(70-95)mm² cope         40                  -   

9 MK-35/70 FV.Tirantues linje 4x(35-50)mm² cope         42                  -   

10 MK-35/70 FV.Tirantues linje 4x(25-16)mm² cope       186                  -   

11 MK-35/70 F V.Konektor izolues linje ( 16-95/16-95) cope       136                  -   

12 MK-35/70 An FV. Koke fundore 16-95mm² cope       108                  -   

1 MK-43/100.C FV.Kabell koaksial TU Cu 2x6 mm2 (1x6/6)mm²   ml          945                  -   

2 MK-43/101.C F.V Kabell Cu 4x10mm² me izolac. PVC -  0.6/1kV i abonentit ml            90                  -   

3 MK - 35/70 FV.Tirantues abonenti 4 x(16-95)mm² cope         66                  -   

4 MK - 35/70 FV. Konektore abonenti  16-95/1.5-10mm² cope       126                  -   

5 MK - 35/70 FV.Konektor abonenti 35-70/16-25mm² cope         12                  -   

6 MK-17/34 An F.V Up fiksus metalik Ø12+ganxhe me forme sy hapur cope         66                  -   

7 MK-35/70 F.V Qafore  abonenti  D = 150 mm cope         49                  -   

8 MK-35/70 F.V Qafore  abonenti  D = 220 mm cope           3                  -   

B/6 - PUNIME CIVILE

B/5 - KABLLO TU PER FURNIZIMIN E ABONENTIT+ AKSESORE

PREVENTIV  KABINA 26

 Emërtimi i preventivit :  Rrjet TU me kabllo me vetembajtje ABC Kabina Gurre 1,  me transformator Sn = 50 kVA  , Fideri 

Nr:6 ,   N/St Prenjas 

B/2 - SHTYLLA

B/3 - KABLLO XLPE  TU   0,6/1 kV +AKSESORE (DALJET E PARA)

B/4 - KABLLO ALUMINI ME VETEMBAJTJE TIP "  ABC "+AKSESORE



1 3-46/1 Germim kanalesh ne toke te forte, me krahe, me sek.` 0.75 m² m³        4.8                  -   

2 3-88/a Hedhje,rrafshim,mbushje dheu me krah, kategoria III m³        4.8                  -   

1 MK-35/70 FV. Konektor izolues linje ( 16-95/16-95) cope         27                  -   

2 MK-55/144 F.V Litar çeliku St/Zn  Φ 12 mm( fleksibel ) ml       180                  -   

3 MK-55/143 F.V Shirit Tokezimi 40x4mm ml         68                  -   

4 MK-31/61 F V.Elektroda tokezimi,"X"50x50x5mm  L=1.5m e galvanizuar cope         54                  -   

5 MK- 35/70 FV. Morset univers. shkeputes Tokz Ø 9-16 mm cope         27                  -   

6 3-Çm-156 F.V Bullon St/Zn M12x40  dado/rondele suste/rondele drejte             cope         27                  -   

7 L6-107 F.V.  kapikorda  te xinguara 95 mm²  M12 cope         27                  -   

1 L6 - 403 Kenotronimi i kabllove dhe kokave te kabllove cope           3                  -   

2 L6 - 402 Kolaudim i rezistences se tokezimit shtylle         27                  -   

1 MN-3-Çm-46
Sherbim vinc kulle 0.5-1ton, teleskopik per h > 7 m   (1,05 

ore/shtylle)
ore 140.70                  -   

2 3-Çm -17/An Autovinxh 5 ton per ngritjen e zbritjen e shtyllave ne auto ore 32.55                  -   

3 3.An50 Transport element betoni dhe b/a  me auto deri 10 km ton/km 26.85                  -   

4 MK - 12 Trasport shtylla betoni 9 ml me krah deri 10 metra cope           7                  -   

5 3 - 158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km  (auto vetshkarkuese) m³ 57.74                  -   

6 3-392/An50 Transport materiale me auto deri ne 10 km ton 3.86                  -   

shuma leke                 -   

B/5- TOKEZIMI I PERSERITUR I NEUTRIT DHE AKSESORET E TIJ

B/6 - KOLAUDIME

B/7- TRANSPORT



Nr Analiza Emertimi i materialit Njesia Sasia Çmimi Vlera

B1 - DEMONTIME

1 MK -16/32 Zgjidhja e telit TU ne qafat e izolatoreve per nje shtylle shtyll         47                  -   

2 24/45D-25/49D Ulja dhe mbledhja e telit me krah me seksion deri 70 mm² ml       5,640                  -   

3 MK - 10/22 Demontim traverse te vogla cope         47                  -   

1 3-498/b Germim gropa shtyllash,toke e forte kat IV,~2.5m, sip tab 1.5m² m³ 12.58                  -   

2 2-262/4 Shtrese betoni C 16/20 m³ 11.41                  -   

3 2-261 Mbushje  me rere per fiksimin e shtyllave b/a m³ 0.59                  -   

4 Mk-8 F.V Shtylla Druri te impenjuara 8ml, 2.4kN ml (me krahe) cope         27                  -   

5 MK-1 F.V. Shtylla betonarme te centrifuguara 9 ml,  6kN (me makineri)  cope            6                  -   

6 MK-1 F.V. Shtylla betonarme te centrifuguara 9 ml,  15kN  (me makineri)   cope            2                  -   

1 MK-42/98.1 FV. kabell TU fuqie XLPE AL-4x95mm² ne toke ml         10                  -   

2 MK-42/98.2 FV. kabell TU fuqie XLPE AL-4x95mm² ne shtylle ml         20                  -   

3 4-141/a7.0 FV.Shtrim shirit sinjalizimi per kabllo 20kV ml 5                          -   

4 MK-44/112 FV. Terminal per kabell fuqie TU , me 4 deje 4x70 - 4x120 mm² cope           2                  -   

5 MK-46/126 FV. Terminal tu 0.4kV  per kalim nga kablli  pvc ne kabell  abc mm² (gushore+ mater.izolus.termotkurje+ gilza) cope           2                  -   

6 MK- 29/57 An
FV. Fasheta metalike. jashteme.vetbllokuese 0.25x12x1200mme per

fiksimin e kabllit ne shtylle  0.25x12x1200 mm
cope           6                  -   

7 MK - 35/70 An
FV. Mbrojtese kablli (Tub i galvanizuar " 3'' per mbrojtjen e kabllit)  

L=2.5ml
cope           2                  -   

1 MK-43/102.C FV. Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x50 mm² ml       466                  -   

2 MK-43/102.C FV.Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x35 mm² ml       421                  -   

3 MK-43/101.C FV.Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x25 mm² ml    1,603                  -   

4 MK-43/101.C FV.Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x16 mm² ml       303                  -   

5 MK-35/70 FV. Qafore linje me dy krah per D=150 cope         68                  -   

6 MK-35/70 FV.Qafore linje me dy krah per D=220 cope           7                  -   

7 MK-35/70 FV.Tirantues linje 4x(35-50)mm² cope         38                  -   

8 MK-35/70 FV.Tirantues linje 4x(25-16)mm² cope         80                  -   

9 MK-35/70 F V.Konektor izolues linje ( 16-95/16-95) cope         60                  -   

10 MK-35/70 An FV. Koke fundore 16-95mm² cope         44                  -   

1 MK-43/100.C FV.Kabell koaksial TU Cu 2x6 mm2 (1x6/6)mm²   ml          405                  -   

2 MK - 35/70 FV.Tirantues abonenti 4 x(16-95)mm² cope         27                  -   

3 MK - 35/70 FV. Konektore abonenti  16-95/1.5-10mm² cope         54                  -   

4 MK-17/34 An F.V Up fiksus metalik Ø12+ganxhe me forme sy hapur cope         27                  -   

5 MK-35/70 F.V Qafore  abonenti  D = 150 mm cope         22                  -   

1 3-46/1 Germim kanalesh ne toke te forte, me krahe, me sek.` 0.75 m² m³        2.0                  -   

2 3-88/a Hedhje,rrafshim,mbushje dheu me krah, kategoria III m³        2.0                  -   

1 MK-35/70 FV. Konektor izolues linje ( 16-95/16-95) cope         14                  -   

2 MK-55/144 F.V Litar çeliku St/Zn  Φ 12 mm( fleksibel ) ml       100                  -   

3 MK-55/143 F.V Shirit Tokezimi 40x4mm ml         35                  -   

4 MK-31/61 F V.Elektroda tokezimi,"X"50x50x5mm  L=1.5m e galvanizuar cope         28                  -   

5 MK- 35/70 FV. Morset univers. shkeputes Tokz Ø 9-16 mm cope         14                  -   

6 3-Çm-156 F.V Bullon St/Zn M12x40  dado/rondele suste/rondele drejte             cope         14                  -   

B/6 - PUNIME CIVILE

B/5- TOKEZIMI I PERSERITUR I NEUTRIT DHE AKSESORET E TIJ

B/5 - KABLLO TU PER FURNIZIMIN E ABONENTIT+ AKSESORE

PREVENTIV  KABINA 27

 Emërtimi i preventivit :  Rrjet TU me kabllo me vetembajtje ABC Kabina Gurre 2,  me transformator Sn = 50 kVA  , Fideri 

Nr:6 ,   N/St Prenjas 

B/2 - SHTYLLA

B/3 - KABLLO XLPE  TU   0,6/1 kV +AKSESORE (DALJET E PARA)

B/4 - KABLLO ALUMINI ME VETEMBAJTJE TIP "  ABC "+AKSESORE



7 L6-107 F.V.  kapikorda  te xinguara 95 mm²  M12 cope         14                  -   

1 L6 - 403 Kenotronimi i kabllove dhe kokave te kabllove cope           2                  -   

2 L6 - 402 Kolaudim i rezistences se tokezimit shtylle         14                  -   

1 MN-3-Çm-46
Sherbim vinc kulle 0.5-1ton, teleskopik per h > 7 m   (1,05 

ore/shtylle)
ore 63.00                  -   

2 3-Çm -17/An Autovinxh 5 ton per ngritjen e zbritjen e shtyllave ne auto ore 8.40                  -   

3 3.An50 Transport element betoni dhe b/a  me auto deri 10 km ton/km 8.00                  -   

4 3 - 158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km  (auto vetshkarkuese) m³ 12.58                  -   

5 3-392/An50 Transport materiale me auto deri ne 10 km ton 1.72                  -   

shuma leke                 -   

B/6 - KOLAUDIME

B/7- TRANSPORT



Nr Analiza Emertimi i materialit Njesia Sasia Çmimi Vlera

B1 - DEMONTIME

1 MK -16/32 Zgjidhja e telit TU ne qafat e izolatoreve per nje shtylle shtyll         76                  -   

2 24/45D-25/49D Ulja dhe mbledhja e telit me krah me seksion deri 70 mm² ml       9,120                  -   

3 MK - 10/22 Demontim traverse te vogla cope         76                  -   

4 MK - 17 Shkulje shtylle b.a.c me vinc  cope            2                  -   

5 MK - 16 Drejtim shtylle betoni  cope              1                  -   

1 3-498/b Germim gropa shtyllash,toke e forte kat IV,~2.5m, sip tab 1.5m² m³ 34.19                  -   

2 MK - 1/1 Ngritje shtylle betoni me vinç per vendosje ne grope cope           2                  -   

3 2-262/4 Shtrese betoni C 16/20 m³ 30.93                  -   

4 2-261 Mbushje  me rere per fiksimin e shtyllave b/a m³ 1.63                  -   

5 Mk-8 F.V Shtylla Druri te impenjuara 8ml, 2.4kN ml (me krahe) cope           2                  -   

6 MK-1 F.V. Shtylla betonarme te centrifuguara 9 ml,  6kN (me makineri)  cope          17                  -   

7 MK-1 F.V. Shtylla betonarme te centrifuguara 9 ml,  15kN  (me makineri)   cope            4                  -   

1 MK-42/98.1 FV. kabell TU fuqie XLPE AL-4x95mm² ne toke ml         20                  -   

2 MK-42/98.2 FV. kabell TU fuqie XLPE AL-4x95mm² ne shtylle ml         40                  -   

3 4-141/a7.0 FV.Shtrim shirit sinjalizimi per kabllo 20kV ml 5                          -   

4 MK-44/112 FV. Terminal per kabell fuqie TU , me 4 deje 4x70 - 4x120 mm² cope           4                  -   

5 MK-46/126 FV. Terminal tu 0.4kV  per kalim nga kablli  pvc ne kabell  abc mm² (gushore+ mater.izolus.termotkurje+ gilza) cope           2                  -   

6 MK- 29/57 An
FV. Fasheta metalike. jashteme.vetbllokuese 0.25x12x1200mme per

fiksimin e kabllit ne shtylle  0.25x12x1200 mm
cope         12                  -   

7 MK - 35/70 An
FV. Mbrojtese kablli (Tub i galvanizuar " 3'' per mbrojtjen e kabllit)  

L=2.5ml
cope           4                  -   

1 MK-43/102.C FV.Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x95 mm² ml       306                  -   

2 MK-43/102.C FV. Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x70 mm² ml       214                  -   

3 MK-43/102.C FV. Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x50 mm² ml       328                  -   

4 MK-43/102.C FV.Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x35 mm² ml       601                  -   

5 MK-43/101.C FV.Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x25 mm² ml    1,965                  -   

6 MK-35/70 FV. Qafore linje me dy krah per D=150 cope       109                  -   

7 MK-35/70 FV.Qafore linje me dy krah per D=220 cope         14                  -   

8 MK-35/70 FV.Tirantues linje 4x(70-95)mm² cope         32                  -   

9 MK-35/70 FV.Tirantues linje 4x(35-50)mm² cope         52                  -   

10 MK-35/70 FV.Tirantues linje 4x(25-16)mm² cope       106                  -   

11 MK-35/70 F V.Konektor izolues linje ( 16-95/16-95) cope       110                  -   

12 MK-35/70 An FV. Koke fundore 16-95mm² cope         92                  -   

1 MK-43/100.C FV.Kabell koaksial TU Cu 2x6 mm2 (1x6/6)mm²   ml       2,265                  -   

2 MK-43/101.C F.V Kabell Cu 4x10mm² me izolac. PVC -  0.6/1kV i abonentit ml            90                  -   

3 MK - 35/70 FV.Tirantues abonenti 4 x(16-95)mm² cope       154                  -   

4 MK - 35/70 FV. Konektore abonenti  16-95/1.5-10mm² cope       302                  -   

5 MK - 35/70 FV.Konektor abonenti 35-70/16-25mm² cope         12                  -   

6 MK-17/34 An F.V Up fiksus metalik Ø12+ganxhe me forme sy hapur cope       154                  -   

7 MK-35/70 F.V Qafore  abonenti  D = 150 mm cope         76                  -   

8 MK-35/70 F.V Qafore  abonenti  D = 220 mm cope           4                  -   

1 3-46/1 Germim kanalesh ne toke te forte, me krahe, me sek.` 0.75 m² m³        6.4                  -   

B/6 - PUNIME CIVILE

B/5 - KABLLO TU PER FURNIZIMIN E ABONENTIT+ AKSESORE

PREVENTIV  KABINA 28

 Emërtimi i preventivit :  Rrjet TU me kabllo me vetembajtje ABC Kabina Kotodesh 1 ,  me transformator Sn = 200 kVA  , 

Fideri Nr:7 ,   N/St Prenjas 

B/2 - SHTYLLA

B/3 - KABLLO XLPE  TU   0,6/1 kV +AKSESORE (DALJET E PARA)

B/4 - KABLLO ALUMINI ME VETEMBAJTJE TIP "  ABC "+AKSESORE



2 3-88/a Hedhje,rrafshim,mbushje dheu me krah, kategoria III m³        6.4                  -   

1 MK-35/70 FV. Konektor izolues linje ( 16-95/16-95) cope         15                  -   

2 MK-55/144 F.V Litar çeliku St/Zn  Φ 12 mm( fleksibel ) ml       130                  -   

3 MK-55/143 F.V Shirit Tokezimi 40x4mm ml         38                  -   

4 MK-31/61 F V.Elektroda tokezimi,"X"50x50x5mm  L=1.5m e galvanizuar cope         30                  -   

5 MK- 35/70 FV. Morset univers. shkeputes Tokz Ø 9-16 mm cope         15                  -   

6 3-Çm-156 F.V Bullon St/Zn M12x40  dado/rondele suste/rondele drejte             cope         15                  -   

7 L6-107 F.V.  kapikorda  te xinguara 95 mm²  M12 cope         15                  -   

1 L6 - 403 Kenotronimi i kabllove dhe kokave te kabllove cope           4                  -   

2 L6 - 402 Kolaudim i rezistences se tokezimit shtylle         15                  -   

1 MN-3-Çm-46
Sherbim vinc kulle 0.5-1ton, teleskopik per h > 7 m   (1,05 

ore/shtylle)
ore 92.40                  -   

2 3-Çm -17/An Autovinxh 5 ton per ngritjen e zbritjen e shtyllave ne auto ore 22.05                  -   

3 3.An50 Transport element betoni dhe b/a  me auto deri 10 km ton/km 14.05                  -   

4 3 - 158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km  (auto vetshkarkuese) m³ 34.19                  -   

5 3-392/An50 Transport materiale me auto deri ne 10 km ton 2.88                  -   

shuma leke                 -   

B/5- TOKEZIMI I PERSERITUR I NEUTRIT DHE AKSESORET E TIJ

B/6 - KOLAUDIME

B/7- TRANSPORT



Nr Analiza Emertimi i materialit Njesia Sasia Çmimi Vlera

B1 - DEMONTIME

1 MK -16/32 Zgjidhja e telit TU ne qafat e izolatoreve per nje shtylle shtyll         25                  -   

2 24/45D-25/49D Ulja dhe mbledhja e telit me krah me seksion deri 70 mm² ml       3,000                  -   

3 MK - 10/22 Demontim traverse te vogla cope         25                  -   

4 MK - 17 Shkulje shtylle b.a.c me vinc  cope            3                  -   

1 3-498/b Germim gropa shtyllash,toke e forte kat IV,~2.5m, sip tab 1.5m² m³ 23.06                  -   

2 MK - 1/1 Ngritje shtylle betoni me vinç per vendosje ne grope cope           3                  -   

3 2-262/4 Shtrese betoni C 16/20 m³ 20.77                  -   

4 2-261 Mbushje  me rere per fiksimin e shtyllave b/a m³ 1.14                  -   

5 Mk-8 F.V Shtylla Druri te impenjuara 8ml, 2.4kN ml (me krahe) cope           2                  -   

6 MK-1 F.V. Shtylla betonarme te centrifuguara 9 ml,  6kN (me makineri)  cope          13                  -   

7 MK-1 F.V. Shtylla betonarme te centrifuguara 9 ml,  15kN  (me makineri)   cope            1                  -   

1 MK-42/98.1 FV. kabell TU fuqie XLPE AL-4x95mm² ne toke ml         10                  -   

2 MK-42/98.2 FV. kabell TU fuqie XLPE AL-4x95mm² ne shtylle ml         20                  -   

3 4-141/a7.0 FV.Shtrim shirit sinjalizimi per kabllo 20kV ml 5                          -   

4 MK-44/112 FV. Terminal per kabell fuqie TU , me 4 deje 4x70 - 4x120 mm² cope           2                  -   

5 MK-46/126 FV. Terminal tu 0.4kV  per kalim nga kablli  pvc ne kabell  abc mm² (gushore+ mater.izolus.termotkurje+ gilza) cope           2                  -   

6 MK- 29/57 An
FV. Fasheta metalike. jashteme.vetbllokuese 0.25x12x1200mme per

fiksimin e kabllit ne shtylle  0.25x12x1200 mm
cope           6                  -   

7 MK - 35/70 An
FV. Mbrojtese kablli (Tub i galvanizuar " 3'' per mbrojtjen e kabllit)  

L=2.5ml
cope           2                  -   

1 MK-43/102.C FV.Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x95 mm² ml         86                  -   

2 MK-43/102.C FV. Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x70 mm² ml       251                  -   

3 MK-43/102.C FV. Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x50 mm² ml       131                  -   

4 MK-43/102.C FV.Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x35 mm² ml       329                  -   

5 MK-43/101.C FV.Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x25 mm² ml       442                  -   

6 MK-35/70 FV. Qafore linje me dy krah per D=150 cope         35                  -   

7 MK-35/70 FV.Qafore linje me dy krah per D=220 cope           2                  -   

8 MK-35/70 FV.Tirantues linje 4x(70-95)mm² cope         16                  -   

9 MK-35/70 FV.Tirantues linje 4x(35-50)mm² cope         22                  -   

10 MK-35/70 FV.Tirantues linje 4x(25-16)mm² cope         20                  -   

11 MK-35/70 F V.Konektor izolues linje ( 16-95/16-95) cope         40                  -   

12 MK-35/70 An FV. Koke fundore 16-95mm² cope         16                  -   

1 MK-43/100.C FV.Kabell koaksial TU Cu 2x6 mm2 (1x6/6)mm²   ml          375                  -   

2 MK-43/101.C F.V Kabell Cu 4x10mm² me izolac. PVC -  0.6/1kV i abonentit ml            60                  -   

3 MK - 35/70 FV.Tirantues abonenti 4 x(16-95)mm² cope         27                  -   

4 MK - 35/70 FV. Konektore abonenti  16-95/1.5-10mm² cope         50                  -   

5 MK - 35/70 FV.Konektor abonenti 35-70/16-25mm² cope           8                  -   

6 MK-17/34 An F.V Up fiksus metalik Ø12+ganxhe me forme sy hapur cope         27                  -   

7 MK-35/70 F.V Qafore  abonenti  D = 150 mm cope         14                  -   

1 3-46/1 Germim kanalesh ne toke te forte, me krahe, me sek.` 0.75 m² m³        4.0                  -   

2 3-88/a Hedhje,rrafshim,mbushje dheu me krah, kategoria III m³        4.0                  -   

B/6 - PUNIME CIVILE

B/5- TOKEZIMI I PERSERITUR I NEUTRIT DHE AKSESORET E TIJ

B/5 - KABLLO TU PER FURNIZIMIN E ABONENTIT+ AKSESORE

PREVENTIV  KABINA 29

 Emërtimi i preventivit :  Rrjet TU me kabllo me vetembajtje ABC Kabina Kotodesh 2 ,  me transformator Sn = 100 kVA  , 

Fideri Nr:7 ,   N/St Prenjas 

B/2 - SHTYLLA

B/3 - KABLLO XLPE  TU   0,6/1 kV +AKSESORE (DALJET E PARA)

B/4 - KABLLO ALUMINI ME VETEMBAJTJE TIP "  ABC "+AKSESORE



1 MK-35/70 FV. Konektor izolues linje ( 16-95/16-95) cope           7                  -   

2 MK-55/144 F.V Litar çeliku St/Zn  Φ 12 mm( fleksibel ) ml         55                  -   

3 MK-55/143 F.V Shirit Tokezimi 40x4mm ml         18                  -   

4 MK-31/61 F V.Elektroda tokezimi,"X"50x50x5mm  L=1.5m e galvanizuar cope         14                  -   

5 MK- 35/70 FV. Morset univers. shkeputes Tokz Ø 9-16 mm cope           7                  -   

6 3-Çm-156 F.V Bullon St/Zn M12x40  dado/rondele suste/rondele drejte             cope           7                  -   

7 L6-107 F.V.  kapikorda  te xinguara 95 mm²  M12 cope           7                  -   

1 L6 - 403 Kenotronimi i kabllove dhe kokave te kabllove cope           2                  -   

2 L6 - 402 Kolaudim i rezistences se tokezimit shtylle           7                  -   

1 MN-3-Çm-46
Sherbim vinc kulle 0.5-1ton, teleskopik per h > 7 m   (1,05 

ore/shtylle)
ore 31.50                  -   

2 3-Çm -17/An Autovinxh 5 ton per ngritjen e zbritjen e shtyllave ne auto ore 14.70                  -   

3 3.An50 Transport element betoni dhe b/a  me auto deri 10 km ton/km 9.35                  -   

4 3 - 158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km  (auto vetshkarkuese) m³ 23.06                  -   

5 3-392/An50 Transport materiale me auto deri ne 10 km ton 1.06                  -   

shuma leke                 -   

B/6 - KOLAUDIME

B/7- TRANSPORT



Nr Analiza Emertimi i materialit Njesia Sasia Çmimi Vlera

B1 - DEMONTIME

1 MK -16/32 Zgjidhja e telit TU ne qafat e izolatoreve per nje shtylle shtyll         55                  -   

2 24/45D-25/49D Ulja dhe mbledhja e telit me krah me seksion deri 70 mm² ml       6,600                  -   

3 MK - 10/22 Demontim traverse te vogla cope         55                  -   

4 MK - 17 Shkulje shtylle b.a.c me vinc  cope            1                  -   

5 MK - 16 Drejtim shtylle betoni  cope              1                  -   

1 3-498/b Germim gropa shtyllash,toke e forte kat IV,~2.5m, sip tab 1.5m² m³ 38.22                  -   

2 MK - 1/1 Ngritje shtylle betoni me vinç per vendosje ne grope cope           1                  -   

3 2-262/4 Shtrese betoni C 16/20 m³ 34.50                  -   

4 2-261 Mbushje  me rere per fiksimin e shtyllave b/a m³ 1.86                  -   

5 Mk-8 F.V Shtylla Druri te impenjuara 8ml, 2.4kN ml (me krahe) cope           3                  -   

6 MK-1 F.V. Shtylla betonarme te centrifuguara 9 ml,  6kN (me makineri)  cope          23                  -   

7 MK-1 F.V. Shtylla betonarme te centrifuguara 9 ml,  15kN  (me makineri)   cope            3                  -   

1 MK-42/98.1 FV. kabell TU fuqie XLPE AL-4x95mm² ne toke ml         15                  -   

2 MK-42/98.2 FV. kabell TU fuqie XLPE AL-4x95mm² ne shtylle ml         30                  -   

3 4-141/a7.0 FV.Shtrim shirit sinjalizimi per kabllo 20kV ml 5                          -   

4 MK-44/112 FV. Terminal per kabell fuqie TU , me 4 deje 4x70 - 4x120 mm² cope           3                  -   

5 MK-46/126 FV. Terminal tu 0.4kV  per kalim nga kablli  pvc ne kabell  abc mm² (gushore+ mater.izolus.termotkurje+ gilza) cope           2                  -   

6 MK- 29/57 An
FV. Fasheta metalike. jashteme.vetbllokuese 0.25x12x1200mme per

fiksimin e kabllit ne shtylle  0.25x12x1200 mm
cope           9                  -   

7 MK - 35/70 An
FV. Mbrojtese kablli (Tub i galvanizuar " 3'' per mbrojtjen e kabllit)  

L=2.5ml
cope           3                  -   

1 MK-43/102.C FV.Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x95 mm² ml       319                  -   

2 MK-43/102.C FV. Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x70 mm² ml       439                  -   

3 MK-43/102.C FV. Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x50 mm² ml       273                  -   

4 MK-43/102.C FV.Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x35 mm² ml       544                  -   

5 MK-43/101.C FV.Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x25 mm² ml    1,118                  -   

6 MK-35/70 FV. Qafore linje me dy krah per D=150 cope         78                  -   

7 MK-35/70 FV.Qafore linje me dy krah per D=220 cope           7                  -   

8 MK-35/70 FV.Tirantues linje 4x(70-95)mm² cope         26                  -   

9 MK-35/70 FV.Tirantues linje 4x(35-50)mm² cope         28                  -   

10 MK-35/70 FV.Tirantues linje 4x(25-16)mm² cope         62                  -   

11 MK-35/70 F V.Konektor izolues linje ( 16-95/16-95) cope         92                  -   

12 MK-35/70 An FV. Koke fundore 16-95mm² cope         52                  -   

1 MK-43/100.C FV.Kabell koaksial TU Cu 2x6 mm2 (1x6/6)mm²   ml       1,020                  -   

2 MK-43/101.C F.V Kabell Cu 4x10mm² me izolac. PVC -  0.6/1kV i abonentit ml            60                  -   

3 MK - 35/70 FV.Tirantues abonenti 4 x(16-95)mm² cope         70                  -   

4 MK - 35/70 FV. Konektore abonenti  16-95/1.5-10mm² cope       136                  -   

5 MK - 35/70 FV.Konektor abonenti 35-70/16-25mm² cope           8                  -   

6 MK-17/34 An F.V Up fiksus metalik Ø12+ganxhe me forme sy hapur cope         70                  -   

7 MK-35/70 F.V Qafore  abonenti  D = 150 mm cope         43                  -   

8 MK-35/70 F.V Qafore  abonenti  D = 220 mm cope           2                  -   

1 3-46/1 Germim kanalesh ne toke te forte, me krahe, me sek.` 0.75 m² m³        2.4                  -   

B/6 - PUNIME CIVILE

B/5 - KABLLO TU PER FURNIZIMIN E ABONENTIT+ AKSESORE

PREVENTIV  KABINA 30

 Emërtimi i preventivit :  Rrjet TU me kabllo me vetembajtje ABC Kabina Kotodesh 3 ,  me transformator Sn = 100 kVA  , 

Fideri Nr:7 ,   N/St Prenjas 

B/2 - SHTYLLA

B/3 - KABLLO XLPE  TU   0,6/1 kV +AKSESORE (DALJET E PARA)

B/4 - KABLLO ALUMINI ME VETEMBAJTJE TIP "  ABC "+AKSESORE



2 3-88/a Hedhje,rrafshim,mbushje dheu me krah, kategoria III m³        2.4                  -   

1 MK-35/70 FV. Konektor izolues linje ( 16-95/16-95) cope         15                  -   

2 MK-55/144 F.V Litar çeliku St/Zn  Φ 12 mm( fleksibel ) ml       125                  -   

3 MK-55/143 F.V Shirit Tokezimi 40x4mm ml         38                  -   

4 MK-31/61 F V.Elektroda tokezimi,"X"50x50x5mm  L=1.5m e galvanizuar cope         30                  -   

5 MK- 35/70 FV. Morset univers. shkeputes Tokz Ø 9-16 mm cope         15                  -   

6 3-Çm-156 F.V Bullon St/Zn M12x40  dado/rondele suste/rondele drejte             cope         15                  -   

7 L6-107 F.V.  kapikorda  te xinguara 95 mm²  M12 cope         15                  -   

1 L6 - 403 Kenotronimi i kabllove dhe kokave te kabllove cope           3                  -   

2 L6 - 402 Kolaudim i rezistences se tokezimit shtylle         15                  -   

1 MN-3-Çm-46
Sherbim vinc kulle 0.5-1ton, teleskopik per h > 7 m   (1,05 

ore/shtylle)
ore 68.25                  -   

2 3-Çm -17/An Autovinxh 5 ton per ngritjen e zbritjen e shtyllave ne auto ore 27.30                  -   

3 3.An50 Transport element betoni dhe b/a  me auto deri 10 km ton/km 17.35                  -   

4 3 - 158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km  (auto vetshkarkuese) m³ 38.22                  -   

5 3-392/An50 Transport materiale me auto deri ne 10 km ton 2.39                  -   

shuma leke                 -   

B/5- TOKEZIMI I PERSERITUR I NEUTRIT DHE AKSESORET E TIJ

B/6 - KOLAUDIME

B/7- TRANSPORT


